
Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo

bankovní spojení:

Smluvní strany

Královéhradecký kraj 
se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
zastoupený: Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546

(dále jen „objednatel"^

č. účtu:

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14336

a

„Společnost BAK - GEOSAN"
se sídlem: Žitenická 871/1,190 00 Praha 9 - Prosek
zastoupená: Ing. Radkem Mrázkem, MBA, místopředsedou představenstva 

vedoucího společníka BAK stavební společnost, a.s., na základě plné 
moci

bankovní spojení:
číslo účtu:

Vedoucí společník
BAK stavební společnost, a.s. 
se sídlem: Žitenická 871/1,190 00 Praha 9 - Prosek
zastoupená: Ing. Radkem Mrázkem, MBA, místopředsedou představenstva
IČO: 284 02 758
DIČ: CZ28402758

Společník
GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III
zastoupená: Ivanem Havlem, výkonným ředitelem a Ing. Kamilem Vykydalem, 

výrobním ředitelem, na základě plné moci
IČO: 281 69 522
DIČ: CZ28169522
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12459
bankovní spojení:
číslo účtu:

1



(dále jen „zhotovitel" nebo „dodavatel")
(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany")

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č.5 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze 

dne 4.2.2019 ve znění dodatku č.l ze dne 6.4.2020, dodatku č.2 ze dne 25.6.2020, dodatku č.3 ze dne 23.11.2020 

a dodatku č.4 ze dne 23.2.2021, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné 

zakázky nazvané: „SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického zázemí 
Muzea východních Čech v Hradci Králové - stavební práce" (dále jen „dílo" nebo „veřejná zakázka"). 

Veřejná zakázka byla oznámena ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2018-031339 (dále 
jen „veřejná zakázka").

L
Účel dodatku

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle ust. čl. 6 odst. 6.5 a odst. 6.6 a či. 16 odst. 2 původní smlouvy o dílo a 

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále též jako „zákon"), v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací - 
víceprací, méněprací a nutných změn:

Jedná se o změny dle ust. § 222 odst. 4 zákona, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky - práce 
podle změnového listu č.73 - 98

2. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou oběma smluvními stranami potvrzené změnové listy č.73 
až 98. Přehled veškerých oběma smluvními stranami potvrzených změnových listů, obsahující stručný 
popis změny a vliv na cenu díla, je nedílnou součástí a přílohou č. 1 tohoto dodatku. Tabulka změn 

závazků ze smlouvy o dílo je nedílnou součástí a přílohou č. 2 tohoto dodatku.

3. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí:

vícepráce: 1 970 875,16 Kč bez DPH

méněpráce: - 477 904,55 Kč bez DPH

4. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 1 492 970,61 Kč bez DPH.

II.
Vymezení rozsahu změn

1. V čl. 4 Předmět plnění odst. 4.1 se odstavec 4 a 5 smlouvy se nahrazuje textem následujícího znění:

Stávající účelová komunikace v místě budoucí přístavby bude zrušena a nahrazena nově přeloženou 
účelovou komunikací, která bude vybudována okolo nové přístavby. Stávající napojení na ulici 
Opletalovu zůstane zachováno. Předprostor Gayerových kasáren a přístavby bude tvořit zpevněná 
plocha. Řešení vlastního parteru v areálu není předmětem tohoto projektu.
Charakteristickým prvkem objektu Gayerových kasáren je klasicistní členitá fasáda horizontálně 
členěná římsami, bosovanými nárožími a orámováním oken s trojúhelníkovými frontony. Cílem



rekonstrukce je obnova těchto prvků a přiblížení se původnímu stavu objektu. Dispoziční ani technické 
řešení nebude mít dopad na řešení střešních rovin. Stávající keramická drážková střešní krytina, bude 
nahrazena novou keramickou drážkovou střešní krytinou ve stejném provedení Do roviny střešní 
krytiny jsou osazeny na severní straně kovové žaluzie pro VZD zařízení, která jsou nově osazena do 
půdního prostoru. Komíny budou zachovány. Na střechu nebudou vyvedena žádná technologická 
zařízení. Při rekonstrukci budou zachovány proporce špaletových oken.

2. Smluvní strany si sjednaly, že v důsledku změn díla, blíže specifikovaných v oběma smluvními stranami 
v potvrzených změnových listech č. 73 až 98 se ust. čl. 6 odst. 6.2 smlouvy o dílo, ve znění dodatků, mění 
a nově zní takto:

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu

(příloha č.3) činí:

Cena celkem: 224 311 010,46 Kč bez DPH

(slovy: dvěstědvacetčtyřimilionytřistajedenácttisícdeset korun českých čtyřicetšest haléřů)

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, ve znění dodatků, nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
tak nadále platná i účinná.

III.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 
nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 

s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 
připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek se vyhotovuje v šesti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři vyhotovení a zhotovitel 

dvě vyhotovení.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo
převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 

a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

I6/31 20Z1
5. Dodatek č.5 ke smlouvě o dílo byl schválen Radou Královéhradeckého kraje dne.............................

usnesením. Z'.'..t.1. ža-.Z i.

Přílohy tohoto dodatku:
Příloha č. 1: Změnový list č. 73 až 98

3



Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy o dílo

Za objednatele:

V Hradci Králové dne

Královéhradecký kraj 
Mgr. Martin Červíček 
hejtman

-^Společnost BAK - GEOSAN" 
Ing. Radek Mrázek 
místopředseda představenstva 
vedoucího společníka BAK stavební 
společnost, a.s., na základě plné moci

Ing. Kamil Vykydal, 
výrobní ředitel, na základě plné moci 
GEOSAN GROUP a.š.

4



dod č. 1
Celkem

841 631,80 Kč
Přípočty

1343 231,80 Kč
Odpočty

-501 600,00 Kč

Projekt: SMART Muzeum HK dod č. 2 10 734 386,99 Kč 24 295 505,52 Kč -13 561 118,53 Kč

SEZNAM VYDANÝCH PROTOKOLU OZNÁMENÍ ZMĚNY dod č. 3 10 685 863,55 Kč 15 466 361,44 Kč -4 780 497,89 Kč

Dne: 20.04.2021 dod č. 4 4 257 919,51 Kč 8 193 409,24 Kč -3 935 489,73 Kč

dod č. 5 1 492 970,61 Kč 1970 875,16 Kč -477 904,55 Kč

Cena díla dle SoD: 196 298 238 Celkem dodatky: 28 012 772,46 Kč SoD + DoD: 224 311 010,46 Kč
ČÍSLO OZ PŘEDMĚT ZMĚNY Odpočet v rámci ZL Přípočet v rámci ZL NÁVRH OCENĚNÍ 

ZMĚNYBAK
NÁVRH OCENĚNÍ 
ZMĚNY (vydáno 

dne)

ODSOUHLASENÁ CENA CENA K JEDNÁNÍ Cena díla po 
odsouhlasení ZL

DODATEK SoD č.

CELKEM 29 505 743 Kč 22 261 882 Kč 5 750 890 Kč
73 Oprava pískovce do vstupu staré budovy 0,00 Kč 46 045,74 Kč 46 045,74 Kč 08.02.2021 46 046 Kč 222 864 085,59 dod č.5
74 Dveře DF05 0,00 Kč 15 165,00 Kč 15 165,00 Kč 08.02.2021 15 165 Kč 222 879 250,59 dod č.5
75 Upgrade MaR, SLN, jistič -16 550,00 Kč 205 006,90 Kč 188 456,90 Kč 15.03.2021 188 457 Kč 223 067 707,49 dod Č.5
76 VCP SLN, centrální ovld. Ventilárotu, ZTI -647,46 Kč 254 063,63 Kč 253 416,17 Kč 15.03.2021 253 416 Kč 223 321 123,66 dod č.5
77 Projekční místnost 0,00 Kč 36 206,96 Kč 36 206,96 Kč 15.03.2021 36 207 Kč 223 357 330,62 dod Č.5
78 Ordexal l.PP bez povrchové úpravy 0,00 Kč 97 120,01 Kč 97 120,01 Kč 15.03.2021 97 120 Kč 223 454 450,63 dod č.5
79 Ocelová konstrukce protipožární rolety 0,00 Kč 42 470,00 Kč 42 470,00 Kč 15.03.2021 42 470 Kč 223 496 920,63 dod č.5
80 Šoupě parapetu u rolet 0,00 Kč 9 963,00 Kč 9 963,00 Kč 15.03.2021 9 963 Kč 223 506 883,63 dod č.5
81 Nápis muzeum 0,00 Kč 50 532,48 Kč 50 532,48 Kč 15.03.2021 50 532 Kč 223 557416,11 dod č.5
82 Repase starého schodiště 0,00 Kč 187 048,59 Kč 187 048,59 Kč 15.03.2021 187 049 Kč 223 744 464,70 dod č.5
83 doplnění odnímat. Zábradlí Z1.12 0,00 Kč 21 147,05 Kč 21 147,05 Kč 15.03.2021 21147 Kč 223 765 611,75 dod č.5
84 Nátěr bastionu, stěrka stěn 0,00 Kč 22 786,04 Kč 22 786,04 Kč 15.03.2021 22 786 Kč 223 788 397,79 dod č.5
85 DZ pro invalidu a vybavení WC -492,84 Kč 29 329,82 Kč 28 836,98 Kč 15.03.2021 28 837 Kč 223 817 234,77 dod č.5
86 Sloupek před motorem plošiny 0,00 Kč 8 100,00 Kč 8 100,00 Kč 15.03.2021 8 100 Kč 223 825 334,77 dod č.5
87 Odkapové '’květináče" VZT 0,00 Kč 16 541,19 Kč 16 541,19 Kč 15.03.2021 16 541 Kč 223 841 875,96 dod č.5
88 Úprava ostení dveří 0,00 Kč 132 650,99 Kč 132 650,99 Kč 15.03.2021 132 651 Kč 223 974 526,95 dod č.5
89 Odpočet žlabu ZTI, mříží, nopová folie 337 887,02 Kč 71 484,01 Kč ■266 403,01 Kč 18.03.2021 -266 403 Kč 223 708 123,94 dod Č.5
90 Úprava místnosti WC invalida 0,00 Kč 18 932,63 Kč 18 932,63 Kč 18.03.2021 18 933 Kč 223 727 056,57 dod č.5
91 Kuchyňská linka 0,00 Kč 5 180,99 Kč 5 180,99 Kč 18.03.2021 5 181 Kč 223 732 237,56 dod č.5
92 SDK konstrukce 0,00 Kč 159 864,28 Kč 159 864,28 Kč 18.03.2021 159 864 Kč 223 892 101,84 dod č.5
93 Poklop l.PP 0,00 Kč 48 138,48 Kč 48 138,48 Kč 18.03.2021 48 138 Kč 223 940 240,32 dod č.5
94 Doplnění fasády 0,00 Kč 121 708,48 Kč 121 708,48 Kč 18.03.2021 121 708 Kč 224 061 948,80 dod č.5
95 SDK, revizní dvířka -11 797,23 Kč 91 329,42 Kč 79 532,19 Kč 18.03.2021 79 532 Kč 224 141 480,99 dod č.5
96 Příčka za sloupy -61050,00 Kč 119 970,00 Kč 58 920,00 Kč 18.03.2021 58 920 Kč 224 200 400,99 dod č.5
97 Mřížky -49 480,00 Kč 55 213,47 Kč 5 733,47 Kč 16.04.2021 5 733 Kč 224 206 134,46 dod č.5
98 Doplnění dveří do prosklené příčky 0,00 Kč 104 876,00 Kč 104 876,00 Kč 16.04.2021 104 876 Kč 224 311 010,46 dod č.5

-477 904,55 Kč 1 970 875,16 Kč 1 492 970,61 Kč
celkem odpočty -

dodatek č. 5
celkem přípočty - 

dodatek Č. 5
celkem odpočty +

přípočty - dod. Č. 5



I MINISTERSTVO SMART muže um: modernizace depozitářů, technického a

PRO MÍSTNÍ technologického xáxentf Muzea východních Čech v Hradci Králové
I ROZVOJ ČR CZ.06.3 33/0.0/0 0/16.036/0011170

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
MggtÚMn operační program

Objednatel

Zhotovitel

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové K.L ’

Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1,190 00 Praha 9 - Prosek

Projekt:
SMARTmuzeum:modernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci 
Králové

Místo: Hradec Králové
Registrační číslo projektu.

Smlouva o dílo ze dne 04.02.2019

CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

PŘEDMĚTEM ZMĚNOVÉHO LISTU - ZADÁVACÍHO LISTU

ZMĚNOVÝ LIST ZL 73
revíze:

Společnost Zastoupena (Jméno, Příjmení)

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové Mgr Martin Cervíček

Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1,190 00 Praha 9 - Prosek
Ing. Radek Mrázek, MBA
Ivan Havel
Ing. Kamil Vykydal

Vydáno dne:

Na základě požadavku OPP MMHK je nutné provést kamenickou opravu pískovcového ostění hlavních vstupních dveří stávající budovy 
Gayerových kasáren. Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které investor jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. 
Změna nemění celkovou povahu zakázky.

• Rozpočet, viz v příloha č. 1
• Stanovisko Magistrátu města Hradec Králové, odboru památkové péče k opravě fasády objektu č.p 334 - bod 4.1, viz. v příloha č. 2
• Email od OPP MMHK (BcA. Karolína Blažejová)

DOPAD NA CENU (bez DPH): DOPAD NA ČAS realizace v souvisosti s tímto ZL:

Celkem odpočty: 0,00 Kč Termín pro vyprojektovaní změny:

Celkové odpočty a přípočty: 46 045,74 Kč Termín pro provedení změny:

Celkem přípočty:
46 045,74 Kč Dopad na dílčí termíny: NE

Cena díla po poslední změně: 222 864 085,59 Kč Dopad na termín dokončení: NE

Podpisem zástupců obou smluvních stran se tento „ZL“ nepovažuje za písemný o odatek k výše uvedené smlouvě o dilo. Tento ZL bude nutné řešit
aoaatKem bmiouvy o duo

Zástupce Objednatele: Datum:
Ing Václav Nýč

08.02.2021

Zástupce Objednatele: Datum:
Ing. Roman Kosař

08.02.2021

Technický dozor investora: Datum:
Ing Luboš Kasper

08 02.2021

Generální projektant: Datum:
Ing Martin Uličný

08.02.2021

Zástupce Zhotovitele: Datum:
Karel Laš

08.02.2021

Za Zhotovitele wnracoval: Datum:
Ing Petr Hanzlík

08 02.2021

Za Zhotovitele kontroloval: Datum:
Ing.Michal Holub

08.02.2021

Za Zhotovitele kontroloval: Datum:
Ing. Michal Šťastný

08.02.2021

Za Zhotovitele kontroloval: Datum:
Lukáš Laštovička, DiS

08.02.2021



ZADANÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové
Objekt: D.1,1. ASR - NOVY STAV
Objednatel. Královéhradecký kraj. Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1.190 00 Praha 9 - Prosek
Místo Hradec Králové

I Pč KCN | Kód položky | Popis MJ | Množství I
i celkem I

| Cena jednotková | Cena celkem j Cenová soustava

SOUPIS PRACÍ

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem
Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem ~,--r. Cenová soustava|CZK|

46 045,74
D HSV Práce a dodávky HSV 1 467,87
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 1 467,87

kamenické opracováni omítnutých nebo neomítnutých lícních ploch zdí a valů
10 K 628641111 bez provedení vlastní omítky a bez vypracování pásků podél hran pemrlováním m2 3,210 401,94 1 290,23 CS ÚRS 2019 01*0,99

।—
w’ ------------------------- .ploch________ __________ _____ _______

"URS 2019 I * 0.99” ------ ------------------------ —_ ------------------------------- --------- ------ ------ --- -------1
w (0.33+0.33+0.33+0.081*1.5*2 3.210

11 __K 
vv "

629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím 
"URS 20191’0,99"

m2 3,210 55.34 177,64 CS URS 2019 01*0,99

w (0,33+0,33+0.33+0.081*1,5*2 3,210
D PSV Práce a dodávky PSV 37 368,81

[ 7
D

K 
w

782 _
1782991116

Dokončovací práce - obklady z kamene
Obklady z kamene - ostatní práce spárování epoxidem __
(0.33+0.33+0.33+0.81*2*2

m 7J60
7,160

~ 164,34
1 739,68
1 176.67ÍCS ÚRS 2019 01*0,99  ;

1 K 782991422 Obklady z kamene - ostatní práce impregnační nátěr včetně základního čištění 
dvou vrstvy m2 3.210Í 153,45 492,57 CS ÚRS 2019 01*0,99

w "URS 20191*0,99"

□c

I 3

w

K

D_____

K

998782203

783
|783806807

(0.33+0.33+0.33+0.081* 1.5*2  ______________________________________________
Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech vvškv přes 12 do 60 m 
Dokončovací práce - nátěry ___ ______
Odstranění nátěrů z omítek odstraňovačem nátěrů s obroušením

%

m2

3,210

16,820

19,260

4,19

109,89

70,44 CS ÚRS 2019 01*0,99
______________ i _________________ I

35 629,13__
2 116,48;CS ÚRS 2019 01*0,99  ” ;

"ODSTRANĚNI NÁTĚRU 2 POVRCHU PÍSKOVCE ODSTRAŇOVAČEM NÁTĚRU - MUSÍ —
BÝT PROVEDENO 6X"

í__ 4
w

58562260
3.21*6  ______ ________ ______ __
odstraňovač syntetický nátěru a omítek __________
"ODSTRANĚNI NÁTĚRU Z POVRCHU PÍSKOVCE ODSTRAŇOVAČEM NÁTĚRU - MUŠÍ

litr
19,260

55^860 । 599,94 33 512,65~ČS URS 2019 01*0,99

BÝT PROVEDENO 6X"
w 13.3*6*0.7  "LITRY/ 1M2/1 KROK" 55,860

i 5

D _

K

HZS_____
HZS2312

Hodinové zúčtovací sazby____________
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, 
lakýrník specialista _ _ _ __________________________________
"OPRAVA KAMENNÝCH PRVKU SCHODIŠTĚ PO ODSTRANĚNI NÁTĚRŮ - OPRAVA

hod 16,050 350,46

7 209,06__
5 624,88 CS ÚRS 2019 01 *0,99

PROFILACE. LOKÁLNÍ RETUŠE DOPLNĚNÍ CHYBĚJÍCÍCH ČÁSTÍ"
w "1M2=5.0 HODINY" 3.21*5 16.050

[ 8 M 
w

23521000 hmota lepící a opravná bezrozpoušiědlová na bázi epoxidových pryskyřic 
"SPOTŘEBA 1,5 KG/M2" 3,21*1.5

kg 4,815 I
4,815

218,79 1 053,47 CS ÚRS 2019 01 *0,99

M 
w

23501125 tvrdidlo dvousložkových epoxidových pryskyřic a tmelů 
"SPOTŘEBA 1,0 KG/M2" 3,21 *1.0

kg 3,210 \
3,210

165,33 530,71 i CS ÚRS 2019 01 '0,99___

Strana 1 z 1



Stanovisko OPP k1 
1 4 MB

From: Blažejová Karolína BcA. <Kamima.Blaze jova@mmhk.cz>
Sent: Friday, February 5, 2021 3:13 PM
To: Luboš Kasper <kasper@luboska5Der.cz>
Cc: Falta Ian Ing. arch. <Jan.FaIta^mrnhk.cz>
Subject: Stanovisko odboru památkové péče k opravě fasády Gayerovy kasárna

VáženýIng. Kaspere,
v příloze Vám posílám slíbené stanovisko odboru památkové péče MMHK k provedeno opravě fasády č.p. 334 ÍSma-t muzeum). S pozdraveni:
Blažejová

E:A. Karolína Blažejová 
p?mátká» 
odbor památkové péče

Tel: +420 495 707 693
Karoiina.BlazeiovaQmmhlccz

HRADEC KRÁLOVÉ



Stanovisko Magistrátu města Hradec Králové, odboru památkové péče k opravě 
fasády objektu č.p. 334

- Toto stanovisko je provedeno na základě vizuální kontroly fasády provedené 
Magistrátem města Hradec Králové, odborem památkové péče (dále jen „OPP“) dne 
05.02.2021. Stanovisko se netýká objektu přístavby, pouze původního objektu č.p. 
334.

1. Všechny doplňované profilované prvky (římsy, šambrány, frontony, stezky, konzoly) 
fasády jsou provedeny ve správné modelaci, tj. modeiace doplňovaných ploch 
navazuje na profilaci ploch ponechaných.

2. Doplňované plochy mají shodnou strukturu s omítkami původními.

3. Barevnost fasády odpovídá předloženému a OPP odsouhlasenému vzorku barevnosti.

4. Z hlediska památkové péče je nezbytné provést tyto práce:

4.1. Kamenická oprava celé plochy pískovcového ostění u původního hlavního 
vstupu do objektu, vstupní dveře označeny v projektové dokumentaci DFR 01. 
Kamenné ostění zasahuje do prostoru přístavby a prostoru schodiště. (Jedná 
se zejm. o očištění, odstranění druhotných nevhodných vysprávek, tmelení, 
kamenická povrchová plastická úprava, případně barevná retuš). Postup je 
třeba před zahájením prací konzultovat s OPP.(viz. foto č 1)

Fotografie č. 1



4.2. Doplnění konzol (6 ks) pod korunní římsou v jižní (dvorní) části východního 
křídla.

4.3. Úprava ukončení fasády k okapovému chodníku směrem k ulici Šimkova 
(severní strana).

Při provádění kontroly fasády bylo zjištěno, že na mnoha místech, která se vyskytují v úrovních 
všech podlaží a jsou situována v části dvorní, při ulici Šimkova a Opletalova jsou patrné plochy, 
které vykazují pravděpodobně působení vlhkosti, zasolení apod. zděné konstrukce. Projevují 
se jako ztmavlé plochy a „šupinatění“ fasádního nátěru, včetně jeho nesoudržnosti s podkladní 
vrstvou. Pro funkčnost, životnost a estetické vyznění fasády je nutné identifikovat příčinu 
těchto projevů a navrhnout účinné opatření k jejich odstranění. (Některé plochy viz. foto č. 2 a 
3)

Fotografie č. 2 Fotografie č. 3

Dne 05.02.2021

Zpracovala: BcA. Karolína Blažejová



4.2. Doplnění konzol (6 ks) pod korunní římsou v jižní (dvorní) části východního 
křídla.

4.3. Úprava ukončení fasády k okapovému chodníku směrem k ulici Šimkova 
(severní strana).

Při provádění kontroly fasády bylo zjištěno, že na mnoha místech, která se vyskytují v úrovních 
všech podlaží a jsou situována v časti dvorní, při ulici Šimkova a Opletalova jsou patrné plochy, 
které vykazuji pravděpodobně působení vlhkosti, zasolení apod. zděné konstrukce. Projevují 
se jako ztmavlé plochy a „šupinatěni fasádního nátěru, včetně jeho nesoudržnosti s podkladní 
vrstvou. Pro funkčnost, životnost a estetické vyznění fasády je nutné identifikovat příčinu 
těchto projevu a navrhnout účinné opatření k jejich odstranění. (Některé plochy viz. foto č. 2 a 
3)

Fotografie č. 2 Fotografie č. 3

Dne 05.02.2021

Zpracovala: BcA. Karolina Blažejová



EVRCPSKAWE i MINISTERSTVO 
í PRO MÍSTNÍ
i ROZVOJ ČR

SMARTmuzeum modernizace depozitářů, technického a 
•.cchnoíofkktho zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové

CZ.063 WGtVCLtyifi.OJÓ/OOl 1170

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové Síť’'*“*“'

Zhotovitel:

Projekt

Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1,190 00 Praha 9 - Prosek
SMARTmuzeurmmodernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea východních Čech
v Hradci Králové

Místo: Hradec Králové
Registrační číslo projektu:

Smlouva o dílo ze dne 04.02.2019

CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

ZMĚNOVÝ LIST ZL 74
revize:

Vydáno dne:

Společnost Zastoupena (Jméno, Příjmení)

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 
Králové

Mgr Martin Červíček

Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek
Ing Radek Mrázek, MBA
Ivan Havel
Ing Kamil Vykydal

PŘEDMĚTEM ZMĚNOVÉHO LISTU - ZADÁVACÍHO LISTU

Na základě úpravy docházkového systému je nutné upravit dveře DF05. Změna nemění celkovou povahu zakázky.

Rozpočet, viz. v příloha č. 1
Cenová nabídka, viz. příloha č 2

DOPAD NA CENU (bez DPH): DOPAD NA ČAS realizace v souvisosti s tímto ZL:

Celkem odpočty: 0,00 Kč

Celkové odpočty a přípočty:
15 165,00 Kč Termín pro provedení změny:

Celkem přípočty:

Cena díla po poslední zrněné:

15 165,00 Kč
Dopad na dílčí termíny:

222 879 250,59 Kč Dopad na termín dokončení:

Podpisem zástupců obou smluvních stran se tento „ZL“ nepovažuje za písemný dodatek k výše uvedené smlouvě 
nutné řešit dodatkem Smlouvy o dílo____________________ ______ __________________________________

Termín pro vyprojektovaní změny:

NE

Zástupce Objednatele:
Ing Václav Nýč

Datum:

08.02 2021

Zástupce Objednatele:
Ing. Roman Kosař

Datum:

08 02 2021

Technický dozor investora:
Ing. Luboš Kasper

Datum:

08 02.2021

Generální projektant:
Ing. Martin UliČný

Datum:

08 02 2021

Zástupce Zhotovitele:
Karel Laš

Datum:

08 02 2021

Za Zhotovitele vypracoval:
Ing Karel Borkovec

Datum:

08 02.2021

Za Zhotovitele kontroloval:
Ing. Michal Holub

Datum:

08 02.2021

Zhotovitele kontroloval:
Ing. Michal Šťastny

Datum:

08 02.2021

Za Zhotovitele kontroloval:
Lukáš Laštovička, DiS

Datum:

08 02.2021



VÝKAZ VÝMĚR
Stavba; Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové
Objekt: DJ.1x.01. VÝPIS DVEŘÍ

P.Č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Celkem

PSV Prače a dodávky PSV 15166,00

766 Konstrukce truhlářské 15 165.00

ZL 74_1 Úprava dveří DFP05_______________ kpl 1.00 15 000.00 15 000.00 cení v místě a čase obvyklá

■ l.PP-

* odvar oveh zpéi na dílnu /broušení celých dveří frézováni. vrtání a příprava dveřního 
křidle pro oletrorucky rámek, novy kompletní nástbk dveří doprava a montáž *

1.00 ------- ---- --- ---------=.

164 766 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m % 1 10 15000 165,00 dle SOD

15 165.00

i CELKEM i DJ.1x.01. VÝPIS DVEŘÍ 15 165,00|



Nabídkový list č. 
Název projektu: 
Oatt.«n vystaveni
Vypracoval
Telefon
Email

0304 

vtcepráce muzeum SMART 

27.Cl.2222 

KUCvl S 
7+9 159 081 

if.s?íégcl»evov. rcbžtopa u

___________Dodavatel
ĎrĚvovýřobáTopa " " o
Tomas Kučera

•.r.'iTl'r

40725
IČ 28698282
nič CZ28698282
>w, >., .drevov,'cbatop= cz

Odbé«atet

SAK iíavtebn společnost a.s.
Í= ?1.

Pr&sev. Í90 OO Praha + 
•iont Osoba: Mart.--, Mecev 
mob. +420 603 56 7 425 
mail meoekgibak ci

Vážený zákazníku, zas ame Varn cenovou nabídku na vceprace soojene s úpravou křidla dveň OF 05 c-o 
možné osazeni elektromechanického zámku - jedná se o pňpravu (zadlab) pro vložen' 
elektromechanického zámku, který není součástí naší dodávky. Vícep+áce spočívá v nás>edujícich operacích- 
proveden truhlářských p+ací- zádiabu a dodatečné vykabelováni v konstrukci dveří aby vzhled dveří stále 
odpovídal požadavku 0?P MMmk

Množství l~ks] Cena celkem

Doprava 1 -.5 4 000 Kč
Kompletní úprava dveří Iks 11 000 Kč
Cena bez DPH 15 000 Kč
DPH 3 150 Kč
Cena celkem s DPH (21 %) 18 150 Kč



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a 
technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové

CZ 06 3 13/0 O/OO/16O36/OO15 170

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionáínf rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Objednatel. Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové KB»lOVÉHR*O£CKr

Zhotovitel Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek

Projekt
SMARTmuzeum:modernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci 
Králové

Místo Hradec Králové
Registrační čislo projektu CZ.06.3.33/0.0/0.0/16.036/0011170

Smlouva o dílo ze dne 04.02.2019

Vydáno dne:

ZMĚNOVÝ LIST ZL 75
revize:

Společnost Zastoupena (Jméno, Příjmení)

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové Mgr Martin Cervíček

Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1,190 00 Praha 9 - Prosek
Ing Radek Mrázek, MBA
Ivan Havel
Ing. Kamil Vykydal

PŘEDMĚTEM ZMĚNOVÉHO LISTU - ZADÁVACÍHO LISTU

V průběhu realizace zakázky došlo ke zjištění nutnosti možnosti ovládání zařízení vzduchotechniky a klimatizace MaR i z místnosti recepce v 1.NP 
původní budovy. Dále bude nutné provést úpravu v rozvaděči.
Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které investor jednající s náležitou péči nemohl předvídat. Změna nemění celkovou 
povahu zakázky.

Rozpočet, viz. v příloha č 1
Cenové nabídky, viz. v příloha č 2

DOPAD NA CENU (bez DPH);

Celkem odpočty: -16 550,00 Kč

DOPAD NA ČAS realizace v souvisosti s tímto ZL:

Termín pro vyprojektovaní změny:

Celkové odpočty a přípočty:

Celkem přípočty:

Cena díla po poslední změně:

188 456,90 Kč Termín přo provedení změny:

205 006,90 Kč Dopad na dílčí termíny: NE

223 067 707,49 Kč Dopad na termín dokončení: NE

Podpisem zástupců obou smluvních stran se tento „ZL“ nepovažuje za písemný dodatek k výše uvedené smlouvě o dílo. Tento ZL bude nutné řešit 
dodatkem Smlouvy o dílo_______________________________

Zástupce Objednatele: Datum:
Ing. Václav Nýč

15 03.2021

Zástupce Objednatele: Datum:
Ing. Roman Kosař

15.03.2021

Technický dozor investora: Datum:
Ing. Luboš Kasper

15.03 2021

Generální projektant: Datum:
Ing. Martin Uličný

15.03.2021

Zástupce Zhotovitele: Datum:
Karel Laš

15.03.2021

Za Zhotovitele vvnracoval: Datum:
Ing. Petr Hanzlík

15.03.2021

Za Zhotovitele kontroloval: Datum:
Ing.Michal Holub

15 03.2021

Za Zhotovitele kontroloval: Datum:
Ing Michal Šťastný

15.03.2021

Za Zhotovitele kontroloval: Datum:
Lukáš Laštovička, DiS.

15.03.2021



ZADANÍ s výkazem vymer
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové
Objekt: D,1.4,8. ELEKTRICKÉ KOMUNIKACE
Objednatel: Králové hra dečky kraj, Pivovarské náměstí 1245. 500 03 Hradec Králové
Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN. Žitenická 871/1,190 00 Praha 9 - Prosek
Místo Hradec Králové

P4 KCN Kód položky | Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková | Cena celkem Cenová soustava

PSV Práce a dodávky PSV 44 728.03
Dopojenl koncových zařízení (VZT. Klima tizacel 214&7JJ3

Oíě SoD
1 21010D002 .Ukončeni vodičů na svorkovnici s mevfením a uzírvíanim krytu včetně zapájeni průřezu ŽHy ks 210,00 28.51 5987.52 ZL7O

VĚBtrič utažen: a zapojen l
' aopojerii koncových zůfiEuhr 210.05

2 741 741110002 Montáž trubka plastová tuha D přes 23 dc 35 mm uložená pevné m M.OOO 32,97 3230.77 2L42
“CÚ ÚRŠ2Ó19 1 '0,99’
,r dopálen I k&ncovýcn žařSřimr Síj.ixiú

3 M 34571095 trubte eieírtrarnsteíačnř tuhá 2 PVC D 36,6/40 mm, délka 3m m 98,000 25.63 2 609.84 ^^2°

"CÚ ÚRS 2018 1 *Ď99
" dopojen i koncových iahEeni" 58.COU

4 M 3SÍ32S4S ptlenytke habelovi 29-40nm »ÍB SS,000 23,36 2 2S9.67

;‘cy úršždisJ ‘o.bs
'' dopói&ní kbňccivýčři zaftzerti" ~ -- gaOWJ

s’tji 741510611 Montá!Kubkapíasovilut»Op(«23ío3šmmutež<tnás<nT,B m 98,000 12,57 1232.15
Ote 8óO
ZLS7

"CJ URS 2019 1 ‘0 99"
96.000i" dopůieni koncových zařízení"

6 74 1 741110001 Montáž trubka pastova tuhá D přes 16 do 23 mm uložena pevně 5.000 29.80 149.00
‘ Diě SoD 

ZL 42
"CÚ ÚRS 2019 1 *0.9B '

doíwenl kaličových zařlíěnr 5 000

7 M 3457 J092 truo «w etekfromsfa/air)/ fuftá z- PVC Ď f 7, Omm, ctóffsa 3 m 5.000 f0,30 51,48
Dle SbD

ZL 42
’CU URS 2013 1 *0,99-

dopóienl koncových zařízeni. 5,000

8 741 7419993C6 SPC

.... ...

D+M Kabel CYKY 5x2.5 - Specifikace dle PD m 106,00' 56.10 5 946,60
DirSoD

(01 4 7 SILNCRRCW)
" Včetné utažení a zapojeni'
" dopojení koncových zařízeni" 1OB.DD

741 Elektromontážní práce - Ostatní 23 231,00
9:741 ,741999802 SPC D+M Pomocný materiál - Specifikace dle PD sada 1 00 2 331,00 2 331,00 cena v čase a místě obvyklá

741”........ HŽŠ2221
" Spojovací a pfipavnovací matedá' hmoždinky, vruty, sácim " 1,00'

10 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 50,00 418.00 20 900.00 Dle SoD
'"Stavební páce a dodávky spojené s provedením funkčního Celku 741" 50,00
I" Zednická výpomoc.doplňkové práce.kompletace apod."



ZADÁNÍ s výkazem výměr
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové
Objekt: D.1,1. ASŘ - NOVY STAV
Objednatel: Královéhradecký kraj. Pivovarské náměstí 1245. 500 03 Hradec Králové
Zhotovitel Společnost BAK-GEOSAN. Žitenická 871/1 190 00 Praha 9 - Prosek

Místo: Hradec Králové

PČ [ KCN | Kód pdlcíky Popis • II Mndžšaví I 
celkem I

Cera jednotkyva | Cena centem | Cenová Muátavii

PSV Práce a dodávky PSV 
Úprava rozvaděče

32 825.54
7 121,01

2L75 01 Měřící třído kus 3.00 2 373.67 7 121,01 Cena v místě a češe obvykl
'Ceí® v mleté a čase obvyklá 3.Q0
Doptnéní rozvadůéfl RH1Q požadavek MaR 25 704; S3

ZL 75 02 úprava kus 1.00 21 2S9.03 21 295,03 Cena v mlsíé a čase obvyklá
"Cena v miste a čase obvyklá " 1,00

742 742330001 Montáž rozvaděče nástěnného kus 1,00 3 385,80 3 385,80
Ob SoD 

ZL70
"říj URS 2021 1 ’0,99"

742 742330801
"Doplnění rozvaděče RB10 - po!adfiveh MsR’
Demontáž rozvaděče
"CÚ ÚRS 2021 1 *0  99'

kus
1.00
1 00' 1 019,70 1 019,70 URŠ2019 I * 0,99

"Doplněni rozvaděče RB10 - požadavek MaR" 1,00



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové

Objednatel Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek
Místo Hradec Králové 127 453,32

-16 550,00

1,000

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Cenová soustava

HSV Práce a dodávky HSV 110 903 32

Rozvadéč ♦ řidiči systémy 35 537 45
ZL7S_03 Úprava lozvaďéíe ŘA1 u 1.00 4 563.00 4 563 00 cena v mlslé a íase obvykla

"Cena v místě a čase obvyklá" 1,000
35822003 připojovací sada, blokové svorky pro Al/Cu kabel 2»150mm2 sada 1 00 3 247,20 3 247,20 URS 20191*099

"Cena v misii a čase obvyklá” 1,000
Kombinovaný I/O modul s fidict deskou, s displejem 2x RS232,2x RS485. Ethernet, 8xAI. Dle SoD

.....  .........ZL75_04 8xDI, 4xAO, 8xDO ............... _ ks -1,00 16550,00 -16 550,00 ZL 70
"Cena v místě a čase obvyklá" -1,000
Kombinovaný I/O modul s řídicí deskou, s displejem. 2x RS232, 2x RS485, Ethernet, 8xAI,

.........  ____ ^-75_05 -8x01,4xAO,, 8xDO + GSM...................................     _ . . ks _ 1,00 29717,77 29717,77 cena v místě a čase obvyklá 
"Cena v mislě a čase obvyklá"........................................................................1,000

ZL 75_06 Rozšiřující KO modul. 1x RS485, 8xAI, 8xDO ks 2.00
Dlě SOD

7 279,74 14 559.48 ZL 70 pč 23
"Cena v místě a čase obvyklá” 2,000

2 576,34Kabelové trasy

________ 34121015 kabel sdělovací jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 100V (SYKY) 4x2x0,5mm2 m 86.00 6,00 515,95 URS 2019 I ‘ 0,99
"CU URS 2021 1 *0,99"  86.000

741124707 Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 10 až 16x1,5 mm2 uložený volně (např JYTY) m 86,00 23,96 2 060,39 URS 2019 l ‘0,99
”CÚ ÚRS 2021 1 *0,99 ” 86,000l

72 789,54
....................................... -■

Výkony

-------------- iZL 75 0/ Realizační projektová dokumentace kpl 1,00 4 167,54 4 167,54 cena v místě a čase obvyklá
; "Cena v místě a čase obvyklá" 1,000
ZL 75_08 Webserver kpl 1,00 28 957,50 28 957,50 cena v místě a čase obvyklá

"Cena v místě a čase obvyklá" 1,000 ■
ZL 75_09 úprava SW podstanice kpl 1,00 19 913.40 19 913,40 cena v místě a čase obvyklá

"Cena v místě a čase obvyklá" 1,000
_________ ZL 75_10 Revíze kpl 1,00 702,00 702,00 cena v místě a čase obvyklá

I
998
HZS

|”Cena v místě a čase obvyklá"
Zaškolení obsluhy ___________________________

!‘*Ce na v místě a čase obvyklá"
998764204 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m
HZS2151 Hodinová zúčtovací sazba klempíř ___________________________

" Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 764 "
" Zednická výpomoc,doplňkové prace.kompietace,zřízeni prostupů,zapraveni prostupů, 

|apod.”_____________________________________________________________________

ZL75_11 kpl

hod

1,00
1,000
1,68

28,00
28,00

1 719,90

1 690,00
517,50

1 719,90

2 839,20
14 490,00

cena v_místě_a čase obvyklá

Dle SoD
Dle SoD'

Strana 4 z 4



elekt^oims+alace o hromosvody

11.02.2021
Zakázka číslo: 041018 

Mobil: 730158221

STAVBA: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren, Opletalova 334/2, Hradec Králové 
INVESTOR: Královéhradecký kraj

REKAPITULACE materiál montáž celkem

Vícepráce 14 28 047,15 2 703,90 30 751,05
Mezisoučet 28 047,15 2 703,90 30 751,05

Podružný materiál 
PPV
Doprava 
Ostatní
HZS
Mezisoučet 0,00

CENA bez DPH 30 751
Daňový základ 15,0% 0 0
Daňový základ 21,0% 30 751 6 458
Daň celkem 6 458
CENA s DPH 37 209

Vypracoval: Martin Tomeš



VCP 14

NÁZEV MJ JC mat. JC mont. materiál montáž JC celkem Celkem
Vícepráce 14 

Změna hodnoty hlavního jističe í
28 047 Kč 2 704 Kč 30 751,05

Měřící trafo ks 3,00 2347,37 26,32 7042,11 78,90 2373,67 7 121,01

Doplnění rozvaděče RB10 - požadavek MaR
— ........ - -----—

RB10 - úprava ks 1,00 18674,03 2625,00 18674,03 2625,00 21299,03 21 299,03
D+M Pomocný materiál - Specifikace dle PD ks 1,00 2331,00 0,00 2331,00 0,00 2331,00 2 331,00

Strana 2



TECHNDLOGM

Vaše značka naše značka vyřizuje Hradec Králové
Jaroslav Šitina 5.2.2021

Věc: Cenová nabídka č. C2020-013-M-b dodávka a montáž systému měření a regulace

Akce: „SMARTMUZEUM Hradec Králové“

Vážený pane,

tímto Vám předkládáme stručný popis na dodávku a montáž rozšíření MaR pro výše uvedenou zakázku, 
která je rozšíření původní ceny za dodávku a montáž systému MaR.

Jedná se o doplnění Webserveru - vzdáleného přístupu přes webový prohlížeč. Dále bude doplněn 
GSM modul, ze kterého budou odesílány alarmy zařízení monitorovaných pomocí MaR a doplnění 
monitoringu stavů jističů topných kabelů žaluzií, odpadů a odpadních vaniček v půdních prostorách, 
ventilátorů a kondenzačních jednotek na jednotlivých půdách - 4NP východ, 4NP západ, 5NP. U topných 
kabelů bude hlídán i proudový chránič. Investor si zajistí Sim kartu s tarifem a Ethernetovou zásuvku u 
rozvaděče MaR. V případě poruchy MaR nebo spadlého jističe nebo proudového chrániče upozorním sms 
hláškou na poruchu. Dále bude možné ovládat zařízení MaR pomocí internetového prohlížeče- 
Webserveru

Jedná se tedy o:

- 9 topných kabelů žaluzií
- Topné kabely odpadů a vaniček pod kondenzační jednotkou
- 13 ventilátorů
- 9 kondenzačních jednotek

Na tyto okruhy bude muset být připraven elektro rozvaděč RB10 ve 4NP a doplněn pomocnými kontakty 
jednotlivých zařízení. Dále by pomocné kontakty měly být u proudového chrániče topných kabelů. 
Rozšiřující moduly systému budou umístěny v rozvaděči Elektro RB10.

Měření a regulace
Měření a regulace v ceně 87.750,59,- Kč

DPH dle platných předpisů

INT CZ s.r.o. | Jilmová 2026 | 500 08 Hradec Králové | IČ: 288 13 618 | DIČ' CZ28813618 |
Bankovní spojeni: ČSOB j číslo účtu: 250654517/0300

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 28798



(UtECZHNDL-CIE^1

Přílohy: Položkový rozpočet

Cenová nabídka obsahuje:
• Dodávku a montáž systému GSM do rozvaděče MaR pro zasílám sms hlášek

• Dodávku a montáž vazby na elektro rozvaděč RB10 pro monitorig polohy jističů

• WEBSERVER - vzdálený přístup přes webový prohlížeč

• Úpravu rozvaděče MaR

• Kabeláž

• Úpravu SWpodstanic

• Zprovoznění, oživení a zaškolení obsluh

• Dopravu

• Revize

• Úpravu Realizační PD a PD skutečného stavu

Cenová nabídka neobsahuje:
Požadavky na navazující profese dle Technické zprávy a dále:

• Sim kartu

• PC vč. vizualizace - nebylo požadováno

• Úpravu a vybavení elektro rozvaděče

• Požární ucpávky

Platební podmínky

• splatnost faktur 30 dní

• fakturace měsíční

• zařízení staveniště 0%

Záruky
Záruky na montážní a SIV práce poskytuje firma INT CZ s.r.o. na dobu 60 měsíců ode dne předání a 
převzetí dokončeného díla. Záruky na zařízení odpovídají zárukám, které běžně poskytují výrobci těchto 
zařízení, nejméně však na dobu 24 měsíců ode dne předání a převzetí dokončeného díla.

Záruční lhůta se nevztahuje na případy zanedbání povinné údržby a servisu zařízení, na zásahy třetích 
osob, v jehož důsledku došlo k poškození zařízení a dále na materiály běžné spotřeby jako jsou náplně, 
baterie (včetně baterií UPS), filtry apod.

INT CZ s.r.o | Jilmová 2026 | 500 08 Hradec Králové i IČ: 288 13 618 i DIČ: CZ28813618 |
Bankovní spojení CSOB | číslo účtu; 250654S17/0300

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudím v Hradci Králové, oddíl C, vložka 28798



TECHNDLDGM

Servis
K zajištění spolehlivého chodu zařízení nabízí firma INT CZ s.r.o., též dlouhodobý záruční i pozáruční 
pravidelný servis, v jehož náplni jsou preventivní prohlídky a údržba zařízení, výměna náhradních dílů, atd.

Platnost nabídky je 1 měsíc.
Doufáme, že naše nabídka splňuje Vaše představy a požadavky a budeme se těšit na budoucí spolupráci.

S pozdravem

Za společnost INT CZ s.r.o. 
Jaroslav Šitina 
rozpočtář TZB

e-mail: sitina@intcz.cz
tel : 775 591 4:

INT CZ s.r.c I Jilmová 2026 | 500 08 Hradec Králové | IČ: 2.88 13 618 | DIČ: CZ2881361fi i Telefon: *4;
Provoiovna i Kovová 962 | 500 03 Hradec Králové | www.intechnok

Eankcv-J spojen . C$06, i číslo 2SOÉ545J7/G30C, Společnost je zaosanš v obchodném rejstříku Krajským

INT CZ s.r.o | Jilmová 2026 | 500 08 Hradec Králové | IČ: 288 13 618 j DIČ: CZ28813618 j
Bankovní spojení: ČSOB | číslo účtu: 250654517/0300

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 28798.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Po

zi
ce

K
ód

 U
R

S

N
áz

ev
 d

ílu

D
od

av
at

el

Je
dn

ot
ky

M
no

žs
tv

í

Je
dn

ot
ko

vá
 ce

na
 

do
dá

vk
y

C
el

ko
vá

 c
en

a d
od

áv
ky

Je
dn

ot
ko

vá
 ce

na
 

m
on

tá
že

C
el

ko
vá

 ce
na

 m
on

tá
že

1 Rozvaděče + řídicí systémy
1.1 Úprava Rozvaděče RA1 0 ks 1,0 0 Kč 0 Kč 0 Kč 4 563 Kč
1.3 Kombinovaný I/O modul s řídící deskou, s displejem, 2x RS232, 2x RS485, 

Ethernet, 8xAI, 8xDI, 4xAO, 8xDO
0 ks -1,0 16 550 Kč -16 550 Kč 0 Kč 0 Kč

1.4 Kombinovaný I/O modul s řídící deskou, s displejem, 2x RS232, 2x RS485, 
Ethernet, 8xAI, 8xDI, 4xAO, 8xDO + GSM

0 ks 1,0 29 718 Kč 29 718 Kč 0 Kč 0 Kč

1.5 Rozšiřující I/O modul, 1x RS485, 8xAI, 8xDO 0 ks 2,0 7 280 Kč 14 559 Kč 0 Kč 0 Kč
1 Celkem zařízení - Rozvaděče + řídicí systémy 27 727 Kč 4 563 Kč
2 Výkony

2.1 Realizační projektová dokumentace 0 kpl 1,0 0 Kč 0 Kč 4 168 Kč 4 168 Kč
2.2 Webserver 0 kpl 1,0 0 Kč 0 Kč 28 958 Kč 28 958 Kč
2.3 Úprava SW podstanice 0 kpl 1,0 0 Kč 0 Kč 19 913 Kč 19 913 Kč
2.4 Revíze 0 kpl 1,0 0 Kč 0 Kč 702 Kč 702 Kč
2.5 Zaškolení obsluhy 0 kpl 1,0 0 Kč 0 Kč 1 720 Kč 1 720 Kč
2.6 0 ks 0,0 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
2.7 0 ks 0,0 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
2 Celkem zařízení - Výkony 55 460 Kč

Celkem dodávka a montáž 27 727 Kč 60 023 Kč

Celková cena zakázky 87 751 Kč



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvo;
Integrovaný regionální operační program

SMARTmužeum: modernizace depozitářů, technického a 
technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové
CZ .OS. 3.33/0.0/0.O/16_C36/0OJ i 170

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1,190 00 Praha 9 - Prosek

Projekt: SMARTmuzeum:modernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea východních Čech v
Hradci Králové

Misto: Hradec Králové
Registrační číslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

Smlouva o dílo ze dne 04.02.2019

ZMĚNOVÝ LIST ZL 76
revize:

Vydáno dne:

Společnost Zastoupena (Jméno. Příjmení)
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové Mgr Martin Cervíček

Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek
Ing Radek Mrázek, MBA
Ivan Havel
Ing Kamil Vykydal

PŘEDMĚTEM ZMĚNOVÉHO LISTU - ZADÁVACÍHO LISTU

V průběhu realizace bylo zjištěno, že ve 4.NP chybí zásuvky pro průtokové ohřívače, přívodní kabel do šachty Š3 dešťové kanalizace k retenční 
nádrži vč. ukončení zásuvkou s ochranou proti vlhkosti IP, přívodní kabel k ovládání plošiny ZTP a ke střižné plošiny v 1.PP u opěrné stěny, 
přívodní kabel z RH do výměníkové stanice v 1.PP, doplnění rozvaděče RPO a RP, rozšíření kabeláže pro možné ovládání po sektorech sklopných 
oken sloupko příčkové prosklené fasády přístavby, centrální ovládání ventilátoru v sociálních místnostech původní budovy, rozšíření 
kanalizačního potrubí pro odvod kondenzátu v 5.NP, 4.NP - včetně tepelné izolace potrubí v půdách.
Změna nemění celkovou povahu zakázky.

• Rozpočet, viz. v příloha č. 1
• Cenové nabídky viz. v příloha č. 2
* Půdorys 4 NP - zásuvky viz v příloha č. 3
• Trasa kabelu a umístění zásuvky v šachtě Š3 viz. v příloha č. 4
• Trasa kabelu pro ovládání plošiny ZTP a střižné plošiny viz v příloha č 5
• Doplnění úprav v rozvaděči RP viz. v příloha č. 6
• Doplnění přívodních kabelů pro okna v prosklené fasádě viz v příloha č 7
• Pohybová čidla - sociální prostory viz. v příloha č 8

DOPAD NA CENU (bez DPH):

Celkem odpočty:

DOPAD NA ČAS realizace v souvisosti s tímto ZL:

Termín pro vyprojektovaní změny:-647,46 Kč

Celkové odpočty a přípočty:

Celkem přípočty:

Cena díla po poslední změně:

253 416,17 Kč Termín pro provedení změny:

254 063,63 Kč Dopad na dílčí termíny: NE

223 321 123,66 Kč Dopad na termín dokončení: NE

ruu|/iscui iasiupuu uuuu aimuvinuti ternu „z_i_ uepuvazuje za pibeiniij uouaten k vyse uveuene smiou
řešit dodatkem Smlouvv o dílo

Zástupce Objednatele: Datum:
Ing Václav Nýč

15 03 2021

Zástupce Objednatele: Datum:
Ing Roman Kosař

15 03 2021

Technický dozor investora: Datum:
Ing. Luboš Kasper

15.03.2021

Generální projektant: Datum:
Ing Martin Uličný

15 03.2021

Zástupce Zhotovitele: Datum:
Karel Laš

15 03.2021

Za Zhotovitele woracoval: Datum:
Ing. Petr Hanzlík

15 03.2021

Za Zhotovitele kontroloval: Datum:
Ing Michal Holub

15 03.2021

Za Zhotovitele kontroloval: Datum;
Ing Michal Šťastný

15 03.2021

Za Zhotovitele kontroloval: Datum:
Lukáš Laštovička. DiS

15 03.2021



ZADÁNI S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové
Objekt: D.1.4.8. ELEKTRICKÉ KOMUNIKACE
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek
Místo: Hradec Králové 127 280,87

-647,46

"CU ÚRS 20'9 1 *0,99"

PC KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Cenová soustava

PSV PrAw a dodávky PSV 126 63 3,41
Zás pro průtokový ohřivnč 4,NP “ ”4 090,26

□ta SoĎ
S 741 741999306 SPC D->M Kabel CYKY 3x2,5 - Specifikace dle PD m 53,00 39 60 2 059.2G (Dl-4 7 SILNOPROUD)

' Vtelné uloženi 0 zapojeni"

~Zás pro průtokový ohřívačM řj? ť>0-
DfeStó

10 /41 741S99302SPC D+M zásuvka 230 V/16 A - Specihhace dle PD kus 2r00 104,70 309,40 IĎ1 47 SILNOPROUDÍ
zás pra oruíoRový ohřívač " 2 ob

11 ZL ,‘6 01 Jistit 5 niĎOdnvým ctwáničem B16-003/AC kus ŽpC ’ 100 5S 2201 ID tens v mlsté a čate obvyklá
"Cena v místě a Oase obvyklá" '200

12*41  741321003 MrwitÉř proudových chrAphíl; dvnupdlovýcti nn dc 25 A ve skříni kus 2,00 170,26 34056 LRB2G1&1 ■ 0,99
■‘CÚŮRS^019 1 *0.99"
Zás orp DruiokovÝ ohrlvaĎ " 2DD

Přívodido iachty Š3 u retenční nádrže 10 37,3,27

13 741 741599306 SPC
Dle SoD

D*M  Kabel CYKY 5tí?,5 ■ Specifikace ale PD m 82,00; 56,10 4 600 20 ÍDT4 7 SILNOPROUD)
" Včetně Utaženi7 a.zapojen I"

“přivití do jímky " :a2;IKI

14 34571350
trubka eíektřojnstalaCril ohebné dvoupiáštůvíTtorugovana fchrániólíaj D 32>4íJnim, 
HDPE*LDPE nt 55;00

DleSoQ
22.B7 1263.24 ZL 48

"CÚ ÚRS 2010 t *D,3fir

"přívod do jímky ’ 55,00

15 K 741110002 Montáž irutKa plástová tuhá 0 oteš 23 íto 35 mni utužená prevně 55,00 32.97 1813,19
DňřSoB
ZL 42

"CU URŠ2Č1B 1 *0,99"
"pfivctí do jímky " 55.00

16 ZL 76 01 'Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC kus 2,00 1 100.55 2 201,10 Cena v místě a čase obvyklá
"Cena v místě a čase obw*ta " 2. DG

l’ 741 1741321003 I Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni kus 2,00 170.28 340,56 URS 2019 I *0.99
"CU URS 2019 1 *0.99"
"Zás pro průtokový ohřrvač " 2,00

18 34571524 krabice přístroiová odbočná s víčkem z PH, 132x132mm, hloubka r2mm ks 1,00 100.98 100.98 URS 2019 I *0.99
■"Zás pro průtokový ohřívač" 1,00

19 741 741112063

35441875

Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová Čtyřhranná ks 1,00 35,05 35,05
Dle SoD 
ZL 70

...........20...

"Zás. pro průtokový ohřívač " 1,00

svorka křížová pro vodič D 6-1 Omm ks 1,00

__________

23,96 23,96
Dle SoD 
ZL70

"Zás. pro průtokový ohřívači" 1,00
Přívod pro plošinu 1.PP 6 601,30

21 34112100____

■

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plaší PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2 m 35.00: 94,55 3 309.08 URS 2019 I * 0.99
" Včetně uloženi a zapojení"

"Přívod pro plošinu v 1 PP" 35.00

22 741 741122743
Montáž kabel Cu plný kulatý pancéřovaný žila 5x6 až 10 mm2 uložený pevně (např 
CYKYDY) m 35.00 70,19; 2 456,69 URS 2019 1*0,99
" Včetně uložení a zapojení"

*^nvctí pra ptošlnu v 1 PP " 35.00
23 |ZL 76 02 Jistič B 32/3 ks 1,00 497,95 i 497,95 Cena v místě a čase obvyklá

'Cena v místě a čase obvyklá "
’Pfívctí pro plosinu v 1 PP" 1,00

24 741 1741320175 Montáž jističů třípólových nn do 63 A ve skříni ks 1,00 i 337.59 337,59 URS 2019 I *0,99
"Přívod pro plošinu v 1 PP"
Přívod zdvižná plošina ZTP 593,00

25 741 741999305SPC D+M Kabel CYKY 3x2,5 - Specifikace dle PD m -10,00 39,60 -396,00
Dle SoD

(D1 4.7 SILNOPROUD)
" Včetně utažení a zapojeni"
"přívod zdvižná plošina ZTP" ■10. M

26 741 741999306 SPC D+M Kabe) CYKY 5x2,5 - Specifikace dle PD m 10,00 56,10 561.00
Dle SoD

ÍDÍ 4.7. SILNOPROUD)
■ " Včetně ůloženl a zapojení"

_________ "přívod zdvižná plošina ZTP" 10,00

27 M 35822111 jistič 1 páSový-ctiarakteristika B 16A kus -1,000 116,82 -116 32 Dle SoD
ZL42

"CU ÚRS 2019 1 *0.99"
"přívod zdvižná ploěma ZTP" ■1.00

28 K ’741320105 Montáž jtebč jednopólový nn do 25 A ve skříni kus -1,000 134,64 -134,64
Dle SoD 
ZL42

"CÚ ÚRS 2019 1 *0.99'
"přívod zdvižné plošrna ZTP" ■ 1,00

29 ZL 76 03 i Jistič B16/3 ks ■ 100 341,87 341,87 Cena v místě a čase obvyklá
"Cena v místě a čase obvyklá "
"přívod zdvižná plošina ZTP" 1,00

30 741 ,741320175 I Montáž jističů topolových nn do 63 A ve skříni ks 1 00‘ 337,59 337.59Í URS 2019 I * 0.99
"přívod zdvižná plošina ZTP" 1,00
Přívodní kabel z ŘH do rozvodny výměníkové stanice 6 967,40

.... 311 34111076 kabel instalační iádro Cu plné izolace PVC plást PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2 m : 37,00; 117,81 4 358,97' URS 2019 I *0,99
-CÚÚRS 2019 1 *0.99"

37.00;"přívod rozvaděč kotelna, přívod vystupujíc! do 1 NP a 3pé1 do prosta rozvodny v 1 PP"
32 741 741122133 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 iHtážnný v trunkách jnapř CYKY) m 3Z.&3 47,92; 1 772,89; URS2019l*0  99

"CÚ ÚRS 2019 1 *0.99"
‘přívod rozvaděč kotelna, přívod vystupující do 1 NP a zpět do prostor rozvodny v 1 PP" 37 00

33 ■ZL76 02 Jistič B 32/3 1 ks 1,00 497,95 497,95 Cena v místě a čase obvyklá
“Čtena v mlsté a čase obvyklá"
■prlvtxJ rozvaděč kotelna, přívod vystupující do 1 NP a zpět do prostor rozvodny v LPP" too

34 741 741320175 Montáž jističů třípólových nn do 63 A ve skříni ■ ks 1 00: 337,59 337,59! URS 20191 * 0.99

—
’přívod rozvaděč kotelna, přívod vystupující do 1 NP a zpět do prostor rozvodny v 1 PP" 1.00
Doplnění úprav v rozvaděči RP a napáření serverů 754,38

K 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 Ave skříni kus ; 3,000 134,64 403,92
Dle SoD 
ZL 42

"CÚ ÚRS 2019 1 *0,99"
“Doplnění razvadíčc RPO a napářeni serveru " ÍM

36 M 35822111 jistič Ipólový-charskienstika B 16A kus 3,000 116,82
3=0.45 “’Ttf '

"CÚ ÚRS 2019 1 *0  99"
"Doplněni rozvaděče RPO a napájení serveru" 3,00
Doplnění rozvaděče - impulzní relé 42 251,90

37 . ZL 76 03 Impulzní relé - 230 VAC 1 Z ks 17,00. 1 370,86: 23 304.62 i Cena v místě a čase obvyklá
"Cena v místě a fta&a olivywa "
"Doplnění rozvaděče - IriipUUhil teta" 17, CO

38 M 35822109 jistič 1 póíový^charakfenstfkš B 10A ■ kus 23,000 136,62 3 142,26 Dle SoD 
ZL42

"CÚ ÚRS 2019 1 *0.99"
"Donlnftní rozvaděče - impuízní reřé" 23.00

39 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni 23,000 134,64 3 096,72



“Doplněni rozvaděče - rmpulzm relé"
40 ZL75 U1_ JibIíč Ep«oudDuýrn .chrar,iče,m, BIIS-OM/AC

_“CB!ld v rn lsl® H ČHŠB ůbÝ/klŮ
41 7Ó-I Z ■ .vic-jí V:onii7 proud :wh cl- ,rui. m....-n,-••-•■ nvyr.h rn dc A ve skříni

"CÚ ÚRS 2019 1 *0  99
'‘boDintni rozvaděče - impulzní relé "
Kabeláž pro pohony oken přístavby

42’741_ 741999306 SPC _D+M Kabeí CYKY 5x2,6 - Specifikace dle PD
“ Včetně uložení q zapojeni "

"Kabeláž pro pohony oken přístavby 11

23 00
kus 10,00__  1 100,55 11 005,50 Cena vmiste ajase obvyklá

_10,00
kus ' '10,00 _ " l'7Ó.28 __  1 702,80 ’ ÚRS 20191 * 0,99
_i  —i----------------- i.......  ...... i ’---------— ~~, 

10,00
30 865,89

Dle SOD
m 281,00 ,.__56,10 _ ____15 764,10 (Dl 4 7 SILNOPROUD)

281,00 
.. ................................ ’ .............. . . ....... DleŠoĎ

" Včetně uloženi a zapotím i ’
140, rm _______ 4 721,20 (D14.7. SILNOPROUD)43 741 741999304 SPC D+M Kabel CYKY 3x1.5 - SjMorilOce tile PD

"Katseláž pro pohony oken přístavby" 14B.ÍK3
44 ZL 75? 04 Svorkovnice s kr^Bm pro pohyblivý pílvcd 5x2 Ě m-r.2 C. kfi

"čena v miste g čase obvyklá "
16.00 90/35 1 445,60 Cena v místě a čase obvyklá

: "Kabeláž pro ponony oken přístavby"
16,00 32,18"....... 514,80 ’ ’ ' ÚRS 2019 I ’ 0,9945 741 741231004 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 16 mm2 se zapojením vodičů _ kus

"cú úŘszm i.’o.&e
"Haboláž P'"E' ůoiwíý oken .přístavby" 15.03

ŠB ŽL75-Ů5 Krabnie univerzální, do,sádrcjkanonu ks S?,ŮÓ 22.57 709-. 44 _ Č-wa v mletiř • £®se obvykiů
"Co na v místě a čase obvykla " 
"Knbeláž pro trohofly oken přístavby “ 32.00

47 74! 741112002 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová pio s&ílrokanor.Gvé příčky
"CÚ ÚRS 2Ďi9 1 ’0 9©J______________ _______
"Kabeiáž pro non&ny oken přístavby"

kue 32.00

3200

éq.88 2 580.26 URS 2015 1 -o.es

48 ŽL 76 06 Ovádač žaluziový lednopótový ks 16,Čí) 98 00 1 560 00 Cena v rnfeíě a čase obvyklá
"Cenil v in 1st É e čase obvyklá ’
"Kabntá? pro pcmrmyoken přístavby' 1&.0Ď

49 741 7413100 VI M-ontái ov|iKlt»i! n řiktěnný 1 )t!i4lacitkQvý zaplnad proiilfKlI ticw máJp I 16,00- 136.62 2 185.92 URS 2049 1 * 0,89
"CÚ ŮŘ8 20101 ’•0-&9-

"'Kačfttaž pcopahrmyoken přístavby' 16.001

-zři
Lřkortčonl vodičů na svorkovnici e otevřením, a uzavřením krytu včetné zapofenl pruíezu íiiy

210100002 do 6 mm2 ks 48.00 28,51 1 366.58 URS 2019 I * 0,39
Včetně uloženi b zapojeni"

i "Kabeláž pco pohoný oken přlŠtŠVbý ’ 40,00
■ 741 I EJoktromcntážni práce - Ostatní

_________ 23 231,00
A1 741 741999802 SPC í i>» M Pomocný matérii-ŠpěólíikaQe iSe FD sada 100 2 331,00 2 331,00 Cena v čase a mlate obvyklí

" Spajnraci * wřipeviinvacl materiál, hmoždinky, vruty, síiara 1 TO ■ J
5? 741 HZS2221 | Hoďiníiitii zúčtovací sazba eioktnkáf hod 50GCI ■li a oo 20 900,00 Din SoD

“Staveuni oráče- a dodavky semeně s pnovederilm funkčnitlo celltu 741 “ 50.ro

“ Zednická výpomůtí.doplAknvé práce, kompletace ábod "
____________ ?________________ i



ZADÁNI s výkazem výměr
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové
Objekt: D.1 1. ASŘ - NOVÝ STAV
Objednatel Královéhradecký kraj Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Zhotovitel, Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1.190 00 Praha 9 - Prosek
Místo. Hradec Králové

PČ KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem Cena jednotková Cena celkem Cenová soustava

PSV Práce ■ dodávky PSV 68 633,78
Centrální ovládaní ventilátoru 57 175 75

ZL 76 12 Pohybové črilo Wopm kus 22.00 1 366 21 30 056 60 Cena v tni«é a čaw obvyklá
Cena v mtelé a čase obvyklé * T> ón

742 /41311004 DemoniAŽ rozvaděče kus 2200 261 16 6 18552 URS2019l*099
■CÚ ÚRS 2021 1 *Ó.H
“Ovládání ventilátoru na WC a v kuchyňkách’ 22.00

ZL 76 13 Relé SMRT pod vypínač kus 14 00 505 06 8 330.8? Cena v mlsaé a tese covykié
■Cena v mi«fc a tase obvyklá 14 00

742 741330741 Montáž rete nezávislé tesové kus 14.00 332 64 4 656 96 URS20191 ‘ 0,99
V-J URS 2021 1 *0  99" 
Ovládám ventilátoru na WC a v kuchyňkách" 14 00

741999304 -- DreSoO
741 SPC OM Kabel CYKY 3x1 5 - Specihkace ale PC m 138,00 31.90 4 402.20 (01 47 SILNOPROUD!

" Včetně uloženi a zapojeni"

"Ovládáni ventilátoru na WC a v kuchyňkách" 1 jg qq

345/1524 krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 132x132mm hloubka /2mm ks 22,00 100.98 2 221,56 DLESOOZL70
"CU URS 2021 1 ‘0 KT
'Ovládán: ventilátoru na WC a v kuchyňkách" 22,00

741112063 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová čtyřhranná ks 22,00 35.05; 77101 URS 2019 ! *0,99
4------------, "CU URS 2021 1 *0,99"

Ovládáni ventilátoru na WC a v kuchyňkncn 22,00
35441875 svorka křížová pro vodič D 6-1 Omm । ks 23,00 23,96 551,03 URS 2019 t * 0,99

"CU URS 202*  1 *0  99"
"Ovládání ventilátoru na WC a v KuchyftkáW 22,00 ■

741 Elektromontážní práce - Ostatní 11 458,02

741
741999802
SPC D+M Pomocný materiál - Specifikace dle PD sada 1,00 1 426.02 1 426 02 Dle SoD

" Spojovací a Rfipevňavscř materiál, hmoždinky vruty, sádra." 1,00
741 HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 24,00 418 00 10 032,00 Dle SoD

’Stavební prfiíce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 741 " 24,00
" Zednická výpomoc,doplňkové práce^ompletace apoo "



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek
Místo: Hradec Králové

" 4.NP stará budova západ = 11 + 5.1 + 1 m " 17.10

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem Cena jednotková Cena celkem Cenová soustava

PSV Práce a dodávky PSV 58 148,99
38 878,55

13 680,00 Dle SoD

Kondenzátní potrubí pro klimatizace
721173110 D+M Potrubí pro odvod kondenzátu. Systém PP-RCT PN10, D 20x2.0 mm - Specifikace dle

m 36,00 380,0028 722 SPC PD
" Vrstvené potrubí pro odvod kondenzátu s hliníkovou vložkou."
" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvici prvky a spojovací materiál, výměra včetně 
ztratného Součásti ceny vytvořeni a zapraveni prostupů “
"Místnost 1.25" _____________ ________ ___ ______ __  _ ________ 7,00
"Místnost 4,16" 5,00
"Místnost 4.17" I i 24,00|

721173110 D->M Potrubí pro odvod kondenzátu, Systém PP-RCT PN10, D 32x2,9 mm - Specifikace dle
29 722 SPC PD

" Vrstvené potrubí pro odvod kondenzátu s hliníkovou vložkou "
m 35,00_ _ _5'5'0,OO| 19 250,00 Dle SoD

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky kotvici prvky a spojovací matenál. výměra včetně 
ztratného Součásti ceny vytvoření a zapraveni prostupů."
"Místnost 4 16" 9,00
"Místnost 4.17” I 26,00

721173111
33 721 SPC D+M Sifon pro odvod kondenzátu DN 32 - Specifikace dle PD kus 1,00 480,00 480,00 Dle SoD

40 721 721290111

"4.NP.“

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m

1,00

71.00 25,00 1 775,00 Dle SoD
93,55 Dle SoD83 725 998725204 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 36 m % 0,28 334.10

84 725 HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 12.00 300.00 3 600,00 Dle SoD

"Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 725” 12,00

" Zednická výpomoc, doplňkové práce,kompletace apod,"
19 270,44
13 828,15, Cena v místě a čase obvyklá

Tepelná izolace potrubí pro odvod kondenzátu ze střešních žaluzii
ZL 76 26 Izolace vata PÍPO ALS DN 80 ti. 3Ómm m 47,00, 294,22

“ 5.NP stará budova - 13 + 12 m" 25.00'
"4. NP stará budova východ = 10.5 + 11,5m" 22.00

ZL 76 27 Izolace vata PÍPO ÁLŠ DN 100 ti. 3Ómm m 17,10 318,26 5 442,29 Cena v místě a čase obvyklá



•íí / Elektroinstalace ARB / Swyjg-LSwiygi. / Stinače / S rámečkem / Žaluziové
O E.ieKt-< -TO

O Modulární i'.e
O Rozvodnice
O Přístroje
O Classic
O Swing / Swing.L

O Spínače
O Bez rámečku

O S rámečkem
* Jednoduché
> Dělené
» S průzorem
> Žaluziové

> S_yyÍ£imJE
O Zásuvky
> Kryty zaslepovaní 
O Sdělovací technika 
O Stmívače 

► Pohybová čidla 
O Termostaty
* Ostatní
O Rámečky

O Tango
O Levit / Levit M
O Neo / Neo Tech
O Elem&ot
O Time /Time Arbo
O Decento
O Future linear
O Solo i Solo carat
O Alpha-Exclusive
O Impuls
O ABB-free@home
O AudioWorld
O ABBrWelcome Midi
O Stmívače a regulátory
O Snímače pohybu
O Dálkově ovládáni
O Produkty pro vyšší 

bezpečnost
O Přístroje s vyšším IP

► Profil 45
O Zásuvky jiných 

systémů
O Ostatní přístroje
O Průmyslové spínače 

ABB

O Zásuvkové boxy a AC 
nabíjecí sloupky

O Zdravotnictví
O Signalizační systém
O ABB i-bus KNX

/ 3557G-C88340 S1

3557G-C88340 S1 Ovládač žaluziový 
jednopólový (1/0+1 /O s blokováním), 
světle šedá, ABB Swing

kód:

EAN:

výrobce:

hmotnost:

balení:

běžná cena s DPH 21 %:

cena s DPH 21%:

běžná cena bez DPH

cena bez DPH:

cena za:

dostupnost e-shop:

dostupnost pobočky:

3557G-C88340 S1

8595017287046

ABB s.r.o.

0,065 kg / ks

20 ks/bal, 1440 ks/pal

Ušetříte 22,90 Kč= Sleva 19%

+46r29-Kě

118.58 Kč

1 on nn íza I í-U, JV IVU

98,00 Kč

1 ks

skladem 12 ks

12 ks

Množství: 1 ks

Popis

3557G-C88340 S1 Ovládač žaluziový jednopólový 
(1/0+1/0 s blokováním), světle šedá, ABB Swing
Ovládač Swing žaluziový jednopólový

10 A, 250 V AC

Design: Swing
Řazení: 1/0+1/0 s blokováním
Varianta: světle šedá



/ Elektroinstalace; ABB / jango / Ostatní / Svorkovnice / 3938A-A106B

0 Modulární stroje 
O Rozvodnice

O Přístroje
O Classic

O Swing../ Swingl
O1 Tango

O Spínače
O Zásuvky
O Sdělovací technika
O Stmívače
O Časové spínače
O Pohybová čidla
O Bezdrátové 

ovládání 
> Žaluziové
O Termostaty

► Regulátory otáček 
> Osvětlení LED 
O Ostatní

> Kryty zašle o ovací 
> Svorkovnice
> Zásuvky 

centrálního 
vysáváni

0 Rámečky přístrojů 
O Levit / Levit M 
O Neo / Neo Tech 
O Element
O Time/Time Arbo

O Pecento
O Future linear
O Solo / Solo carat
O Alpha Exclusive
O Impuls

O ABB-ftee@home
O AudioWorld
O ABB-Welcome Midi
O Stmívače a regulátory 
O Snímače pohybu 
O Dálkové ovládání 
O Produkty pro vyžší 

bezpečnost
O Přístroje^vyiáímJP

> Profil .45
O Zásuvky jiných 

systémů
O Ostatní přístroje
O Průmyslové spínače 

ABB
0 Zásuvkové boxv a AC 

nabíjecí sloupky
0 Zdravotnictví

3938A-A106 B Svorkovnice s krytem 
pro pohyblivý přívod 5x2,5 mm2 Cu, 
bílá, ABB Tango

kód:

EAN:

výrobce:

hmotnost:

balení:

cena s DPH 21%:

cena bez DPH: 

cena za.

dostupnost e-shop:

dostupnost pobočky:

3938A-A106 B

8595017220548

ABB s.r.o.

0,057 kg / ks

5 ks/bal, 1080 ks/pal

109,32 Kč

90,35 Kč

1 ks

skladem >200 ks

>200 ks

Množství: 1 ks



O Elektroinstalace ABB
O Elektroinstalace TEM

O Elektroinstalace Lesaml
O Elektroinstalace Schneider

O Elektroinstalace Famatel

O Dum a zahrada

O Elektronike
O Kabely, vodíte, bužírkv
O Komunikace

O KrgbiQĚ
> Nábytkové krabice

► Na omítku

> Pod omítku
► Lištová
> Do sádrokartonu

* Do zateplení
► S vvššim krytím
► Krabice Future linear

> Nouzové, požární

* <2§íat£l!
► Podlahové krabice
► Víčka

> Vruty.
► Příslušenství

O Měřící ořístroie
O Modulární přístroje
O Nářadí

O Gbj írnky, patice

O Ochrana proti přepětí

O Ovládání a signalizace
O Pojistky.
O Průmyslové vidlice.

zásuvky, spínače

O Rozvodmce

O Světelné zdryie
O Svítidla

O Svorky a svorkovnice
O Spotřební materiál

O Termostaty.
O Úložný materiál

O Upevňovací materiál
O Uzemnění a hromosvod

O Ventilátory

O Vytápění a ohřev TUV

O Zvonky a gongy
O Ostatní
O Výprodej!!!

► Akční nabídka - Slevy
► Novinky

-K I Krabice / Do sádrokartonu / SQS.3-.32

9063-32 Krabice univerzální, do 
sádrokartonu, ABB s.r.o.

kód. 9063-32

EAN 4013456549326

výrobce. ABB s.r.o.

hmotnost: 0,023 kg / ks

baleni: 10 ks/bal

cena s DPH 21% 26,83 Kč

cena bez DPH: 22,17 KČ

cena za: 1 ks

dostupnost e-shop' skladem 40 ks

dostupnost pobočky 40 ks

Výrobci
Množství: 1 ks

Vyberte prosím

/ Popis
Akční nabídka

9063-32 Krabice univerzální, do sádrokartonu, ABB s.r.o.



ABB Jistič 16B/3 S203M-B-16
it it n 
nit it

Kód ELFETEX

EAN

Kód výrobce

MO cena s DPH

1

10.321.677 

4016779549691 

2CDS273001R0165

413,66 Kč/ks

Přibližný termín dodání:

K objednání

12 dní

Zkontrolovat dostupnost na pobočkách

Informace o produktu

S203M-B16; 3 fázový jistič, jmenovitý proud In: 16 A, vypínací charakteristika: B, vypínací schopnost len: 10 kA

Značka ABB

Modulové jističe

Vypínací charakteristika B

Počet pólů celkem 3



Počet chráněných pólů 3

Jmenovitý proucí 16 A

Jmenovité napětí' 400 V

Jmenovité izolační napětí Ui 440 V

Měřitelná pevnost zkratového napětí' Ulmp 4 kV

Dimenzovaná vypínací schopnost len podle EN 60898 při 230 10 kA 

V

Dimenzovaná vypínací schopnost len podle EN 60898 při 400 10 kA

V

Dimenzovaná vypínací schopnost len podle EN 60947-2 při 15 kA 

230 V

Dimenzovaná vypínací schopnost len podle EN 60947-2 při 25 kA 

400 V

Druh napětí AC / DC

Frekvenční rozsah 50 - 60 Hz

Třída omezení energie 3

Kategorie přepětí 3

Stupeň znečištění 3

Možnost dalšího zařízení Ano

Šířka vyjádřená počtem modulárních jednotek 3

Montážní hloubka 69 mm

Stupeň krytí (IP) IP20

Okolní teplota při provozu -25 - 55 °C

Mohlo by Vás zajímat

EATON Jistič 2B/1 PL6

Kód ELFETEX: 10.069.531

164,80 Kč/ks
MO cena s DPH

EATON Jistič 10C/3N PL7

Kód ELFETEX: 10.093.592

1 040,03 Kč/ks
MO cena s DPH

106 ks K objednání



www. eve in.cz

CVEJN s.r.o.
Žižkovo náměstí 9
549 01 Nové Město nad Metují

tel : 491 471 153 
fax : 491 814 780 
info@cvejn.cz

Nabídkový rozpočet
Zakázka
Číslo zakázky 2018 182.20
Zakázka SMARTmuzeum Hradec Králové - PMR 18 - kanalizace od střešních žaluzií
Klasifikace
Fáze Založená nabídka
Komentář__________



Zakázka:
SMARTmuzeum Hradec Králové - PMR 18 - kanalizace od střešních žaluzií

Popis Cena DPH Cena s DPH

SO_01: Zdravotní instalace 19 271 19 271
713: Izolace tepelné 19 271 19 271

Celkem (bez DPH) 19 271
DPH —

DPH 0 % ze základny: 19 271 —

Celkem (včetně DPH) 19 271 CZK



Poř. Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

SO_01: Zdravotní instalace 19 271 — 19 271
713: Izolace tepelné 19 271 — 19 271

1. izolace vata PIPÓ ALS DN 80 ti. 30mm m 47,0 294,22 13 828 — 13 828
2. izolace vata PÍPO ALS DN 100 tl. 30mm m 17,1 318,26 5 442 ' - — i 5 442



elektroinstalace a hromosvody

11.02.2021
Zakázka číslo: 041018

Mobil: 730158221
cernv(a)elektro-sd ruzeni.cz

STAVBA: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren, Opletalova 334/2, Hradec Králové 
INVESTOR: Královéhradecký kraj

REKAPITULACE materiál montáž celkem

Vícepráce 14 35 860,46 4 858,00 40 718.46
Mezisoučet 35 860,46 4 858,00 40 718,46

Podružný materiál
PPV
Doprava
Ostatní
HZS
Mezisoučet 0,00

CENA bez DPH 40 718
Daňový základ 15,0% 0 0
Daňový základ 21,0% 40 718 8 551
Daň celkem 8 551
CENA s DPH 49 269

Vypracoval: Martin Tomeš



VCP 14

NÁZEV MJ JC mat. JC mont. materiál montáž JC celkem Celkem
Vicepráce 14 _____ — 35 860 Kč 4 858 Kč 40 718,46

Ovládání ventilátorů na WC a v kuchyňkách
Pohybové čidlo stropní ks 22,00 1208,71 157,50 26591,62 3465,00 1366,21 30 056,62
Relé SMRT pod vypínač ks 14,00 495,56 99,50 6937,84 1393,00 595,06 8 330,84
D+M Pomocný materiál - Specifikace dle PD ks 1,00 2331,00 0,00 2331,00 0,00 2331,00 2 331,00

Strana 2



k. +420 776 02S 160 Vše o nákupu

shopje/eÁ&Lo

Hledat Uživatel

< Z pět na Acti 9 ÍTL+ h ybridní im pulzní relé pro s pínání LED svítidel

Schneider Electric A9C15032 impulzní relé ÍTL+ -1P+N-1Z-16A- 
cívka 230 VAC 50Hz
Kód: A9C15032

Výrobce: Schneider Electric



EAN: 3606480376979

Dostupnost:
(Pro upřesnění prosím volejte +42.0 775 573 833)

Cena s DPH 1 659 Kč (68.83 €)
Cena bez DPH 1 370,86 Kč ( 56.88 €)

1 ks

POTŘEBUJETE PORADIT?

Radislav Kovář, majitel

POPIS

Základní popis

Použití spouště Standardní

Řada výrobků ITL

Typ výrobku nebo přístroje Impulzní relé

Označení přístroje ITL+

Popis pólů 1P + N

Umístěni nulového vodiče Vlevo

Složení kontaktů 1 Z

[In] jmenovitý proud 16 A

Typ sítě AC

Napětí ovládacího obvodu 230 V AC 50 Hz

Doplňky



Frekvence sítě 50 Hz

[Ue] jmenovité provozní napětí 230 V AC 50 Hz

Typ ovládání Dálkové a manuální ovládání

Typ ovládacího signálu Impulzní

Spínací frekvence 6 spínacích operací/min.

Délka impulzu 50 ms...1 s

Typ dálkového ovládání Prosvětlené tlačítko 5 mA

Místní signalizace ON/OFF signalizace

Montáž Pevná

Montážní držák DIN lišta

Rozteč 9 mm 2

Výška 84 mm

Šířka 18 mm

Hloubka 60 mm

Elektrická životnost 5000000 cyklu

Kompatibilita přístroje Bez příslušenství

Prostředí

Teplota okolního prostředí pro provoz -5...55 °C

Standardy EN 669-2-2

Označení kvality NF

Úroveň hluku < 30 dB

MATE DOTAZY v

VŠE O NÁKUPU

KONTAK



O Elektroinstalace ABB
O Elektroinstalace TEM
O Elektroinstalace Leorand
O Elektroinstalace Schneider
O Elektroinstalace Famatel
O Dum a zahrada
O Elektronika
O Kabelv. vodiče, bužírky
O Komunikace
O Krabice

O MžíícLeňstroje
O Modulární přístroje

O Chrániče
O Chrániče s jističem
O Jističe

► Řada 6kA
• Řada 10kA

> Řada 1.5kA
► Řada 25kA
► Řada 30kA a více
► Řada PC a speciální

► Měřící přístroje
► Obloukové ochrany
► Odpínače
> Odpínače pojistkové
► Ovládací a signalizační 

moduly USS
► Pomocné kontakty

► Propojovací listy
O Přepěťové ochrany
» Přepínače
O Relé
> Schodišťové automaty

► Spínací hodiny
O Spínače

► Spouštěče
► Stmívače
O Stykače

► Světelná návěsti
* Vypínače
► Zdroje ? trefa
► Zvonky
> Automatické 

nahazovače
O Příslušenství
O Vypínací spoušť

► Ostatní
O Nářadí
O Objímky, patice
O Ochrana proti přepětí
O Ovládání a signalizace
O Pojistky

'íi I Modulární přistrč ie / Jističe / Řada 1QkA / PL7-B32/3 (263392)

PL7-B32/3 (263392) Jistič 3P 32A B 
10kA, EATON

kód: PL7-B32/3 (263392)

EAN: 4015082633929

výrobce: Eaton Elektrotechnika s.r.o.

hmotnost: 0,360 kg / ks

balení: 4 ks/bal, 40 ks/krt

cena s DPH 21%: 602,52 Kč

cena bez DPH: 497,95 Kč

cena za: 1 ks

dostupnost e-shop: skladem 18 ks

dostupnost pobočky: 29 ks

Množství: 1 ks

Popis



Produkt #: 0061851 ó-

Jistič s proudovým chráničem Bl 6-003/AC
Série BOLF, Typ AC. Typ Neopožděný, Norma ČSN EN 61009

CZK 1100,55/1 ks o
Cenové informace Za : 1 ks

rodeje-1 ks
Vaše cena bez CPU: 1100,55 '■

Skladem: 5.931 ks O

za 1 pracovní den 1.084 ks
W 1.247 ks Ihned k vyzvednutí

Ostatní možnosti

< Po7-ld.lt □ 
projektovou cenu

KOUPíTTEĎ

Zvótšlt obrížky













nw





ZAŘÍZENÍ €.11-8 JEDNOTKA KuiMAUZACE Ml



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a 
technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové 

CZ.06.3 33/0 0/0.0/16.03&/0011170

EVROPSKÁ UNIE
Evropský tonů pro regšonáíni rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

Objednatel

Zhotovitel

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Společnost BAK-GEOSAN, Žitenícká 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek

Projekt: SMARTmuzeum:modernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea východních Čech v 
Hradci Králové

Místo
Registrační číslo projektu:

Smlouva o dílo ze dne 04 02.2019

Hradec Králové
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

PŘEDMĚTEM ZMĚNOVÉHO LISTU - ZADÁVACÍHO LISTU

ZMĚNOVÝ LIST ZL 77
revize:

Společnost Zastoupena (Jméno, Příjmení)

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové Mgr Martin Cervíček

Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN, Žitenícká 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek
Ing Radek Mrázek, MBA
Ivan Havel
Ing Kamil Vykydal

Vydáno dne:

Z důvodu zvýšení variability ovládání projektorů v m. č. P.01.06, které musí umožnit připojení audio a video jak v přední části, tak v zadní části 
místnosti, bylo nutné upravit rozvody elektroinstalace.
Změna nemění celkovou povahu zakázky.

• Rozpočet, viz. v příloha č. 1
• Cenové nabídky, viz. v příloha Č. 2
• Schema, viz. v příloha č. 3
• Trasy kabelů, viz v příloha č. A

DOPAD NA CENU (bez DPH): DOPAD NA ČAS realizace v souvisosti s tímto ZL:

Celkem odpočty: 0,00 Kč Termín pro vyprojektovaní změny:

Celkové odpočty a přípočty: 36 206,96 Kč Termín pro provedení změny:

Celkem přípočty:
36 206,96 Kč Dopad na dílčí termíny: NE

Cena díla po poslední změně: 223 357 330,62 Kč Dopad na termín dokončení: NE

Podpisem zástupců obou smluvních stran se tento „ZL“ nepovažuje za písemný dodatek k výše uvedené smlouvě o 
dodatkem Smlouvy o dílo

Zástupce Objednatele: Datum:
Ing Václav Nýč 

15.03 2021

Zástupce Objednatele: Datum:
Ing Roman Kosař 

15 03 2021

Technicky dozor investora; Datum:
Ing. Luboš Kasper 

15.03.2021

Generální projektant: Datum:
Ing. Martin Uličný 

15 03 2021

Zástupce Zhotovitele: Datum:
Karel Laš 

15 03 2021

Za Zhotovitele vypracoval: Datum:
Ing Petr Hanzlík 

15 03 2021

Za Zhotovitele kontroloval: Datum:
Ing Michal Holub 

15 03.2021

Za Zhotovitele kontroloval: Datum:
Ing. Michal Šťastný 

15.03.2021

Za Zhotovitele kontroloval: Datum:
Lukáš Laštovička, DiS 

15 03 2021



ZADÁNI S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové
Objekt: D.1.4.S. ELEKTRICKÉ KOMUNIKACE
Objednatel. Královéhradecký kraj. Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN. Žitenícká 871/1.190 00 Praha 9 - Prosek
Místo: Hradec Králové

P Č | KCN | Kód položky
Popis | MJ | Množství _ . . „Cena jednot ková celkem I ’

Cena celkem | Cenová soustava

PSV

741999113 SPC

Práce a dodávky PSV
Zásuvky v projekční místnosti m t P 01 06

36 206,96
26 531,05

13 741 D*M  Datová zásuA*  2*RJ45  Cat 6a Specfikace dle PD hus 4 00 460,0*3 1 840 00 Die SoD

............ 35 741 741999506 SPC

' Včetně- instalace, vábíce rámečxu Montáž do podlahové kratx-e
“ni č P 0i 06 dle Výkresu Ď i i t>*2  05 o PŮDORYS i PP PŘÍSTAVBA . NOVY STAV - 
841x1365"
Ď+M Kabel UTP Cat 6a - Specifikace dle PD

4.00
347,00 28,80- 9 993,60’ Dle SoD

vyvine u'Uí"ciiu nwwimu
*"m t P'0l 06 tfte Výkresu O 1 1 t> 2 05 PŮDORYS 1 PP PŘÍSTAVBA ■ NOVY STAV -

ŽL 77 01
841x1365" __
Náplň datového rozvaděče a ukončení kabelu ÚTP 
" Včetně montáže. zapojení, úložného materiálu " 
"Cena v místě a taw obvykla*

m
347.00

8,00

8,ob:

419,06 3 352,49 Cena vmiste a čase obvyklá

49 741 7419991310 D+M Kabel HDMI - Specifikace dle PD m 23.00 75,10- 1 727,30 Dle ScD

51 741 ZL77 02
" Včetně montáže .zapojeni *
C«M Proměřeni oaiových vývodu vč Prolokotu O měření - Specifikace die PC 
"8 * vývod z rozvaděče"

sada
23.00 
i GG 797,04 79 7 04 Ona v místě e čase obvyklá

ŽL 77 03 MOSN PREDK ZAS HDMI V1 4 IM HL 079378 ks 1.00 1 176,82 1 176.82 Cena v místě a čase obvyklá
Včetně montáže ZáDOienl, úložného materiálu *

--------------- ;----- •------ 742430031
Cena v rmslě a čase obvyklá

Montáž kabelu HDMi se zakončením v zásuvce nebo wabici ks
1.00
1.00 878,13 878 13 URS 20191 *0  99

— " Včetně montáže, zapojeni, úložného materiálu " 
"URS 2019 I * 0.9? 1 00 -------------------- ?----------—--------------------------------------------------

|ZL 77 04 LEGRAND, MOSN PREDK. ZAS JACK 3,5 1M, 078779 ks 2,00 738,05 1 476.10 Cena v místě a čase obvyklá
i i" Včetně montáže, zapojení, úložného materiálu "

—------ > ' r.:e । v tfrr.te a čase obvyklá" _______ _______ ___________________________ 2,00; _ __________________ __________
_ URS 2019 1*0,99

----------------r---------- Včetně montáže, zapojeni, úložného materiálu "
2 00 87,22; 174 44

.-----------------------
171 77 05

"URS 2019 I * 0,99"________________________________________ 2.S> —
Cena v místě a čase obvyklá...

" Včetně montáže, zapojeni, úložného matenálu " ' J______
"Cena v miste a čase obvyklá’ 1.001

741 741110002 Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně
I m i m ' 10,000- 32,97 329,67

Dle sod
ZL42

"CU URS 2019 1 *0,99"
" Zásuvky v proiekčm místnost- m č P 01 06" 10.000

I M 34571095 trubka elektroinstalační tuha z PVC D 36.6/40 mm. délka 3m 1 m L
10.000 26.63 266,31

uie sob 
ZL 42

"CÚ URS 2019 1 *0  99"
Zásuvky v projekční místnosti m £ P 01 06* 10,000

741 741110001 Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená cévně
i m 22,000 29,80 655,60

Úle SoD 
ZL42

"CÚ ÚRS 2019 1 *0  99"
i “Zásuvky v projekční místnosti m č. P 01 06" 22,000

—

M \34571092 i trubka elektroinstalační tuM z PVC D 17,4/20 mm, délka 3 m m 22.000 10,30; 226,51
Dle SoD 
ZL 42

"CU URS 2019 1 *0  99"
i'1 Zásuvky v projekční místnosti m č. P 01 06" 22.000 .

ZL 77. 06 ; Parapetní kanál dutý 170 x 70 mm, dl 2 m ks 2,00 516,16 1 032.32 Cena v místě a čase obvyklá
" Včetně mandáze, zapojeni, úložného matnnátu "

i "Cena v místě a čase obvykla" 2.00
741110513 Montáž lišta a kanálek vkládaci šířky přes 120 do 180 mm s víčkem m 4 00 100,98 403,92 URS 2019 I *0,99

" Včetně montáže zapoien', úložného matenáhi "
i "URS 2019 I * 0.99" 0.00

19 741 741999202 SPC I D+M Zásuvka 230 V/16 A - Specifikace dle PD kus 2,00 194 70 389,40 Dle ŠoD
I" Včetně instalace, napojení, rámečku, inst. krabice " 2,00

39 741 741999305 SPC 1 D+M Kabel CYKY 3x2,5 - Specifikace dle PD 24,00 39 60 950.40 Dle SoD
I" Včetně uloženi a zapojení" 24,00

741 j Elektromontážní práce - Ostatní 9 675,91
741 ZL 77 07 D+M Pomocný materiál - Specifikace dle PD sada 1,00 479,91 479,91 Cena v místě a čase obvyklá

I" Spojovac। a připevňovací materiál, hmoždinky, vruty, sádra. ” 1.Ó0
/41 HZS2221 i Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 22,00 418 00 9 196,00 Dle SoD

i "Stavební práce a dodávky flíiojené s provedením funkčního celku 741 " 22.00
i" Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace a pod"



11.3. 2021 LEGRAND 078779 MOSN PREDK. ZÁS. JACK 3,5 1M | myWAC E-Business centrum

Úvodní stránka Domovní spínače a zásuvky Legrand

LEGRAND 078779 
MOSN PŘEDK. ZÁS.
JACK 3.5 1M

Z

Objednací kód 

Výrobce 

Dodavatelský kód

EAN

Balení

Celní sazebník

MOC bez DPH

MOC s DPH
Uvedená cena je za 1 KS

81271600
LEGRAND 
078779 

3245060787790
10 KS 

85369010

738,05 CZK

893,04 CZK

Není skladem

DETAIL PRODUKTU DOTAZ K PRODUKTU

Parametry Doplňující informace

Instalace na omítku Ne Předkonektorovaná zásuvka (15cm).

Instalace pod omítku Ano
Připojení na šroubové svorky. 3,5 mm 
jack konektory lze použít pro stereo

Instalace do kanálu Ano připojení audio signálu z přenosného
Podlahová nádrž/montáž pod Ano

zdroje.
podlahu nl l U

Druh upevnění Zaklapnutí
Zařazeno v kategoriíchTyp konektoru Ostatní

Kategorie Ostatní Domovní spínače a zásuvky Legrand
Barva Bílá

Druh připojení Ostatní

Stíněný kryt Ne

Samostatná uzemňovací 
přípojka Ne

Centrální deska Ano

https://eshop.elkov.cz/produkty/legrand-078779-mosn-predk-zas-jack-3-5-1m 1/2



11. 3. 2021 LEGRAND 078779 MOSN PŘEDK. ZÁS. JACK 3,5 1M | myWAC E-Business centrum

S textovým polem Ne
Možnost designu Ne

Způsob montáže stínící 
přípojky Ostatn í

Směr vývod li Rovné
S ochranou proti prachu Ne
Krytí (IP) IP40
Hmotnost 0,03 kg

https://eshop.elkov.cz/produkty/legrand-078779-mosn-predk-zas-jack-3-5-1m 2/2



11. 3. 2021 079378 MOSN PŘEDK.ZÁS.HDMI V1.4 1M HL

o nás vše o nákupu návody, tipy, rady kontakty CZK česky

elektrotechnicky 
velkoobchod

modu

úvodní strana produkty spínače, vypínače a zásuvky domovní

079378 MOSN PŘEDK.ZÁS.HDMI V1.4
Kód dodavatele: 079378 EAN 3245060793784 Objednací kód; SKLI

Značka O legrand

Zásuvka předkonektorová HDMI, Mosaic, hliník

Dostupnost: O V e-shopu na dotaz

1 423,95 
Kč
1 176,82 Kč bez 
DPH

1

(T) Některé zboží může být navýšeno na minimální balen 
případných změnách množství Vás budeme informox 
potvrzení objednávky nebo na dotaz. Maloobchodní c 
platné pouze při nákupu přes e-shop.

Vlažit do l< 
I

Popis produktu

Zásuvka předkonektorová HDMI typ A, v barvě hliník..

• 1 modul

• v 1.4 zásuvka (15 cm)

• pro přenos HD digitálního audio/video signálu mezi zdrojem a 

kompatibilním přijímačem

• přenos až 4K: 30fp a 1080p:60fps na celkovou vzdálenost 10 m s 

použitím A/V patch kabelů Legrand obj.č. 051727 / 32 / 33 / 34 / 35

Přístroje Mosaic’" zajišťují flexibilitu a rozmanitost pro všechny typy 

elektroinstalací.

Přístroje Mosaic’" poskytují

• univerzální a efektivní řešení

• širokou nabídku inovativních a ergonomických funkcí

■ jednoduché připojení na silnoproud, aleboproud a řízení 

elektroinstalace

Řešení pro různé typy projektů, jako jsou nemocnice, kanceláře, školy, 

hotely....

Parametry Kontaktní formulář

Značka: Legrand

Provedení: Kartáč

Šířka: 65 mm

Materiál: Ocel

Povrch: S práškovým nástřikem

Předražení: Ne

Řada: Mosaic

Typ přístroje: HDMI zásuvka

instalace na omítku: Ne

Instalace pod omítku: Ano

Zobrazit více

Rámečky Související produkty Barevné varianty Ostatní

https://shop.elektrosms.cz/cs/079378-mosn-predk-zas-hdmi-v1-4-1 m-hl-legrand-s-r-o-skl000149808?gclid=Cj0KCQiAnKeCBhDPARIsAFDTLTLV... 1/3



11.3. 2021 079378 MOSN PŘEDK.ZÁS.HDMI V1.4 1M HL

Kód: 078801 O V e-shopu na dotaz Celkem skladem 41 ks

82.04 Kčs DPH

67 80 Kč bez DPH

079301 MOSN PL. RÁM. 1M HLÍN

Kód' 079301 O V e-shopu na dotaz

184.32 Kčs DPH

152.33 Kč bez DPH

418.27 Kčs DPH

345 68 Kč bez DPH

129.64 Kčs DPH

107.14 Kč bez DPH

280.54 Kčs DPH

231.85 Kč bez DPH

079308 MOSN PL. RÁM. 4X2M HOR. HUN

Kód 079308 O X e-shoou na dotaz

079302 MOSN PL. RÁM. 2M HLÍN

Kód' 079302 O V e-shopu na dotaz

079315 MOSN PL. RÁM. 5M HOR. HUN

Kód: 079315 O V e-shopu na dotaz

079328 MOSN PL. RÁM. 2X10M VER. HLÍN

Kód: 079328 0 V e-shopu na dotaz

1 ks I

1,356.10 Kčs DPH

1,120.74 Kč bez DPH
i ks i

NOVINKY E-MAILEM
Zadejte e-mail a přihlaste se k odběru novinek e-mailem

ELEKTRO S.M.S. NA FACEBOOKU
Buďte s námi ve spojení na Facebooku.

KATEGORIE PRODUKTŮ O NÁKUPU O FIRMĚ ELEKTRO SMS

Automatizace, detekce a Způsoby platby Profil a historie Reference

https7Zshop.elektrosms.cz/cs/079378-mosn-predk-zas-hdmi-v1-4-1 m-hl-legrand-s-r-o-skl000149808?gclid=Cj0KCQiAnKeCBhDPARlsAFDTLTLV... 2/3



11. 3. 2021 079378 MOSN PŘEDK.ZÁS.HDMI V1.4 1M HL

Kabely, vodiče a příslušenství

Komuiiikace

Nářadí a měřící přístroje

fíbchodní.ppdmínky

Reklamace

Vrácení zboží

0statn í .e 1 e ktLQinsta 1 a c ní 

materiál

Osvětlení

Rozvaděče

Rózy ad ěp Qvg p řj stroj e a 

příslušenství

Spínače, vypínače a zásuvky

Ophrana.osobních 

informací

Stožáry

Světelné, zdroje

Topné a chladící systémy

ÚložnýjTiater.i.ál

Ventilátory

Zabezpečení a čidla

DZL-

Kontakty

Podmínky užívání Mapa webu

ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o.

Dobrovodská 43, 370 06 České Budějovice

IČ: 40743624 DIČ: C240743624

Tel: 387 007 311 E-mail: ecommerce@elektrosms.cz

© Copyright 2021 ELEKTRO S.M.S., spol s r.o., Všechna práva vyhrazena

https://shpp.elektrosms.cz/cs/079378-mosn-predk-2as-hdmi-v1-4-1 m-hl-legrand-s-r-o-skl000149808?gclid=Cj0KCQiAnKeCBhDPARIsAFDTLTL\/. 3/3



11. 3.2021 Parapetní kanál dutý I KOPOS KOLÍN a.s.

PARAPETNÍ KANÁL DUTÝ

PK 170X70 D_HD

2D 3D PŘÍLOHY A CERTIFIKACE

(https://www.kopos.cz/sites/defau>.t/ft>tes/product/2017/ll/03/pk 170x70 d.jpg)

Souhlasím Více informací

https://www.kopos.cz/cs/produkt/2119-parapetni-kanal-duty 1/3



11.3.2021 Parapetní kanál dutý | KOPOS KOLÍN a.s.

Hmotnost 1,83 kg/m

Barva bílá

Materiál PVC

Bezolovnatý materiál ano

Samozhášivý materiál 30 s

Teplotní odolnost -5 - 60 °C

Zkouška žhavou smyčkou 850 °C

Mechanická ochrana IK07

Odolnost proti nárazu 1J

Šířka 169 mm

Výška 70 mm

Délka 2 m

Vnitřní plocha i 9300 mm-'

Tolerance
Lišty se dodávají v délkách s tolerancí +0,5 % pří 20 °C.

Použití
Jsou odolné proti agresivnímu a chemickému prostředí. Neodolávají UV záření, nejsou vhodné do venkovního 
prostředí.

Doporučení výrobce
V případě montáže stínícího kanálu SK 40X33 (vyšší) nelze použít přístroje s větší montážní hloubkou např. 
přístroje s přepěťovou ochranou. Výrobce doporučuje hloubku konkrétního přístroje před montáží prověřit.

Třída reakce na oheň podkladového materiálu

Umožňuje montáž dvojzásuvky

Umožňuje montáž nástěnné zásuvky

Stupeň krytí

Odpovídá normám

Popis balení

Ochranná folie

A1 - F

ano

ano

IP 40

ČSN EN 50 085-1

balení - karton

ano

Souhlasím Více informací

https://www.kopos.cz/cs/produkt/2119-parapetni-kanal-duty 2/3



11. 3. 2021 Parapetní kanál dutý | KOPOS KOLÍN a.s.

516,16 Kč/m
624,55 Kč s DPH

m > 700 sklademMnožství

PŘÍSLUŠENSTVÍ PODOBNÉ ZBOŽÍ

Určen pro uložení silových a sdělovacích obvodů, zabezpečovacího vedení a dalších rozvodů.
Jednotlivá vedení je možno elektromagneticky odstínit vložením stínícího kanálu, který se do kanálu 
upevňuje pomocí příchytek PSK1. Pro klasické přístroje, které se instalují do přístrojové krabice 
zacvaknuté v drážkách dna kanálu.

2021 KOPOS KOLÍN a.s. - Podmínky užiti | Mapa stránek | Zásady zpracování osobních údajů

Souhlasím
' v ? ■ ď i. i -:í, <:i. U ■■ V K t a i i ; :..v :y < tó <. '•/ Z, t,‘ í I v L c-t v ! I v Z. -... / ’> U i ■ i J V?

Informace o tom, ja-k tyto woíjavó stránky používáte, 
o sdíUmy se společností Googío. Používáním tČChtu 
bový ■ m i í ® s použitím íborů cookie.

Více informací

https://www.kopos.C2/cs/produkt/2119-parapetni-kanal-duty 3/3



elektroinstalace a hromosvody

05.03.2021
Zakázka číslo: 041018

STAVBA: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren, Opletalova 334/2, Hradec Králové 
INVESTOR: Královéhradecký kraj

REKAPITULACE materiál montáž celkem

Vícepráce 15 4 807,94 682,50 5 490,44
Mezisoučet 4 807,94 682,50 5 490,44

Podružný materiál
PPV
Doprava
Ostatní
HZS
Mezisoučet 0,00

CENA bez DPH 5 490
Daňový základ 15,0% 0 0
Daňový základ 21,0% 5 490 1 153
Daň celkem 1 153
CENA s DPH 6 643

Vypracoval: Martin Tomeš



VCP 15

NÁZEV MJ JC mat JC mont. materiál montáž JC celkem Celkem
Vícepráce 15 I 4 808 Kč 683 KČ 5 490,44

Zásuvky v projekční místnosti
Náplň datového rozvaděče a ukončeni kabelu UTP ks 8,00 366,56 52,50 2932,49 420,00 419,06 3 352,49
KABEL AUDIO KABEL 3,5mm JACK M/M, 20M ks 1,00 598,50 262,50 598,50 262,50 861,00 861,00
D+M Proměření datových vývodů vč. Protokolu o měřeni 
- Specifikace dle PD ks 1,00 797,04 0,00 797,04 0,00 797,04 797,04
D+M Pomocný materiál - Specifikace dle PD ks 1,00 479,91 0,00 479,91 0,00 479,91 479,91

Strana 2



lil

Fť>» O'

1. Wedníiejkí ve předu
2. PřednMejkf v zadu c C

Q* ho!i ArG) 
<-? MM R**-  
^1xW<ď«U(i)

^HDHi

LřiwjWíUO
LEGENDA f ,, ojlcJL. o

a



' ~T?A?A I6AWLO ' bo

■’ V,A5bsL + WW

A A kA C"A)Ajá -i Vovi-i Jj.'Hi)
Í>#W«/< Qfčč'nó& wovcúo



MINI5 I tKM VU SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a
PRO MÍSTNÍ technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové
ROZVOJ ČR CZ.06 3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Objednatel Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové KRALOVeHaAMCKf

Zhotovitel Společnost BAK-GEOSAN, Žitenícká 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek

Projekt

Místo
Registrační číslo projektu

Smlouva 0 dílo ze dne 04.02.2019

SMARTmuzeum:modernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea východních Čech v
Hradci Králové
Hradec Králové
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

Vydáno dne:

ZMĚNOVÝ LIST ZL 78
revize:

Společnost Zastoupena (Jméno, Příjmení)

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové Mgr Martin Cervíček

Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN, Žitenícká 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek
Ing. Radek Mrázek, MBA
Ivan Havel
ing. Kamil Vykydal

PŘEDMĚTEM ZMĚNOVÉHO LISTU - ZADÁVACÍHO LISTU

V průběhu realizace stavby byla předložena aktualizace prováděcí dokumentace PBŘ, následně byla objednatelem upřesněna stavební konstrukce, 
která zajistí požární odolnost, tj. v 1.PP v lihových depozitářích č.m. 01.13 a 01.14 bude celistvý podhled s požární odolností 45 minut a v depozitáři 
nábytku m.č. 01.22 budou spodní pásnice válcovaných nosníků obloženy ORDEXALEM s požární odolností 30 min.
Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které investor jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Změna nemění celkovou 
povahu zakázky.

• Rozpočet, viz. v příloha č 1
• Cenová nabídka, viz. v příloha č. 2
• Upřesnění TDS k požární odolnosti a materiálu PO kce ze dne 11 3.2021, viz. v příloha č 3

DOPAD NA CENU (bez DPH): DOPAD NA ČAS realizace v souvisosti s tímto ZL:

Celkem odpočty: 0,00 Kč Termín pro vyprojektovaní změny:

Celkové odpočty a přípočty: 97 120,01 Kč Termín pro provedení změny:

Celkem přípočty:
97 120,01 Kč Dopad na dílčí termíny: NE

Cena díla po poslední změně: 223 454 450,63 KČ Dopad na termín dokončení: NE

Podpisem zástupců obou smluvních stran se tento „ZL“ nepovažuje za písemný dodatek k výše uvedené smlouvě 0 dílo, 
dodatkem Smlouvy 0 dílo

Zástupce Datum:
Ing Václav Nýč

15.03.2021

Zástupce Objednatele: Datum:
Ing. Roman Kosař

15 03 2021

Technický dozor investora* Datum:
Ing. Luboš Kasper

15 03 2021

Generální projektant: Datum:
Ing Martin Uličný

15.03.2021

Zástupce Zhotovitele: Datum:
Karel Laš

15 03 2021

Za Zhotovitele vvoracoval: Datum:
Ing Petr Hanzlík

15 03 2021

Za Zhotovitele kontroloval: Datum:
Ing.Michal Holub

15.03.2021

Za Zhotovitele kontroloval: Datum;
Ing Michal Šťastný

15.03 2021

Za Zhotovitele kontroloval: Datum-
Lukáš Laštovička, DiS

15 03 2021



zadaní s výkazem vyměř
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové
Objekt: D.1.1. ASŘ - NOVY STAV
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Zhotovitel' Společnost BAK-GEOSAN, Žitenícká 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek
Místo: Hradec Králové

P Č | KCN | Kód položky Popis 1MJ1 Množství I
celkem 1

Cena jednotková | Cena celkem I Cenová soustava

PSV Práce a dodávky PSV 53 759,48
1 ZL 78 01 D’M Prclipcžámš ochrana ocelových posilte obKřatíem ORDEXAL bez povrchové úpravy 

‘Genii v mrští a čase otžvvlOá” ____________
’ ‘m C 01 22 die Výkresu Ď 1 1 b.2. 04 g PŮDORYS t ,PP - NOVY STAV 594x1365’ “ ’

trn 116.71 _ 308,00 46 059,46 Cena v místě »čase otrvyk/á

Cena v místě a čase Cihwyh lá~
Délka pásnica 5,66 m á OJÍ in 10 ks.
Délka páHnicE 4 m á 0 12 m, 1 ka

56.90
4.00

Délka písnice 2,71 m, š 0,12-rn 1 te 2 71
Dálka pásnice 5,9 ni l 0 12 m Ďks 53,10

93 HŽS
99

' HZS1292
Přesun hmot
Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 28,00 275.00 ’

7 700,00
7 700.00 ‘ " Dle SoD

" Stavební práce a dodávky Spojené s provedením funkčního celku HSV - výpomóce, 
doptfikově praee a dodavky.Kompletace apod " 28,00



VÝKAZ VÝMĚR
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové
Objekt- D.1.1. ASR - NOVY STAV

PC. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Cenová soustava

I 2 3 4 5 6 7 8 9

1

PSV 
763

763131441

Práce a dodávky PSV
Montované konstrukce - dřevostavby, sádrokartony
SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 
120 m2 44,87 85041

43 360,53
40 957,54

38 157,90 URS 2019 r0,99

109 763 763111717

URS 2Ó19I '0,99
"m ,č, 01.13. 01 14, (17,81+27,06)"
SDK příčka základní penetračňí nátěr m2

44.87
’ 44,87 27’50 1 233,93 Dle SoD

125 763 998763404
Dle SoD
Přesun hmot procentní pro sádrokartonově konstrukce v objektech v do 36 m %

44,87
2.02 393,92 795,71 Dle SoD

126 H7S HZS2171 Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář hod 2.00 385,00 770,00 Dle SoD

189 784

783

784211103 RTO

"Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 763 "
Nátěry
Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěru vzdorných v místnostech 
výšky do 5,00 m - vhodná na SDK konstrukce m2

2,00

44,87 46,20

2402,99

2 072.99 Dle SoD

190 HZS HZŠ2311

Dle SoD
"m Č. 01 13, 01 14"
Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník hod

44,87
1.00 330,00 330,00 Dle SoD

"Stavební práce a dodávky spojeně 5 provedením funkčního celku 784 " 
" Zednická výpomoc,doplňkové prače .kompletace apod "

1,00

-.................... ..........

| ~ CELKEM I I 40 957,54!



J.SEIDL & spol., s r.o.

Člen Asociace „Požární ochrana staveb“

de chybí prevence - hasiči nepomohou!

Protipožární ochrana staveb
Husova 120 - 544 01 Dvůr Králové nad Labem - DIČ: CZ00484016 
tel. 499 320 459,499 321 254, fax.: 499 320 219 
e-mail: vykouril@seidl.cz, mob 602 481 932

IS Mil
BUBIAU VERITAS |

Certific»tio»
Ing. Petr Hanzlík 
přípravář 
GEOSAN GROUP a. s
U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7 
mobil:

Dvůr Králové n. L, 11.3.2021

Věc. NABÍDKA Č. 151/21.2 Na provedení protipožární ochrany

Stavební akce: SMART muzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea východních 
Čech v Hradci Králové

NABÍDKU PŘEDKLÁDÁ:

Společnost J.SEIDL a spol., s.r.o., zastoupená Petrem Vykouřilem - odd. zakázky

ZADÁNÍ:

Protipožární ochrana ocelových pásnic obkladem ORDEXAL.

PODKLADY PRO VYPRACOVÁNÍ NABÍDKY

Výkaz výměr.

CENOVÁ NABÍDKA:

ORDEXAL OK
délka pásnice 

(bm)
šířka pásnice 

(mm) m2/bm cena/bm cena celkem
4 120 0,16 388 Kč 1 552 Kč

5,89 120 0,16 388 Kč 2 285 Kč
5,89 120 0,16 388 Kč 2 285 Kč
5,89 120 0,16 388 Kč 2 285 Kč
5,89 120 0,16 388 Kč 2 285 Kč
5,89 120 0,16 388 Kč 2 285 Kč
5,89 120 0,16 388 Kč 2 285 Kč
5,89 120 0,16 388 Kč 2 285 Kč
5,89 120 0,16 388 Kč 2 285 Kč
5,89 120 0,16 388 Kč 2 285 Kč
5,89 120 0,16 388 Kč 2 285 Kč
2,71 120 0,16 388 Kč 1 051 Kč

5,9 120 0,16 388 Kč 2 289 Kč
5,9 120 0,16 388 Kč 2 289 Kč
5,9 120 0,16 388 Kč 2 289 Kč
5,9 120 0,16 388 Kč 2 289 Kč
5,9 120 0,16 388 Kč 2 289 Kč
5,9 120 0,16 388 Kč 2 289 Kč
5,9 120 0,16 388 Kč 2 289 Kč
5,9 120 0,16 388 Kč 2 289 Kč
5,9 120 0,16 388 Kč 2 289 Kč

CELKEM 46 059 Kč

Technická kancelář- Pražská 16, 102 21 Praha 10-Hostivař, tel./fax:
VOR-KOS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 4, bank.spojení KB Trutnov 13443-601/0100

FQ 7.2-1/004 změna: 0 6.1.2003



V CENĚ JE ZAHRNUTO
Vedlejší rozpočtové náklady patrné ze zadání (doprava, atd.).

V CENĚ NENÍ ZAHRNUTO 
DPH

ZÁVĚREM.
Nabídka byla zpracována na základě našich zkušeností a poznatků s přípravou a realizací stavebních akcí obdobného 
charakteru. Zpracováním této nabídky bylo ze strany společnosti J.SEIDL a spol., s.r.o. reagováno na veškeré známé 
skutečnosti, uvedené v zadání této poptávky.
Cenová nabídka zahrnuje ceny za kompletní provedení díla, mimo zvláštních opatření, která jsou uvedena v nabídce. 
Ceny jsou stanoveny na základě cen materiálových vstupů ke dni předložení nabídky. Při nárůstu nebo snížení těchto 
cen o více než 5% se tato změna promítne do celkové ceny dodávky díla.
Osvědčení, potřebná ke kolaudačnímu řízení jsou součástí námi provedeného díla.

S pozdravem

Garanční doložka číslo: 151/21.2

Výše uvedená nabídka byla zpracována členskou organizací č. 002/99 a to pod 
odbornou gescí Asociace “Požární ochrana staveb”. Asociace tímto současně 
potvrzuje, že navržené řešení vychází výhradně z ověřených a certifikovaných 
materiálů a odpovídá předepsaným postupům a technologiím tak, jak byly 
průkazně ověřeny zkouškami ve státem akreditovaných zkušebních laboratořích. 
Všechny navržené tloušťky vrstev nátěrů, nástřiků či obkladů odpovídají v 
závislosti na poměru O/F či zjištěném krytí ocelové výztuže schváleným 
dimenzačním tabulkám, případně je lze doložit výpočtem či znaleckým 
posudkem. Níže podepsaný člen asociace zároveň souhlasí s registrací 
realizované akce, event, následnou nezávislou kontrolou zhotoveného díla a 
všemi důsledky, vyplývajícími z případně zjištěných vad.

Zneužití ochranné známky asociace bude stíháno dle zákona

Technická kancelář- Pražská 16, 102 21 Praha 10-Hostivař, tel./faxj^^^^^^
VOR-KOS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 4, bank.spojení KB Trutnov 13443-601/0100

FQ 7.2-1/004 změna: 0 6.1.2003



Od: Luboš Kasper <
Odesláno: čtvrtek 11. března 2021 7:29
Komu: ŠŤASTNÝ Michal - BAK stavební společnost a.s.; Lukáš Laštovička; Vladislav Kališ
Kopie:
Předmět: SMART - dosažení PO 120 min u stropů

Dobrý den.
Stropy v l.PP v lihových depozitářích budou mít SDK podhled s PO 45 min.

Strop nad depozitářem nábytku (tj nad l.PP) bude mít spodní pásnice válcovaných nosníků obloženy 
ORDEXALEM s PO 30 min.

Ing. Luboš Kasper
kolmá 500
541 03 Trutnov 3

603209045
kasper@luboskasper.cz

1





TECHNICKÁ ZPRÁVA

INVESTOR:

Z ÚPRAVA DISPOZICE DLE POŽADAVKŮ INVESTORA 2 09/2020 log. I. BEDNÁRKOVA
í
NI ÚPRAVA DISPOZICE DLE POŽADAVKŮ INVESTORA

H
Q 05/2020

Cl o Ing. I. BEDNARKOVA

PROJEKTANT:

Královéhradecký kraj
Královéhradecký kraj 

Pivovarské nám 1245. 500 03 Hradec Králové 
tol. *420  495 317 111. tax *420  495 817 336 

e-mail, postafikr-kraiovehradecky a

ČÁST DOKUMENTACE:

ZODP. PROJEKTANT: Ing. Ivana BEDNÁRKOVA

TECHNICO Opava i to.

TECHNICO 
architect*  l engineer*  tst: SS3 7«o 970

infofitrchnicn.cz

VYPRACOVAL Ing. Ivana BEDNÁRKOVA

KONTROLOVAL: Ing. Martin ULIČNÝ

D.1.3.1. POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

Stavební úpravy objektu 
Gayerových kasáren vč. přístavby, 
Opletalova 334/2, Hradec Králové

FORMAT A4
DATUM 03/2021
STUPEŇ DPS
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO TO-483-DPS

K.ú. Hradec Králové, parc.č. st. 291/4 Oslo výkresu

D.1.3.1.a._bTECHNICKÁ ZPRÁVA



Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč.přístavby

Opletalova 334/2, Hradec Králové
0.1.3.1. TECHNICKÁ ZPRÁVA POŽÁRNÍ OCHRANY

TECHNICO
architects & engineers

Upřesnění provedení protipožárních úprav v místnostech 01.22, 01,13 a 01.14:

Protipožární úprava spodních pásnic stropních nosníků v místnosti č. 01.22 bude pro dosažení 
požární odolnosti 120 min obložena ORDEXALEM s požární odolností 45 min.

V místnostech 01.13 a 01.14 bude požární odolnosti 120 min dosaženo při použití 
sádrokartonového podhledu s požární odolností 30 min.

V Opavě 03/2021



MINISTERSTVO SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a

PRO M 1ST NI technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové
ROZVOJ ČR CZ.06.3.33/00/0.0/16.036/Q011170

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regtonaini operační program

Objednatel.

Zhotovitel

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Společnost BAK-GEOSAN, Žitenícká 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek '

Projekt: SMARTmuzeum:modernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea východních Čech v 
Hradci Králové

Místo
Registrační číslo projektu

Smlouva o dílo ze dne 04.02.2019

Hradec Králové
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

PŘEDMĚTEM ZMĚNOVÉHO LISTU - ZADÁVACÍHO LISTU

ZMĚNOVÝ LIST ZL 79
revize:

Společnost Zastoupena (Jméno, Příjmení)

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové Mgr Martin Cerviček

Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN, Žitenícká 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek
Ing. Radek Mrázek, MBA
Ivan Havel
Ing. Kamil Vykydal

Vydáno dne;

S ohledem na úpravu nosných konstrukcí přístavby a změny skladby obvodové stěny na ose „C“, tj. skladby P‘F2, viz ZL36 je nutné provést 
úpravu upevnění požárních rolet v 1.PP objektu přístavby, aby byla zajištěna celistvost parozábrany a byly eleiminovány tepelné mosty. Jedná se 
o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které investor jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Změna nemění celkovou povahu 
zakázky.

• Rozpočet, viz. v příloha č 1
• Cenová nabídka, viz. v příloha č. 2
• Zápis z KD č.65, viz. příloha č. 3

DOPAD NA CENU (bez DPH): DOPAD NA ČAS realizace v souvisosti s tímto ZL:

Celkem odpočty: 0,00 Kč Termín pro vyprojektovaní změny:

Celkové odpočty a přípočty: 42 470,00 Kč Termín pro provedení změny:

Celkem přípočty: 42 470,00 Kč Dopad na dílčí termíny: NE

Cena díla po poslední změně: 223 496 920,63 Kč Dopad na termín dokončení: NE

Podpisem zástupců obou smluvních stran se tento „ZL“ nepovažuje za písemný dodatek k výše uvedené smlouvě o 
dodatkem Smlouvy o dílo

Zástupce Objednatele: Datum:
Ing Václav Nýč 

15 03 2021

Zástupce Objednatele: Datum:
Ing. Roman Kosař 

15 03.2021

Technický dozor investora: Datum:
Ing Luboš Kasper 

15.03 2021

Generální projektant: Datum:
Ing. Martin Uličný 

15.03.2021

Zástupce Zhotovitele: Datum:
Karel Laš 

15 03 2021

Za Zhotovitele vvoracovaI: Datum:
Ing. Petr Hanzlík 

15 03.2021

Za Zhotovitele kontroloval: Datum:
Ing Michal Holub 

15 03 2021

Za Zhotovitele kontroloval: Datum:
Ing. Michal Šťastný 

15 03.2021

Za Zhotovitele kontroloval: Datum:
Lukáš Laštovička, DiS 

15 03 2021



VÝKAZ VYMER
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové
Objekt: D.1 1 x,02. VÝPIS OKEN

PČ KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 5 6 7 S 9

PSV Práce a dodávky PSV g 963,00

766 Konstrukce truhlářské 9 963,00

1 :ZL80_01 D+M Mřížka hliník, ral 9010 ks 9,00 520,00 4 680,00

" m.č 1.30 (1 ks), 1 01 (5 ks), 1.02 (1 ks), 3.20 (1 ks), 3 2T (1 ks)" 9,00

2.......... ZL 30_02 ... D+M Šoupě ks 9.00 480,00 4 320,00

12 766 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m % 1,10 90,00 99,00

13 766 HZS2121 Hodinová zúčtovací sazba truhlář hod 2,00 432,00 864,00

"Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 766" 2.00

" Zednická výpomoc, doplAkové práce,kompletace apod "

Celkem 9 963,00

cena v místě a čase obvyklá

cena v místě a čase obvyklá 

dle SOD 

dle SOD

CELKEM D.1.1.c.02. VÝPIS OKEN S 963,00



Bak

17.02,2021

CENOVÁ NABÍDKA č. 49 úprava

akce: Smart Hradec Králové

Odpočet - pol, 01:
Parapet dle smlouvy již vyrobený - odpočet 0
Osazení vnitřních parapetů 10 ks - odpočet -3830

Připočet (č.m. 1.30 -1 ks, 1.01 - 5 ks, 1.02 -1 ks. 3.20 -1 ks. 3.21 -1 ks)
Parapet k oknům s roletou 2 760 Kč
Montáž parapetu 1 003 Kč
Mřížka hliník, ral 9010 350 Kč
Osazení mřížky 970 Kč
Šoupě 900 Kč

Montáž šoupěte 900 Kč
CELKEM BEZ DPH 1 ks 6 883 Kč

CELKEM BEZ DPH 9 ks 61 947 Kč

Přípočet (č.m, 1,01-lks)
Parapet k oknům s roletou 2 760 Kč
Montáž parapetu 1003 Kč
CELKEM BEZ DPH 1 ks 3 763 Kč

Vicepráce celkem bez DPH 61 880 Kč

TRUST-ts spol. s r.o. 
Pavel Stodolovský

0 TRUST-ts





SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického 
zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové

CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

KRALOVEHMAOECKV

KRAJ

SMART muzeum

Zápis z kontrolního dne č: 61/2021

Datum konání: 10.02.2021

Přítomni:

Investor:

GP:

GD sdružení BAK, Geosan:

MMHK-OPP:

NPÚ Josefov:

CIRI:

MVČ:

TDI:

KÚ KHK-Kosař

TECHNICO Opava - Koráb - omluven

Kališ, Šťastný, Laštovička

J. Falta - omluven

B. Adámková - omluvena

J. Štěrbová

Černá, Zámečník - omluveni

L. Kasper

KD č.60 se koná v době nouzového stavu.

KD 62 se uskuteční 17.2.2021 (středa) od 8,00 hodin.

Kontrolní den se koná vždy ve středu od 8,00 hod se srazem účastníků v objektu zařízení

Prováděné práce v období 3.2. -10.2.2021

Přístavba :
Lištování LOP kolem spojovacího krčku
Dokončení montáže SDK podhled l.PP
Osazování koncových prvků slaboproud, silnoproud l.NP
Montáž zábradlí ramp
Osazování zvlhčovačů

Stávající budova:
Montáž žaluzii pro VZT 4.NP východ
Malby, nátěry l.PP
Oprava omítek 4.NP
Osazování koncových prvků silnoproud, slaboproud 
Osazování koncových prvků silnoproud do rozvaděčů 
Obklady, dlažby l.PP chodba
Renovace schodišťových stupňů hlavního schodiště

- Zaklopení SDK pro opláštění rozvodů VZT 
Zahájení montáže obložkových zárubní 
Oprava, doplnění a renovace linkrusty

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTER
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického KRÁLOVEHRADECKÝ 
KRUzázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové

CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

59.4. Plyn - MVČ nepožaduje. Potrubí je provedeno dle PD, bude zaslepeno. Plynoměr 
nebude osazen. Propouští HUP. Musí se řešit. Navrhujeme ventil zrušit a nahradit 
zátkou. Projednat s dodavatelem plynu. Z: MVČ, GD

(KD 60,61) Trvá

59.5. MVČ požaduje provést zakrytí technologie zvedací plošiny v chodbě 1 .PP. Z: 
GD

(KD 60) Rám z jacklu. opláštění z tahokovu, barva Šedá. Z: GD

(KD 61) Dále cestou ZL, vypouští se.

59.6. MVČ požaduje schůzku ve věci realizace serverovny za účasti p.Pavla a pracovníků 
Elektrosdružení. Z:GD

(KD 60,61) pracovníci zhotovitele jsou nemocní, schůzka příští týden.

60.1. Uzávěry rozvodu vody budou osazeny revizními dvířky (plast, rozměr dle velikosti 
uzávěru nebo velikosti obkladu). Z: GD
(KD 61) Dále cestou ZL, vypouští se.

60.2. Řešit v m.č. 3.03. umístění klima jednotky. GD předá podklad k vnitřní jednotce.
Z:GD, TDS. T: KD 61

(KD 61) Vyřešeno, vypouští se.

Nové úkoly:

61.1. Poklopy v chodbě l.PP budou provedeny nově na zadláždění. Zhotovitel dále 
upozorňuje na nerovnost těchto ocelových konstrukcí osazených do podlah.
Připraví řešení. Z: GD, T: KD 62

61.2. V místnostech se zatemněním vnitřními roletami bude provede širší a hlubší 
parapet tak, aby po stažení rolety ncprosvítalo světlo. Z důvodu zachování 
proudění vzduchu od radiátoru je nutné doplnit do parapetu větrací mřížky 
s funkcí zatemněno, odtemněno. GD předloží typ mřížky. Dále formou ZL,
Vypouští se. Z: GD

Vzorkování:

V. 50.1. GD předložil DD na hliníkové dveře (5 ks) mezi přístavbou a starou budovou. TDS přepošle na
OPP MMHK a NPÚ. Z: TDS

(KD 51) OPP MMHK souhlasí, TDS vystaví žádost na vydání závazného stanoviska .Z: TDS

V. 53.1. TDS a OPP MMHK dnes provedl kontrolu rozpracované zpevněné plochy nádvoří u levého 
vstupu. Bez připomínek.

V. 60.1. GD předložil SLV na vnitřní teracové stupně přístavby - byl vybrán vzorek 679, stupně 
opatřeny protiskluzovou drážkou.

V. 60.2. GD předložil vzorek dilatační lišty do dlažeb. Předloží SLV. (KD 61) Trvá

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERS! 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR



SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického 
zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové

královehradecký
KRA)

CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

V .60.3. GD připravil v 2.NP k odsouhlasení vzorek epoxidové stěrky.

(KD 61) Epoxidová stěrka odsouhlasena, trvá odsouhlasit provedení soklu. Z: GD

V .61.1. GD předložil technický list na vinylovou krytinu zdvojené podlahy. GD předloží vzorkovník 
barev. Z: GD, T: KD 61

V .61.2. Byl odsouhlasen vzorek soklu ve schodišti. Vypouští se.

V .61.3. Byl odsouhlasen vzorek plastových revizních dvířek na ZTI. GD předloží SLV. Vypouští se.

V Hradci Králové 10.02.2021

Zapsal: Ing. L. Kasper

PříIohy: prezenční listina, popis hlášení MaR- ---------------—

7

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



i MINI STER ST V O SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a
PRO MÍSTNÍ technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové 

I ROZVOJ ČR Q 06 333/O^/O.ftQfi 036/0011170

EVROPSKÁ UNíE
EvropSKý tone pro rc^xx&r/ rozvo;
r*sgr.?.arT; regronšf.’.! operační program

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové í™0''’’’'“““'''

Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek

Projekt: SMARTmuzeum:modernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea východních Čech v 
Hradci Králové

Místo: Hradec Králové

Registrační číslo projektu:

Smlouva o dílo ze dne 04.02.2019

CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

ZMÉNOVÝ LIST ZL 80
revize:

Vydáno dne:

Společnost Zastoupena (Jméno Příjmení)

Objednatel. Královéhradecký kraj. Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 
Králové

Mgr Martin Cervíček

Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek
Ing. Radek Mrázek, MBA
Ivan Havel
Ing. Kamil Vykydal

PŘEDMĚTEM ZMĚNOVÉHO LISTU - ZADÁVACÍHO LISTU

Na základě specifického požadavku na zatemnění místnosti č. 1.01 a 1.30 (fotograf) vnitřními roletami a zároveň i možnosti zabránění 
pronikání denního světla v místě vnitřního parapetu a předcházení značné kondenzace vlhkosti na oknech v zimním období, je nutné do 
vnitřních parapetů vsadit mřížku a šoupě. Mřížky v parapetech zajisti v otevřeném stavu proudění tepla z topných těles na okenní výplně, 
čímž teplý vzduch z těles zabráni nadměrné kondenzaci vlhkosti na oknech v zimním období v m.č. 1.01 a 1 30. Jedná se o změnu, jejíž 
potřeba vznikla v důsledku okolností, které investor jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Změna nemění celkovou povahu zakázky.

• Rozpočet, viz. v příloha č. 1
• Cenová nabídka, viz. příloha č. 2
• Zápis z KD č 61, viz. příloha č, 3
• Půdorys, viz. příloha č. 4

DOPAD NA CENU (bez DPH): DOPAD NA ČAS realizace v souvisosti s tímto ZL:

Celkem odpočty: 0,00 Kč Termín pro vyprojektovaní změny:

Celkové odpočty a přípočty: 9 963,00 Kč Termín pro provedeni změny:

Celkem přípočty:
9 963,00 Kč

Dopad na dílčí termíny: NE

Cena díla po poslední změně:
223 506 883,63 Kč Dopad na termín dokončení: NE \

Podpisem zástupců obou smluvních stran se tento „ZL“ nepovažuje za písemný dodatek k výše uvedené i 
nutné řešit dodatkem Smlouvy o dílo

Zástupce Objednatele: Datum:
Ing Václav Nýč 

15 03 2021

Zástupce Objednatele: Datum:
Ing. Roman Kosař 

15 03.2021

Technický dozor investora: Datum:
Ing Luboš Kasper 

15.03.2021

Generální projektant: Datum:
Ing. Martin Uličný 

15 03 2021

Zástupce Zhotovitele: Datum:
Karel Laš

15 03.2021

Za Zhotovitele vypracoval: Datum:
Ing Karel Borkovec 

15.03.2021

Za Zhotovitele kontroloval: Datum-
Ing.Michal Holub 

15.03.2021

Za Zhotovitele kontroloval: Datum:
Ing. Michal Šťastný 

15 03.2021

Za Zhotovitele kontroloval: Datum:
Lukáš Laštovička, DiS. 

15.03.2021



ZADÁNI S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové
Objekt: D.1/1 .c.07. VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ
Objednatel: Královéhradecký kraj. Pivovarské náměstí 1245,500 03 Hradec Králové
Zhotovitel Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1.190 00 Praha 9 - Prosek
Místo: Hradec Králové

[ PC. I KCN | Kód položky
Popis 1 1 Množství T 

celkem I
Cena jednotková | Cena ceikem | Cenová soustava

PSV
ZL 79 01

Práce a dodávky PSV
D+M Pomocná ocelová konstrukce pro protipožární rolety sada 1,00 42 470.00

42 470,00
42 470 00 Cena vmiste a čase obvyklá

"Cena v místě a čase obvyklá"
Jackel 8Ó x 50 x 4, 6 ks
L 1Ó0 x 80 x4. 1 ks
Tabule plech
střih
chyb
doprava - přesun hmot
nátěr
Montáž

2178 00

46*1,00
1150,00

...... 1075,00
4356.00

12100,00
16940.00



TopVrata.cz - Petr Jurečka - autorizovaný dodavatel vratové a dveřní techniky HÓRMANN

ICO:
DIČ:

71828672 TopVrata.cz Telefon: 234139 743

CZ7704205432 Kladenská 725/79 Fax: 222 360 427
Číslo účtu: 670100-2200120639/6210 160 00 Praha 6 Email: jurečka. petr(g>topvrata.cz

Cenová nabídka číslo: 21022501 - D+M pomocné OK pro požární uzávěry:

Stóbich Brandschutz s. r. o.
Zvonařka 14
617 00 Brno
Pan Václav Toman

Na základě vaší poptávky předkládám následující cenovou nabídku:

Provedení protipožárního nátěru včetně potřebných certifikátů.

D+M pomocné OK - muzeum Hradec

ks cena/ks cena

jackel 80X50X4 6 363,00 Kč 2 178,00 Kč

L100x80x4
tabule plech 1 4 671,00 Kč 4 671,00 Kč
střih 5 230,00 Kč 1150,00 Kč
ohyb 5 215,00 Kč 1075,00 Kč
doprava - přesuny hmot a kapacit 1 4 356,00 Kč 4 356,00 Kč

nátěr práce 5 1452,00 Kč 7 260,00 Kč
nátěr barva 1 4 840,00 Kč 4 840,00 Kč
montáž 7 2 420,00 Kč 16 940,00 Kč

Celkem bez DPH 42 470,00 Kč
DPH 21% -
s DPH -
uhrazené zálohy 0,00 Kč
Celkem k úhradě 42 470,00 Kč

DLE ZÁKONA O DPH §92e REŽIM PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI. DAŇ ODVEDE ZÁKAZNÍK.

Vypracoval: Petr Jurečka - 602 582 732
V Praze dne 25.2.2021

Stránka 1 z 1



krmovéhraoecký
KRAJ

SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického 
zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové

CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

SMART muzeum

Zápis z kontrolního dne c: 65/2021

Datum konání: 10.03.2021

Přítomni:

Investor:

GP:

GD sdružení BAK, Geosan:

MMHK-OPP:

NPÚ Josefov:

CIRI:

MVČ:

TDI:

KÚ KHK-Kosař

TECHNICO Opava — Koráb - omluven

Šťastný, Laštovička, Kališ, Holub

J. Falta - omluven

B. Adámková - omluvena

J. Štěrbová

Černá, Zámečník - omluveni

L. Kasper

KD č.64 se koná v době nouzového stavu.

KD 65 se uskuteční 10.3.2021 (středa) od 8,00 hodin.

Kontrolní den se koná vždy ve středu od 8.00 hod se srazem účastníků v objektu zařízení

Prováděné práce v období 3.3. -10.3.2021

Přístavba :
Dokončovací práce na SDK konstrukcí, osazování revizních dvířek
Osazování koncových prvků slaboproud, silnoproud l.NP
Montáž zábradlí ramp
Provádění venkovní komunikace

Stávající budova:
Malby, nátěry l.PP - 4.NP
Oprava omítek l.PP
Osazování koncových prvků silnoproud, slaboproud
Osazování koncových prvků silnoproud do rozvaděčů
Renovace schodišťových stupňů hlavního schodiště
Pokračování montáže obložkových zárubní a osazování dveřních křídel
Oprava, doplnění a renovace linkrusty
Obklady a dlažby l.PP
Montáž a osazování sanity
Provádění finálních povrchů epoxidových stěrek



SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického královéhradecký

zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové

CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

(KD 61) Chybí závazná stanoviska ke zpevněným plochám a dveře mezi starou a novou
budovou. Z: TDS, T:KD 63

57.1. MVČ určí umístění čísla popisného na objektu. Z: MVČ. T: KD 58
(KD 58) Trvá
(KD 59) ČP umístit na přístavbě nad hlavní vstup, odsouhlasit i umístění názvů ulic s
OPP MMHK. Z: TDS

64.1. GD prověří s dodavatelem dopravního značení projednám s Dl - zrušení vodorovného 
značení parkovacích míst s výjimkou místa pro invalidu. Zde projednat doplnění svislé 
dopravní značky. Z: GD, T: KD 65
(KD 65) Žádost o uměnu DZ podána.

64.2. GD připraví složky dokladů ke kolaudacím podmiňujících staveb (přípojky, přeložky). 
Z: GD, T: kontrola KD 66

64.3. GD upozorňuje, že pro montáž požárních rolet je nutné dodat pomocnou ocelovou 
konstrukci (eliminace tepelných mostů a prostupů parozábranou). GD předloží návrh 
ZL. Z: GD, T: KD 65
(KD 65) Vypouští se, dále cestou ZL.

64.4. GD bude tento týden provádět keramické obklady a hydroizolace na WC invalidi č.m. 
01.36. Není dosažena bez opatření min velikost rozměru místnosti 1600 mm. Žádáme 
GD o stanovisko k rozměrům této místnosti. Spěchá.

Z: GP, T: 05.03.2021
(KD 65) Minimální velikost dle GP 1600 na 1600 mm. Znamená to úpravu 
(přisekání) nosné stěny. Dále cestou ZL. Vypouští se.

64.5. GD předložil CN na ochranou ocelovou konstrukci k technologii zvedací plošiny. CN je 
pro INV nepřijatelná. GD předloží návrh na D+M ochranného sloupku (pacholík).

Z: GD, T: KD 65
(KD 65) CN na sloupek schválena, dále cestou ZL. Vypouští se.

64.6. Dořešit nutnost provedení dřezů v rozsahu dle PD. TDS prověří u KHS HK. Napojení 
koncových prvků slaboproudu i silnoproudu bude v recepci provedeno k předání díla na 
provizorní stůl. GD zde nechá dostatečnou rezervu kabelů (min 2m).

Z: GD
(KD 65) Dřez bude osazen jen v místě dle požadavku na odběrné místo KHS KHK 
(4.NP). GD zde dodá a osadí skříňku s dřezem a baterii. Dále cestou ZL. Vypouští 
se.

Nové úkoly:

65.1. MVČ uzavře smlouvu s ASTOR COMPLEXem o připojení objektu na PCO a 
smlouvu sHZS KHK. MVČ u ASTOR COMPLEX musí objednat i PLÁN 
ZDOLÁVÁNÍ POŽÁRU. Z: MVČ



SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického 
zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové

CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

KRÁLOVEHRADECKÝ 
KRA1

65.2. GD zpracuje plán před pře jí mek, přejímek, zaškolení obsluhy, závěrečných 
kontrolních dohlídek. Z: GD, T: KD 66

65.3. GD předloží poslední návrh ZL do KD 66 Z: GD

65.4. Stavby na pozemcích MHK zůstanou na pozemcích MHK. Přístavba bude 
zaměřena vč venkovních schodišť. Z: GD

Vzorkování:

V . 50.1. GD předložil DD na hliníkové dveře (5 ks) mezi přístavbou a starou budovou. TDS přepošle na 
OPPMMHKaNPÚ. Z: TDS

(KD 51) OPP MMHK souhlasí, TDS vystaví žádost na vydání závazného stanoviska.Z: TDS

V . 53.1. TDS a OPP MMHK dnes provedl kontrolu rozpracované zpevněné plochy nádvoří u levého 
vstupu. Bez připomínek.

V .55.1. Deska pod umyvadla v soc zař šaten v l.PP bude dezén dub. Vypouští se.

V Hradci Králové 10.03.2021

Zapsal: Ing. L. Kasper

Přílohy: prezenční listina



23
60





íg regionáíni rozvoj
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a 
technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové 

CZ06 3 33/0 D/O.Q/16_OMZOani70

Objednatel:

Zhotovitel:

Projekt:

Misto'

Registrační Číslo projektu:

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1,190 00 Praha 9 - Prosek

SMARTmuzeum:modernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea východních Čech 
v Hradci Králové
Hradec Králové
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

Smlouva o dílo ze dne 04.02.2019

ZMĚNOVÝ LIST ZL 81
revize:

Společnost Zastoupena (Jméno, Příjmení)

Objednatel. Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec
Králové

Mgr Martin ČervíČek

Zhotovitel-
Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - 
Prosek

Ing. Radek Mrázek, MBA
Ivan Havel
Ing Kamil Vykydal

Vydáno dne.

PŘEDMĚTEM ZMĚNOVÉHO LISTU - ZADÁVACÍHO LISTU

Na základě revize prováděcí dokumentace byl doplněn do výpisu ostatních výrobků nápis "MUSEUM" na fasádě přístavby. Na základě 
požadavku OPP MMHKje vybráno písmo výšky textu 500 mm, písmo bude z nerez materiálu P3, který bude nalakován do zlaté barvy 
(dle vzorku gondar), odsazen bude od povrchu betonové atiky o 40mm, závitové tyče budou kryty trubkou upevňující jednotlivá 
písmena v RAL 9005. Tato změna nemění celkovou povahu zakázky.

• Rozpočet, víz. v příloha č. 1
• Cenová nabídka, viz. příloha č. 2
• Výpis ostatních výrobků, viz. příloha č. 3
• Zápis z KD č.63, viz příloha č. 4

DOPAD NA CENU (bez DPH): DOPAD NA ČAS realizace v souvisosti s tímto ZL:

Celkem odpočty: 0,00 Kč Termín pro vyprojektovaní změny:

Celkové odpočty a přípočty:
50 532,48 Kč Termín pro provedení změny:

Celkem přípočty:
50 532,48 Kč

Dopad na dílčí termíny. NE

Cena díla po poslední změně.
223 557 416,11 KČ Dopad na termín dokončení:

NE

Podpisem zástupců obou smluvních stran se tento „ZL“ nepovažuje za písemný dodatek k výše 
nutné řešit dodatkem Smlouvy o dílo________________________________________________________

Datum:Zástupce Objednatele:
Ing. Václav Nýč

15.03.2021

Zástupce Objednatele: Datum-
Ing. Roman Kosař

15.03.2021

Technický dozor investora: Datum:
Ing Luboš Kasper

15 03 2021

Generální projektant: Datum:
Ing. Martin Uličný

15 03.2021

Zástupce Zhotovitele: Datum:
Karel Laš

15 03.2021

Za Zhotovitele vypracoval: Datum
Ing Karel Borkovec

15 03.2021

Za Zhotovitele kontroloval: Datum
Ing Michal Holub

15 03 2021

Za Zhotovitele kontroloval. Datum:
Ing Michal Šťastný

15 03.2021

Za Zhotovitele kontroloval: Datum:
Lukáš Laštovička, DiS.

15.03.2021



VÝKAZ VYMER
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč, přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové
Objekt: D.1.1 .c.07. VYPIŠ OSTATNÍCH VÝROBKŮ

P.Č. KCN
| Kód položky

Popis NU
| Množství I
I celkem I

Cena 
jednotková

Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 l 4 5 I 6 | 7 8 9
PSV Práce a dodávky PSV 50 532,48
790 Ostatní práce a dodávky 50 532,48
ZL81 01 Dodávka a montáž nápisu "MUZEUM" na fasádě kpl 1,00 49 600,00 49 600.00 cena v místě a čase obvyklá

16 790 998790901 SPC Přesun hmot pro ostatní výrobky v objektech v do 36 m % 1,88 496,00 932,48 dle SOD

Celkem 50 532,48

CELKEM ID 1.1.C.07 VYPIŠ OSTATNÍCH VÝROBKŮ 50 532.48



NABÍDKA zbozi a služeb
Dodavatel: VÝPRACHTICKÝ s.r.o.

V
 Hamburky 2

504 01 Humburky 
lč :27469051

vyprrchticky DIČ: CZ27469051
C 20712 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

Řada dokladu : 800
Číslo dokladu : 210045
Zakázka č. Z0478
Popis zakázky Nápis MUZEUM
Způsob dopravy Dodavatelem
Forma úhrady Platebním příkazem 30dní

Datum pořízení
Datum platnosti :
Termín dodáni :

01.03.2021

15.3.2021

Odběratel: BAK stavební společnost 
Žitenická 871/1
190 00 Praha

a.s.

.Z28402758IČ : 28402758 
Zastoupený: Ing. Šťastný Miď 

603567321

DIČ : C 
al

Řádek Popis položky Množství MJ Kč/MJ Celkem DPH % Celkem 
s DPH

1 Dodávka a montáž nápisu "MUZEUM"
Výroba - pálení na laseru
Výroba - navaření ZT M8-150, Výroba - navaření TR16/2 s mezikružím pr. 30/16 tl 3mm 
Hutní materiál - nerez TR 16/2 - 2m, Hutní materiál - nerez P3 - 500x2500mm. Spotřební 
montážní matenál
Lakování písmen na zlato, Lakování distančních podložek na černo - RAL 9005
Doprava do lakovny a zpět (2x) (Dymokury), Doprava hutního materiálu, Doprava pracov. na 
stavbu
Osazení písmen - montáž, vč. MT, DMT lešení

1.00 kpl 49 600,00 49 600.00 0 49 600,00

1,00 49 600,00 49 600,00

Celkem Kč bez DPH: 49 600,00
Celkem Kč vč. DPH: 49 600,00

Povrchová úprava: Komaxit - písmo zlaté, distance černé - RAL 9005
Zajištěni staveništní manipulace: vlastní mechanizace a doprava, objednatel zajistí pouze přístup
Záruční doba: 24 mésicú. Třída provedeni: EXC2
Pracovní doba: PO-PÁ: od 7:00 - 17:00, mimo svátky.
Případné vícepráce budou doúčtovány. Hodinová sazba pro případné vicepráce činí 600Kč/hod/osobu.
Pozastávky po dobu záruky nenabízíme.
Poznámky: Prodloužená záruka na 60 měsíců

Případné VCP zde v sazbě 480 Kč/hod/osoba

Vystavil: Ing. Výprachtický Jan Nabídka : 800210045 Strana: 1 / 1



POL.

PR1

" z z 0

VYPIŠ OSTATNÍCH výrobku
Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové

NÁZEV POPIS

PROTIPOŽÁRNÍ ROLETA TEXTILNÍ ROLETOVÝ UZÁVĚR ODDĚLUJÍCÍ POŽÁRNÍ ÚSEKY A BRÁNÍCÍ ŠÍŘENÍ 

POŽÁRU MEZI NIMI. OVLÁDÁNÍ EPS. V KLIDOVÉM BODU JE UZÁVĚR V HORNÍ 

POLOZE V UZAVŘENÉM NÁBALU V PODHLEDU. PŘI POŽÁRU SE AKTIVUJE 

A PROBĚHNE SPUŠTĚNÍ UZÁVĚRU.

SPECIFIKACE.
VODÍCÍ LIŠTY NA STĚNĚ, UZAVÍRACÍ SPODNÍ HRANA, TEXTILNÍ NEHOŘLAVÁ

CLONA, NAVÍJECÍ BUBEN, POHON.

MONTÁŽ NÁBALU NA PRÚVLAK V KONSTRUKCI V PODHLEDU.

SV. ŠÍŘKA 4600 mm, VÝŠKA 2860 mm - 2 ks,

SV ŠÍŘKA 3700 mm, VÝŠKA 2860 mm - 1 ks,

SV. ŠÍŘKA 2600 mm, VÝŠKA 2860 mm - 1 ks

POŽÁRNÍ ODOLNOST DLE PBŘ EW30 DP3

NF NAPIŠ NA FASADE

REVIZE b

ko

FASÁDNÍ 3D NÁPIS

NÁPIS „MUSEUM" VYROBEN ZE SILNÉHO PLECHU

PŘIPEVNĚNÉHO NA PVC PÍSMENA

PÍSMENA JSOU PŘIPEVNĚNA NA DISTANČNÍCH ZÁVITOVÝCH TYČÍCH

PRO ODSAZENÍ OD POVRCHU MIN. 40mm

HLOUBKA PÍSMEN JE 20 mm,

VÝŠKA TEXTU 500 mm .

BARVA: MAT. ZLATA

PODLAŽÍ ks/m/kpl

2.PP 0

1.PP 4

1.NP 0

2.NP 0

3.NP 0

4.NP 0

STŘECHA 0

CELKEM 4 ks

CELKEM 1 ks

POZN.: FONT PÍSMA PŘEVZAT - INSPIRACE HLAVNÍ BUDOVA MUZEUM VÝCHODNÍCH ČECH 

V HRADCI KRÁLOVÉ

hlavkí n>rr .mister (nsusk nt

Q/Al QcoS'' p š

2450

INSPIRAČNÍ OSRÁZXV HLAVNÍ BUDOVY HUSE* VÝCHODNÍCH ČECH OfílALNI LOGO MUSEA

mu/Eum
MUZEUAA východních cech 

V HRADCI KRÁLOVÉ

POZN : DODAVATEL BUDE PŘED VÝROBOU ŘEŠENÍ ATYPICKÝCH PRVKŮ KONZULTOVAT S INVESTOREM 

VEŠKERÉ POLOŽKY BUDOU INVESTOROVI VZORKOVÁNY Strana:

4



SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického 
zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové

královéhradecký 
KRM

CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

SMART muzeum

Zápis z kontrolního dne č: 63/2021

Datum konání: 24.02.2021

Přítomni:

Investor: KÚ KHK-Kosař

GP: TECHNICO Opava - Koráb - omluven

GD sdružení BAK, Geosan: Šťastný, Laštovička, Kališ

MMHK-OPP: J. Falta - omluven

NPÚ Josefov: B. Adámková - omluvena

CIRI: J. Štěrbová - omluvena

MVČ: Černá, Zámečník - omluveni

TDI: L. Kasper

KD č.63 se koná v době nouzového stavu.

KD 64 se uskuteční 03.3.2021 (středa) od 8,00 hodin.

Kontrolní den se koná vždv ve středu od 8,00 hod se srazem účastníků v objektu zařízení

Prováděné práce v období 17.2. - 24.2.2021

Přístavba :
Montáž SDK kolem průvlaku na ose C
Osazování koncových prvků slaboproud, silnoproud l.NP
Montáž zábradlí ramp

Stávající budova:
Montáž žaluzii pro VZT 4.NP východ
Malby, nátěry l.PP
Oprava omítek 4.NP
Osazování koncových prvků silnoproud, slaboproud
Osazování koncových prvků silnoproud do rozvaděčů
Obklady, dlažby l.NP, 4.NP chodba
Renovace schodišťových stupňů hlavního schodiště
Zaklopení SDK pro opláštění rozvodů VZT
Pokračování montáže obložkových zárubní
Oprava, doplnění a renovace linkrusty
Chemické očištění pískovcových hlav na schodišti ve 3.NP
Obklady a dlažby l.PP
Montáž zdvojené podlahy

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



KRÁLOVÉHRADECKÝ
KRAJ

SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického 
zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové

CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

(KD 62) MaR a silnoproudy technicky vyřešeny, ZL na silno i slabo proud GD zpracuje 
do 19.2.2021. Z: GD, T: kontrola KD 63
(KD 63) ZL GD zašle do 26.2.2021.

57.1. MVČ určí umístění čísla popisného na objektu. Z: MVČ, T: KD 58
(KD 58) Trvá
(KD 59) CP umístit na přístavbě nad hlavní vstup, odsouhlasit i umístění názvů ulic s 
OPP MMHK. Z: TDS

58.2. MVČ sdělí, jak jsou zajištěny dodávky' kuchyňských linek. Stavba má jako součást 
plnění dodávku a montáž dřezových baterií a dřezů. Nikoli však vlastní kuchyňské linky 
(4 ks). Linky jsou důležité, stavba bez nich nejde zkolaudovat. Stavba je potřebuje 
dodat do max 15.3.2021. Z: MVČ, T: info KD 59
(KD 59,60) Trvá, řeší se. Jednání proběhne příští týden.
(KD 61,62) Trvá
(KD 63) Kuchyňské linky viz samostatné VR. Vypouští se.

59.6. MVČ požaduje schůzku ve věci realizace serverovny za účasti p. Pavla a pracovníků 
Elektrosdružení. Z:GD

(KD 60,61) pracovníci zhotovitele jsou nemocní, schůzka příští týden.

(KD 62) Jednání může proběhnout pátek od 10,00 hod.

(KD 63) Splněno, vypouští se.

Nové úkoly:

63.1. Vnitřní zábradlí na hlavním schodišti - madlo - budou natřeny kovářskou černí. 
Vypouští se.

Vzorkování:

V. 50.1. GD předložil DD na hliníkové dveře (5 ks) mezi přístavbou a starou budovou. TDS přepošle na 
OPPMMHKaNPÚ. Z: TDS

(KD 51) OPP MMHK souhlasí, TDS vystaví žádost na vydání závazného stanoviska.Z: TDS

V. 53.1. TDS a OPP MMHK dnes provedl kontrolu rozpracované zpevněné plochy nádvoří u levého 
vstupu. Bez připomínek.

V. 60.1. GD předložil SLV na vnitřní teracové stupně přístavby - byl vybrán vzorek 679, stupně 
opatřeny protiskluzovou drážkou.

V.63.1. GD předložil vzorky povrchové úpravy nápisu MUSEUM. Jsou v příloze zápisu

V Hradci Králové 24.02.2021

Zapsal: Ing. L. Kasper

Přílohy: prezenční listina, vzorky barvy nápisp-fi/ÍUSEUM.

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



EVROPSKÁ UN»=
Evropský fond <x> regionální rozvoj
•ts&gronrry regonáhi opeřena? program

| MINISTERSTVO 
j PRO MÍSTNÍ 
í ROZVOJ ČR

SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a 
technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové 

C7 06 333/ú Q/QA*16_03£fOOríl7C

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové ■»«>«»••<■»

Zhotovitel Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek

Projekt SMARTmuzeum:modernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea východních Čech v 
Hradci Králové

Místo

Registrační číslo projektu

Smlouva o dílo ze dne 04.02.2019

Hradec Králové
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

ZMĚNOVÝ LIST ZL 82
revize:

Společnost Zastoupena (Jméno, Příjmení)

Objednatel Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 
Králové

Mgr Martin Oervíček

Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek
Ing Radek Mrázek, MBA 
Ivan Havel 
Ing Kamil Vykydal

Vydáno dne:

PŘEDMĚTEM ZMĚNOVÉHO LISTU - ZADÁVACÍHO LISTU

Projektová dokumentace neobsahovala ve výkazu výměr úpravu schodišťového ramena mezi 1.PP a 1 .NP původní budovy. Z tohoto 
důvodu je nutné provést opravu a současně demontáž značně poškozených kovových lišt u teraco stupňů. Provede se zbroušeni nášlapné 
plochy teraco stupně na čistou vrstvu včetně odsekání nesoudržných částí podtupnice a provede se zpětná montáž nových kovových lišt, 
které se natřou. Současně bylo nutné druhé oslabené schodišťové rameno staticky podepřít.
Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které investor jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Změna nemění 
celkovou povahu zakázky.

• Rozpočet, viz, v příloha č. 1
• Zápis z KD č.59, viz. příloha č. 2
• Návrh možného podchycení shodišťových stupňů, viz. příloha č. 3
• Fotodokumentace, viz příloha č. 4

DOPAD NA CENU (bez DPH): DOPAD NA ČAS realizace v souvisosti s tímto ZL:

Celkem odpočty: 0,00 Kč Termín pro vyprojektovaní změny:

Celkové odpočty a přípočty: 187 048,59 Kč Termín pro provedení změny:

Celkem přípočty:
187 048,59 Kč

Dopad na dílčí termíny: NE

Cena díla po poslední změně: 223 744 464,70 Kč Dopad na termín dokončení.
NE

Podpisem zástupců obou smluvních stran se tento „ZL“ nepovažuje za písemný dodatek k výše uvedené smlouvě o
nutné řešit dodatkem Smlouvy o dílo

Zástupce Objednatele: Datum:
Ing Václav Nýč

15.03 2021

Zástupce Objednatele: Datum:
Ing. Roman Kosař

15.03.2021

Technický dozor investora: Datum:
Ing Luboš Kasper

15 03.2021

Generální projektant: Datum:
Ing. Martin Uličný

15.03.2021

Zástupce Zhotovitele: Datum:
Karel Laš

15 03.2021

Za Zhotovitele vypracoval: Datum:
Ing. Karel Borkovec

15.03.2021

Za Zhotovitele kontroloval: Datum:
Ing.Michal Holub

1503.2021

Za Zhotovitele kontroloval: Datum:
Ing. Michal Šťastný

15.03.2021

Za Zhotovitele kontroloval: Datum
Lukáš Laštovička, DiS

15.03 2021



VÝKAZ VÝMĚR
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové 
Objekt: D.1 .1. ASŘ - NOVÝ STAV

JKSO- 301.46,1.3

* Zedncki výpomoc.doplftkové práce.kompletace.znzeni prostupů.zapcaveni prostupů.
•pod*_______ __ __________________________________

j p Č i KCi< Kód položky
i

Popis i MJ
Množství ! 

celkem j
Cena 1 

jednotková |
Cena celkem Cenová soustava

•í ; A 1 5 6 ’ 7 I 8 9

772

PSV

772

77299901 SPC

Práce a dodávky PSV
Pocilahy z kamene

D+M Repase slávajícího kamenného schodiště včetně sokiů - Specifikace dle PD m2 18,44 7 590,00

156 216,58

156 216,58

139 978.16 dle SOD
"Vceně :"
“ - Výměna poškozených prvků, doplněni podlahy včetně soklů, vyčištění, vyspraveni, 
impregnace, leštění, voskováni, zakonzervováni apod "

"Schodiště 1.PP " 8.41+2,405*0.145'  12 -12,59
1 .rameno: (0,318’ 12*2,38)+  (0,145*12 ’ 2,38)
2.rameno (0,31B'13*2,4)+(0,145*  13*2.4)

11 Schodiště 1.NP " 9,4+2,49*0,149*13+9,2+2,395*0.159*  13

13,22
14,40

-28,37
1 rameno (0 325*  13'2.48)+ (0.145' 13*2.48)

2.ra měno (0.325*  13*2,4  8)+(0,145*13*2.48)

* Schodiště 2.NP * 9.5+2.49*0,150*13+9.63+2.48*0.149*13

15,16

15,16

-28.79
1 rameno (0.325*  13*2.47)+  (0.145*  13*2.47) 15,10

*#*#  772 99877ZKJ3
2 rameno (0.325*  13*2.48)+  (0.145*  13*2.48)

Pfesur hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v oc 60 m %

15.16

7.20 1 399.78 10 078.43 dle SOD
frlfttť H2S HZS2331 Hodinová zúčtovací sazba podlaliáí

"Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 772"
hod 16.00

16 00

3B5 00 6 160,00 dle SOD

Celkem 156 21658

CELKEM lD.1.1. ASŘ*  NOVÝ STAV 166 216.58 I





VÝKAZ VÝMĚR
Stavba: Stavební úpravy objektu Gavětových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové 
Objekt; D.1.1.C.05. VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

p c KCN í Kód položky i i
Popis ; MJ

Množství | 
celkem >

Cena ’ 
jednotková | Cena celkem j Cenová soustava

1 2 ! 3 ! 6 ! 7 i c
PSW Práce a dodávky PSV 38 832.00
767 Konstrukce zámečnické 3C 832.00

767S95115 Mcniáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 100 kg kg 80,000 32,27 2 581,92
Dle ScD

IrN IcC 80.000
Šoupe! 80,000

130Í0718 ocel profilová ÍPN 160 jakost 11 375 t 0,080 25 200.000 2 096,00 URS 2019 !*  0,99
0.08 0.080

K 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným ocmašťovačem m2 2700 5277 142,47
Die SoD

K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 2.700 100.98 272.65
Die ScD

K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 2700 97,02 261.95
Dle ScD 
ZL 71

K 763317101 Krycí jednonásobný syntelický standardní nátěr zámečnických konstrukci m2 2.700 99 99 269.97
Dle SoD 
ZL71

K 783342101 Tmeleni včetně pře broušeni zámečnických konstrukcí polyuretanovým tmelem m2 2,700 103,95 280.67
Dle SoD 
ZL71

### 76G 998767204 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech- v do 3£ rn % 1.82 56.25 102.37 dle SOD
HZS H2S2131 Hodinová zúčtovací sazba zámečník hod 58.00 428.00 24 824 .00 ďe ScD

* Stavební práce a dodavky spojeně s provedením funkčního celku 767 ’ 58.00
' Žednická výpomoc, doplňkové price.kompletace .zřízení prostupů,zapravenl prostupů 
doku novám vysekán! kapes, zazdivka nosníku*

Celkem

CELKEM ID.1.1.C.05. VYPIŠ ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

30 832,00

l 30 832.00 |



KRÁLOVÉHRADECKÝ
KRAJ

SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického 
zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové

CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

SMART muzeum

Zápis z kontrolního dne č: 59/2021

Datum konání: 27.01.2021

Přítomn

Investor: KÚ KHK-Kosař

GP: TECHNICO Opava - Koráb - omluven

GD sdružení BAK, Geosan: Laštovička, Kališ, Šťastný

MMHK-OPP: J. Falta - omluven

NPÚ Josefov: B. Adámková - omluvena

C1RI: J. Štěrbová

MVČ: Černá, Zámečník

TDI: L. Kasper

KD č.58 se koná v době nouzového stavu. 1
KD 60 se uskuteční 02.2.2021 (středa) od 8,00 hodin.

Kontrolní den se koná vždv ve středu od 8.00 hod se srazem účastníků v objektu zařízení

Prováděné práce v období 20.1. - 27.1.2021

Přístavba :
Lištování LOP

- SDK podhled l.PP
Montáž lávky přes bastion
Montáž zábradlí ramp

Stávající budova:
Montáž žaluzii pro VZT 4.NP východ
Malby, nátěry l.NP
Oprava omítek l.PP
Osazování koncových prvků silnoproud, slaboproud
Montáž VZT l.NP západ
Rozvody silnoproud, slaboproud l.PP
Úprava kotelen l.PP - nové rozvody ÚT
SDK podhled 5.NP krov
Úprava krovu pro osazení střešních žaluzií pro VZT

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERS! 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR



SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického královéhradecký
v KRAJ

zázemí Muzea východních Cech v Hradci Králové t

C2.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

Nové úkoly:

59.1. MVČ předá manuál na nápis MUZEUM. Materiál písmene nerez, povrchová úprava zlatá 
barva. Způsob kotvení dle parkovacího domu. Odsazení písmene od monolitu cca 40 mm. 
MVČ manuál nápisu posle do konce týdne. Z: MVČ

5S.2. Keramické obklady budou provedeny u kuchyňských linek i na obou bocích v š. min 600 mm. 
Z: GD.

59.3. V úklidové komoře č.m. 1.29 bude provedeno připojení pro automatickou pračku. Z: GD

59.4. Plyn - MVČ nepožaduje. Potrubí je provedeno dle PD, bude zaslepeno. Plynoměr nebude 
osazen. Propouští HUP. Musí se řešit. Navrhujeme ventil zrušit a nahradit zátkou. Projednat 
s dodavatelem plynu. Z: MVČ, GD

59.5. MVČ požaduje provést zakrytí technologie zvedací plošiny v chodbě l.PP. Z: GD

59.6. MVČ požaduje schůzku ve věci realizace serverovny za účasti p.Pavla a pracovníků
Elektrosdružení. Z:GD

59.7. V místnostech se zastíněním bude proveden širší vnitřní parapet tak, aby zastínění dojelo až 
k parapetu. V parapetu nebude vsazena větrací mřížka (nelze z důvodu pronikání 
světla). Z: GD, vypouští se.

59.8. GD upozorňuje, že oprava 1 ramena schodiště z l.PP do l.NP chybí ve výkazu výměr. Budou 
se opravovat obě ramena. GD předloží návrh ZL. Vypouští se.

Vzorkování:

50.1. GD předložil DD na hliníkové dveře (5 ks) mezi přístavbou a starou budovou. TDS přepošle na
OPP MMHK a NPÚ. Z: TDS
(KD 51) OPP MMHK souhlasí, TDS vystaví žádost na vydání závazného stanoviska.Z: TDS

53.1. TDS a OPP MMHK dnes provedl kontrolu rozpracované zpevněné plochy nádvoří u levého 
vstupu. Bez připomínek.

V Hradci Králové 27.01.2021

Zapsal: Ing. L. Kasper

Přílohy: prezenční listina

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



DÉLKU NOSNÍKU DOMĚŘIT NA MlSTĚ, NOSNÍK ULOŽIT DO KAPES VE ZDIVU 
NA PODBETONÁVKU TL. MIN. 50 mm, DÉLKA ULOŽENI MIN. 150 mm 
NOSNÍK ZAJISTIT PROTI KLOPENI CCA VE TŘETINÁCH JEHO DÉLKY POMOCI 

KOTVENÍ K1

A SCHOD. STUPNI VYKLlNOVAT, 
VYPLNIT BETONEM A ZDIVÉM Z CP

P8-200/150

přivařit k horní přírubě 
nosníku

M10-150
vlepit do osy schodišťového 
STUPNĚ DO HLOUBKY 100 mm 
NAPŘ. TMELEM FISCHER FIS-V







EVROPSKÁ UNIE
Evropský íond a*o reg^onáiní rozvoj 
integrovaný regional:-; í operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a 
technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové 

Q-06 • 33/0 tLíC.0.'16._036?001117G

Objednatel

Zhotovitel:

Projekt

Misto
Registrační číslo projektu

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1,190 00 Praha 9 - Prosek

SMARTmuzeum:modernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea východních Čech 
v Hradci Králové
Hradec Králové
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

Smlouva o dílo ze dne 04.02.2019

ZMĚNOVÝ LIST ZL 83
revize:

Vydáno dne.

Společnost Zastoupena (Jméno. Příjmení)

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 
Králové

Mgr Martin Oervíček

Zhotovitel.
Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - 

Prosek

Ing. Radek Mrázek, MBA
Ivan Havel
Ing Kamil Vykydal

PŘEDMĚTEM ZMĚNOVÉHO LISTU - ZADÁVACÍHO LISTU

Na základě revize prováděcí dokumentace generálním projektantem byl revidován zámečnický výrobek Z 1 12 o odnímatelné zábradlí u 
jednotlivých oken na schodišti mezi 3.NP - 5.NP a doplnění podlahových bezpečnostních zarážek ti zrcátek schodiště viz dílenská 
dokumentace zámečnických výrobků Z 1 12a a Z 1.12b, která je nedílnou přílohou tohoto změnového listu. Dále bylo doměřeno zábradlí 
z 1.12 na schodišťové podestě k nově předsazené SDK stěně k půlštoku. Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, 
které investor jednající s náležitou péči nemohl předvídat. Změna nemění celkovou povahu zakázky.

15 03.2021

• Rozpočet, viz. v příloha č. 1
♦ Dílenská dokumentace Z 1 12a, Z1 12b, viz. příloha č 2

DOPAD NA CENU (bez DPH): DOPAD NA ČAS realizace v souvisosti s tímto ZL:

Celkem odpočty. 0,00 Kč Termín pro vyprojektovaní změny:

Celkové odpočty a přípočty: 21 147,05 Kč Termín pro provedení změny;

Celkem přípočty:
21 147,05 KČ

Dopad na dílčí termíny: NE

Cena díla po poslední změně:
223 765 611,75 Kč Dopad na termín dokončení:

NE

Podpisem zástupců obou smluvních stran se tento „ZL“ nepovažuje za písemný dodatek k výše uvedené smlouvě o dílo: Tento ZL bude 
nutné řešit dodatkem Smlouvy o dílo |,z , -

Zástupce Objednatele: Datum: *
Ing Václav Nýč 

15 03.2021

Zástupce Objednatele: Datum:
Ing. Roman Kosař

Technický dozor investora:
Ing Luboš Kasper

Datum:

15.03.2021

Generální projektant:
Ing. Martin UliČný

Datum:

15 03 2021

Zástupce Zhotovitele:
Karel Laš

Datum.

15 03.2021

Za Zhotovitele vypracoval:
Ing Karel Borkovec

Datum:

15 03.2021

Za Zhotovitele kontroloval:
Ing Michal Holub

Datum:

15 03 2021

Za Zhotovitele kontroloval:
Ing. Michal Šťastný

Datum:

15 03 2021

Za Zhotovitele kontroloval:
Lukáš Laštovička, DiS

Datum-

15 03 2021



SOUPIS PRACÍ

" UC1 SMART MUZEUM MODERMZACE DEPOZITARU, TECHNiCKEHG A TECHNOLOGICKÉHO ZAZEMl 

VÝCřiOiDNÍCH ČECH
Objeli

Z1.12b

Mísio, HRADEC KRÁLOVÉ Dyium ‘

Zade Vřití" I, KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ TECHNICO
OPAVA

žihoiovilel. SDRUŽENÍ BAK GEOSAN Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis Mj Množství J.cena (CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 835,51

d HSV Práce a dodávky HSV 628,06

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 628,06

1 K 953965115 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 130 mm ■ kus 8,000 78,51 628,06 Dle SoD
ZL 71

D
D 767

8
Práce a dodávky PSV 
Konstrukce zámečnické

8,000

923,45
705,98

2 K J67995114 Montáž atypických zámečnických konstrukci hmotnosti do 50 kg kg 10790 38,31 413,40 Dle SoD 
ZL71

vv pl 5
Součet

10,790
10,790

3 M 13611278 plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 5mm l f 0,012 24 651.000 292.58 Dle SoD 
ZL71

vv
D 783

70,79*1,1
Dokončovací práce - nátěry

0,012
217,47

7 K Í783301311 Odmaštěni zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem : m2 0,620 52,77 32,72 Dle SoD
ZL71

vv 0,62 0,620

8 K 783314101 । Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí i m2 0,620 100,98 62,61 Dle SoD 
ZL71

i 9 j K 783315101 iMezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 0,620 97,02 60,15 Dle SoD
ZL71

10 I K 783317101 i Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí • m2 0,620 99,99 61,99 Dle SoD
ZL71

d HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 284,00
I 19 ; HZS HZS2131 !Hodinová zúčtovací sazba zámečník I hod 3 000 428,00 1 284,00 dle SOD i

vv výroba zábradlí 1 pracovník x 3 hod 3,000 I

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

Stavbě. f........ t .

VÝGKODHÍCH 
Obití Id;

Z 1.12a
Mísio; ’

Zadavateli

ZhOtOvIlOL

M MODERNIZACE DEPOZITÁŘŮ. TECHNICKÉHO A TECHNOLOG CKE HO ZA

HRADEC KRÁLOVÉ

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

SDRUŽENÍ BAK GEOSAN

ZEMÍ MUZEA

Zpracovatel:

TECHNICO 
OPAVA

; PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

0 S Oslalni konstrukce a práce, bouráni

10 621,16

2 198,20

2 198,20

1 K 953965115 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 130 mm kus 28,000 78,51 2 198.20 Dle SoD 
ZL71

D 
D 767

7’4

Práce a dodávky PSV 
Konstrukce zámečnické

28,000

4 142,96
3 301,75

2 K 767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukci hmotnosti do 100 kg kg 53,211 32,27 1 717,33 Dle SoD 
ZL 71

Vv
VV

L 50x5 
jek! 50x3 
Součet

12,492
40,719
53,211

3 ! M '14550246 \profil ocelový čtvercový svařovaný 50x50x3 1 0,045 27 720.000 1 241,60 Dle SoD 
ZL71

VV 40,719*1.1 0,045
4 M ,13010420 : úhelník ocel, rovnost/. Jakost 11 375 50x5Qx5mm t 0.014 24 948.00 342,82 URS 20191’0.99

VV
D 783

12,492*1,1
Dokončovací práce - nátěry

0,014

841,21

7 : K 783301311 'Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 1,850 52,77 97,62 Dle SoD 
ZL71

VV 1,85 1,850
I
| 8 ■ K 783314101 :Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 1,850 100,98 186,81 Dle SoD

ZL71

I 9 ' K 783315101 Mezínátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 1,850 97,02 179,49 Dle SoD 
ZL71

10 K 783317101 i Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 1,850 99,99 184,98 Dle SoD
ZL 71

11 K 783342101 ! Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí polyuretanovým tmelem m2 1.850 103,95 192,31 Dle SoD 
ZL71

o HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 280,00
19 HZSHZS2131 1 Hodinová zúčtovací sazba zámečník hod 10,000 428,00 4 280,00 dle SOD

vv výroba zábradlí 1 pracovník x 10 hod 10,000

strana 1 z 1



VÝKAZ VÝMĚR
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové
Objekt: D.1.1.C.05. VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

p.č KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Cenová soustava

2 3 4 5 6 I 7 8 9
PSV Práce a dodávky PS V 21147,05

.... .. ,767 Konstrukce umetnické 21147,05
D+M Schodišťové zábradlí schodiště - Specifikace ve výpisu zimeinlckýcii výrobků - 

'76L..267999112 SPC 21.12 ____ _____ __ ___......  ...... m _ Z.CW 3 584,50 7 312,38 _ dle SOD
.. _____ ___  . "3NP" ........ __= ______ ___ _____ -B.90 ZL 27
.....________ _ ______ "£NP."_____ -8,90 ’ " ZL27

" Ramena " 3,74+4.08+4,13+4.13 ” Í6,98
• MfiZipodesty ‘ 0.04+0,83+0.63+1,85 3,76

.. 12a 767 ŽL83_1 D+M Schodišťové zábradlí schodiště ~kpl 1,00 10621,16 10621,16 viz samóstaňý rozpočet Z 1.12a

'■ viz samotí aný rozpočet Z1.12a *
12b 767 ZL 83_2 D+M Schodišťové zábradlí schodiště kpl 1,00 2 835,51 2 835,51 viz samostaný rozpočet Z 1 12b

' viz samostaný rozpočet Z 1 12b"
### 766 998767204 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 rn % 1,82 207,69 378,00 dle SOD

Celkem

CELKEM I D,1,1 .c.05. VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ 21 147,05 I



1720

1480

Z1.12-B
2ks

LíSlO 
pozice

název 
souboru

Nó zev ífWZSlv'1 Hiíiolncs! 
IpdloDkíli

ploch 
m2

díl -10 Pi -5x80-1720 2 10,79 06?

2 Hmoždinky 12/150 Sks

Solid Edge







MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNE SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a 
technok^k kého zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové 

tt 0é nvo 0/0 0/36.036*0011170integnřran, reo onáhi cperačn:

Objednatel Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek

Projekt: SMARTmuzeum:modernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea východních Čech 
v Hradci Králové

Místo: Hradec Králové

Registrační číslo projektu

Smlouva o dílo ze dne 04.02.2019

CZ.06.3.33/0.0/0 0/16^036/0011170

Vydáno dne:

ZMĚNOVÝ LIST ZL 84
revize:

Společnost Zastoupena (Jméno, Příjmení)

Objednatel’
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec
Králové

Mgr Martin Červiček

Zhotovitel:
Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - 

Prosek

Ing Radek Mrázek, MBA
Ivan Havel
Ing Kamil Vykydal

PŘEDMĚTEM ZMĚNOVÉHO LISTU - ZADÁVACÍHO LISTU

Na základě požadavku na snadnou údržbu (úklid atp.) pří užívání díla je požadováno provést na stropní ŽB desce "sarkofágu", tj. kolem 
bastionu pod schody přístavby (v ose C) epoxidovou stěrku v jedné vrstvě (bez vyrovnání povrchu stropní desky) a dále úpravy stěny 
původně z konstrukčního betonu do ŽB konstrukce opatřené pohledovou stěrkou. Neboť železobetonové stěny "sarkofágu" byly 
projekčně uvažovány bez požadavku na pohledovou kvalitu, budou celoplošně přestěrkovány materiálem blížící se barvě přírodního 
betonu, při zachování původní rovinatosti betonových konstrukcí. Změna nemění celkovou povahu zakázky.

Rozpočet, viz. v příloha č. 1
Cenová nabídka, viz. příloha č. 2

DOPAD NA CENU (bez DPH). DOPAD NA ČAS realizace v souvisosti s tímto ZL:

Celkem odpočty: 0,00 Kč Termín pro vyprojektovaní změny:

Celkové odpočty a přípočty: 22 786,04 Kč

Celkem přípočty.
22 786,04 Kč

Cena díla po poslední změně:
223 788 397,79 Kč Dopad na termín dokončení1

Podpisem zástupců obou smluvních stran se tento „ZL“ nepovažuje za písemný dodatek k výše 
nutné řešit dodatkem Smlouvy o dílo________________________________________________________

Zástupce Objednatele:
Ing Václav Nýč

Datum.

15 03.2021

Zástupce Objednatele:
Ing. Roman Kosař

Datum.

15 03 2021

Technicky dozor investora:
Ing. Luboš Kasper

Datum:

15.03.2021

Generální projektant: 
Ing. Martin Uličný

Datum:

15.03.2021

Zástupce Zhotovitele: 
Kare! Las

Datum:

15 03 2021

Za Zhotovitele vypracoval: 
Ing. Karel Borkovec

Datum.

15 03 2021

Za Zhotovitele kontroloval:
Ing Michal Holub

Datum.

15 03.2021

Za Zhotovitele kontroloval;
Ing. Michal Šťastný

Datum:

15 03.2021

Za Zhotovitele kontroloval:
Lukáš Laštovička, DiS

Datum:

Dopad na dílčí termíny:

Termín pro provedení změny:

15 03 2021



VÝKAZ VÝMĚR
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové 
Objekt: D.1.1. ASŘ - NOVÝ STAV

JKSO:801.46,1,3

" Zednická výpomoc .doplňkové práce.komptetace apod ’

P č KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 4 5 6 7 8 9 - -

PSV Práce a dodávky PSV 22 786,04

783 Nátéry 22 786,04
783813101 Penetračnl syntetický nátěr hladkých betonových povrchů m2 11,73 59.99 703.73 URS201fil*0.99

" NňtĚr balonového povrchu stropní desky' 6,9' 1.7 11,73

783817101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr hladkých betonových povrchů m2 11,73 76,92 902,31 URS 20191 * 0,99
Úprava povrchu venkovního pohledového betonu. Nátěr ochranný, protiprašný, bezbarvý, 

paropropustný, omyvatelný ” 
” Nátěr betonového soklu " 6,9’1,7 11.73

?L84_1....................Stěrka stěn kolem bastionu m2 16,50 1 123,64 18 540,00 cena v místě a čase obvyklá
;" Master Emaco N-350 "

#### HZS HZS2311 Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník hod 8,00 330,00 2640,00 dle SOD
"Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 783 " 8,00

Celkem

CELKEM jp.1,1. ASŘ-NOVÝ STAV

22 786.04

| 22 786,04 i



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Smart Muzeum HK - Betonové stěrky

Místo'

Zadavatel:
Zhotovitel: LZ STAVBY A DEMOLICE s.r o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel Kohoutek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 18 540,00

d HSV Práce a dodávky HSV 18 540,00

.. a 9

1 K 938532111

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Broušení nerovností do 2 mm - Fakturace na základě 
skutečné plochy m2 16,500

18 540,00

546,07 9 010,09

2 , K 985312112RI 1
Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 3 mm -
ASOCRET-BIS-1/6 m2 16,500 577,57 i 9 529,91

Strana 1 z 1



E v^:)=5KA LÍN £
L>*nnB  । fcftí cro ceson’-ii!: tozvaj 
integrovaný- regionální operační program

• Rozpočet, viz. v příloha č. 1
• Zápis z KD č.14, viz. příloha č 2
• Cenová nabídka, viz příloha č. 3

MINISTERSTVO swJkRTmufrum modernizace depozitářů, technického a 
PRO MÍSTNÍ technologického zázemí Muzea východních Cech v Hradci Králové

ROZVOJ ČR cloíi»/oa* *o^ujB6/oonno

Objednatel Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1,190 00 Praha 9 - Prosek
prOjeki. SMARTmuzeum:modernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea východních Čech

v Hradci Králové
Místo Hradec Králové
Registrační číslo projektu CZ.06.3.33/0,0/0.0/16_036/0011170

Smlouva o dílo ze dne 04.02.2019

ZMĚNOVÝ LIST ZL 85
revize:

Společnost Zastoupena (Jméno, Příjmení)

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 
Králové

Mgr Martin Cerviček

Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek
Ing Radek Mrázek, MBA
Ivan Havel
Ing Kamil Vykydal

Vydáno dne;

PŘEDMĚTEM ZMĚNOVÉHO LISTU - ZADÁVACÍHO LISTU

S ohledem na dokončení parkovacího domu v areálu Gayerových kasáren a Jeho veřejného provozování, OPP MMHK požaduje 
nerealizovat nová dočasná parkovací stání v jihovýchodním a severozápadním rohu, v podélném a šikmém řazení a zůstane k realizaci 
pouze Jedno vyhrazené parkovací stání a k němu bude doplněno svislé dopravní značeni V1W ■ Vyhrazené parkoviště pro voz. přepravující 
os. těžce postiženou nebo os. těžce pohybově postižené". Dále objednatel žádá po Zhotoviteli zajistit vybaveni místnosti bezbariérového 
WC m.č. 01.36 WC madly a zrcadlem pro imobilní osobu. Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které investor 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Změna nemění celkovou povahu zakázky.

DOPAD NA CENU (bez DPH): DOPAD NA ČAS realizace v souvisosti s tímto ZL:

Celkem odpočty: -492,84 Kč Termín pro vyprojektovaní změny:

Celkové odpočty a přípočty: 28 836,98 Kč Termín pro provedení změny:

Celkem přípočty: 29 329,82 KČ Dopad na dílčí termíny: NE

Cena díla po poslední změně: 223 817 234,77 Kč Dopad na termín dokončení. NE

Podpisem zástupců obou smluvních stran se tento „ZL“ nepovažuje za písemný dodatek k výše uvedené smlouvě o difo. Tento ZL bude
nutné řešit dodatkem Smlouvy o dílo

Zástupce Objednatele:
Ing. Václav Nýč

Zástupce Objednatele: 
Ing. Roman Kosař

Technicky dozor investora:
Ing. Luboš Kasper

Generální projektant: 
Ing. Martin Uličný

Zástupce Zhotovitele:
Karel Laš

Za Zhotovitele vypracoval:
Ing. Karel Borkovec

Za Zhotovitele kontroloval: 
Ing.Michal Holub

Za Zhotovitele kontroloval:
Ing Michal Šťastný

Za Zhotovitele kontroloval:
Lukáš Laštovička, DiS.

Datum:

15 03.2021

Datum:

15 03.2021

Datum:

15.03.2021

Datum.

15.03.2021

Datum:

15.03.2021

Datum:

15.03.2021

Datum:

15 03.2021

Datum:

15 03.2021

Datum:

15 03.2021



VÝKAZ VÝMĚR
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové
Objekt: D.1.4.10. VNĚJŠÍ VYBAVENÍ BUDOV
Část: ZPEVNĚNÉ PLOCHY
JKSO: 822.55.2/3

-492,84

7 926,05

PČ KCN Kód položky Popis
| MJ Množství 

celkem
Cena 

jednotková
Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 4 1 5 6 7 8 9

HSV Práce a dodávky HSV 7 433.21
9 Ostatní konstrukce a práM-trauráril 7 433,21

221 9151111i1 Vodorovně nápravní značení dělící čáry souvsaié 5 I25.rnm základnu bílá barva m -44.40 6.50 -288,60 dle SOD
" Značení vioc - Stáni áikmá * -5.3'8 -42,40
- Značení Víte- Stáni podélné *2.0*3 -6 00‘
" Značení VlGa - Stém podélné ’ 2,0'2 400

### 221 915611111 Přetíznačenl vodorovného liniového značení m -44.40 4.60 -204,24 dle SOD
" Znafianl Vine ■ Stání Šikmé ' -5,3‘S .42.40
" Značeni V 10a - Stáni podélné “ -2.0’3 •6 00
“ Značení VI Os ■ Stáni popelné "2,0'2 4 00

914111111 Montáž svtslě dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo.konzolu kus 1,00 104,04 194,04 URS 2019 1 * 0.99
914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3.5 rns betonovým základům kus 1,00 250,47 250.47 URS 20191’0.99
40445535 značka dopravní svislá retrarefléxni fólie Iř 1 FeZn-AJ rám 50Dx7IMImm kus 1.00 898.92 898.92 URS 20191'0,99

" vyhrazené parkůvtálě pra invalidy" 1 CIO
40445223 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3.5m kus 1.00 496.98 496.98 URS 2019 I '0,99
40445253 vičko plastově ne sloupek D SOmm kus 1.00 16,63 16.63 URS 2019 I ' 0,99
40445256 svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm kus 1 00 69,00 69,00 URS 2019 I * 0.99
ZL 85_01 Zajiátén 1 změny místní úpravy kpl 1.00 6 000.00 6 000.00 cena v místě a čase obvyklá

Celkem 7 433,21

CELKEM ZPEVNĚNÉ PLOCHY 7 433,21



VÝKAZ VÝMĚR
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vČ, přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové
Objekt: D.1.1.C.07. VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ

"Cena v rrifÉiáí a češe obvyklá*

P č KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PSV Práce a dodávky PSV 21 403.73

790 Ostatní práceadodávky 21403,78

1 ZL 85_CJ2 Madlo délky 900 mm ks 1,00 2642,93 2 642,93 1 Cena v miste.a čase obvyklá"
'Cena v mtslé a čase obvyklá"
■VYROBENÉ Z MASIVNÍ NEREZOVĚ OCELI LESKLE
SILNĚ 1 Smm DÉLKA WOmm PRŮMĚR TRUBKY 32m,r>
URČENÉ PRO VYUŽITI HA TOALETÁCH PRO TĚLESNÉ POSTIŽENÉ
ODOLNÉ MADLO URČENÉ PRO VYSOKOU ZÁTĚŽ ’

"MísUioal WC pro inváiídy" 1,00
2 ZL 85„O3 Madlo BkKipfié ks 1,00 2106,61 2 106,61 Cena v fntefě e čase obvyklá"

Xertfl v mĚsié s čase obvyklá’
"VYROBENÉ Z MASIVNÍ NEREZOVĚ OCELI LESKLE 
určeně pro využití na toaletAch pro tělesně postiženě 
ODOLNĚ MADLO URČENÉ PRO VYSOKOU ZÁTĚŽ '

*Wlístni&s1 WC pra invahdy* 1.00
3' ZLB5_04 Madlo svšsté kt, IjOCI &K .&4 Cena v mfelé a čase obvyklá’

■MADLO JEDNODUCHÉ NEREZ 60Qmm
VYROBENO 2 MASIVNÍ NEREZOVÉ OCELI LESKLÉ
SILNÉ 1 5mm PRÚMÉR TRUBKY 32mm
URČENÉ PRO VYUŽITI NA TOALETÁCH PRO TÉLESNÉ POSTIŽENÉ
ODOLNÉ MADLO URČENÉ PRO VYSOKOU ZÁTĚŽ
MONTÁŽNÍ ŠROUBY JSOU SCHOVANÉ POD OZDOBNOU KRYTKOU '

"Mlstnosl WC pra invalidy’ 1,00

* ZLB5 OS Zrcadlo sklopné 600x450 mm ks 1,00 5 213,00 5 213.00 Cena v mféíě a čase obvyklé’
"Cena v mlslé a Čase obvyklá“
"Mleto os1 WC pro invalidy’ 1.00

5 ZLB5J3B Zrcadlo s pokÉkou 600x1000 mm ks 2,00 3 734,00 7 588,00 Cena m mislě a čase obvyklá“
L' “Cena v mistů a £aie obvyklá“

L... "Šatno ženy e Šatna muži ’ 2.00
790 998730901 SPC Přesun hmot pro ostatní výrobky v objektech v do 36 m % 1,88 184,18 34625 Dle SoD
HZS HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný délnik PSV hod 8.00 330,00 2 640,00 Dle SoD

" Slavetxii práce a dodávky spojené a provedením funkčního celku 780 ’ sw "

" Zednická výpomoc doplňkové práce .kompletace npod *
r

CELKEM 21 403,78i



SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického
zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové

CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

KRÁLOVÉHRADECKÝ
KRAJ

SMART muzeum

Zápis z kontrolního dne č: 65/2021

Datum konání: 10.03.2021

Přítomni:

Investor:

GP:

GD sdružení BAK, Geosan:

MMHK-OPP:

NPÚ Josefov:

CIRI:

MVČ:

TDI:

KÚ KHK-Kosař

TECHNICO Opava - Koráb - omluven

Šťastný, Laštovička, Kališ, Holub

J. Falta - omluven

B. Adámková - omluvena

J. Štěrbová

Černá, Zámečník - omluveni

L. Kasper

KD č.64 se koná v době nouzového stavu.

KD 65 se uskuteční 10.3.2021 (středa) od 8,00 hodin.

Kontrolní den se koná vždy ve středu od 8.00 hod se srazem účastníků v objektu zařízení

Prováděné práce v období 3.3. -10.3.2021

Přístavba :
Dokončovací práce na SDK konstrukcí, osazování revizních dvířek
Osazování koncových prvků slaboproud, silnoproud l.NP
Montáž zábradlí ramp
Provádění venkovní komunikace

Stávající budova:
Malby, nátěry l.PP-4.NP
Oprava omítek l.PP
Osazování koncových prvků silnoproud, slaboproud
Osazování koncových prvků silnoproud do rozvaděčů
Renovace schodišťových stupňů hlavního schodiště
Pokračování montáže obložkových zárubní a osazování dveřních křídel
Oprava, doplnění a renovace linkrusty
Obklady a dlažby l.PP
Montáž a osazování sanity
Provádění finálních povrchů epoxidových stěrek



SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického
zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové

CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

KRÁLOVÉHRADECKý 
KRAi

(KD 61) Chybí závazná stanoviska ke zpevněným plochám a dveře mezi starou a novou
budovou. Z: TDS, T:KD 63

57.1. MVČ určí umístění čísla popisného na objektu. Z: MVČ. T: KD 58
(KD 58) Trvá
(KD 59) CP umístit na přístavbě nad hlavní vstup, odsouhlasit i umístění názvů ulic s 
OPP MMHK. Z: TDS

64.1. GD prověří s dodavatelem dopravního značení projednání s Dl - zrušení vodorovného 
značení parkovacích míst s výjimkou místa pro invalidu. Zde projednat doplnění svislé 
dopravní značky. Z: GD, T: KD 65
(KD 65) Žádost o uměnu DZ podána.

64.2. GD připraví složky dokladů ke kolaudacím podmiňujících staveb (přípojky, přeložky). 
Z: GD, T: kontrola KD 66

64.3. GD upozorňuje, že pro montáž požárních rolet je nutné dodat pomocnou ocelovou 
konstrukci (eliminace tepelných mostů a prostupů parozábranou). GD předloží návrh 
ZL. Z: GD, T: KD 65
(KD 65) Vypouští se, dále cestou ZL.

64.4. GD bude tento týden provádět keramické obklady a hydroizolace na WC invalidi č.m. 
01.36. Není dosažena bez opatření min velikost rozměru místnosti 1600 mm. Žádáme 
GD o stanovisko k rozměrům této místnosti. Spěchá.

Z: GP, T: 05.03.2021
(KD 65) Minimální velikost dle GP 1600 na 1600 mm. Znamená to úpravu 
(přisekání) nosné stěny. Dále cestou ZL. Vypouští se.

64.5. GD předložil CN na odíranou ocelovou konstrukci k technologii zvedací plošiny. CN je 
pro INV nepřijatelná. GD předloží návrh na D+M ochranného sloupku (pacholík).

Z: GD, T: KD 65
(KD 65) CN na sloupek schválena, dále cestou ZL. Vypouští se.

64.6. Dořešit nutnost provedení dřezů v rozsahu dle PD. TDS prověří u KHS HK. Napojení 
koncových prvků slaboproudu i silnoproudu bude v recepci provedeno k předání díla na 
provizorní stůl. GD zde nechá dostatečnou rezervu kabelů (min 2m).

Z: GD
(KD 65) Dřez bude osazen jen v místě dle požadavku na odběrné místo KHS KHK 
(4.NP). GD zde dodá a osadí skříňku s dřezem a baterii. Dále cestou ZL. Vypouští 
se.

Nové úkolv:

65.1. MVČ uzavře smlouvu s ASTOR COMPLEXem o připojení objektu na PCO a 
smlouvu sHZS KHK. MVČ u ASTOR COMPLEX musí objednat i PLÁN 
ZDOLÁVÁNÍ POŽÁRU. Z: MVČ



SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického kaaiovéh«* decký

zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové

CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

65.2. GD zpracuje plán předpřejímek, přejímek, zaškolení obsluhy, závěrečných 
kontrolních dohlídek. Z: GD, T: KD 66

65.3. GD předloží poslední návrh ZL do KD 66 Z: GD

65.4. Stavby na pozemcích MHK zůstanou na pozemcích MHK. Přístavba bude 
zaměřena vč venkovních schodišť. Z: GD

Vzorkování:

V. 50.1. GD předložil DD na hliníkové dveře (5 ks) mezi přístavbou a starou budovou. TDS přepošle na 
OPPMMHKaNPÚ. Z: TDS

(KD 51) OPP MMHK souhlasí, TDS vystaví žádost na vydání závazného stanoviska.Z: TDS

V. 53.1. TDS a OPP MMHK dnes provedl kontrolu rozpracované zpevněné plochy nádvoří u levého 
vstupu. Bez připomínek.

V.55.1. Deska pod umyvadla v soc zař šaten v l.PP bude dezén dub. Vypouští se.

V Hradci Králové 10.03.2021

Zapsal: Ing. L. Kasper 

Přílohy: prezenční listina
5



3852275List č.

Datum Denní záznamy stavby

— "h? O~'A L> g7M tT-^xtO ■-' ’i" P'ix, e-j?

— "?? Xťs ti ' I? Xl-l.y lA-tp

- H.omx \ 2, — z>\ 3lMx. t 1’ tA

“ ~ EtiKvio - SAifP

Tb' /^Ájř t- 47?

- zip’?

"TočTsj, '. 4". CO? 1 - r<
l)T 4V ' T^'-'Cz? J4J

ZT" ■4^6^^
]Loj<jn i{«r> ■. 4; S'C_
Tv\ c v_-‘/<.' 7

fc-c'lii-T 7>?Av „■' '-*7  <--c“. 7*4  V 7-4 To- . CAVVa' Í-V*1C í4 .

________ c 7 t x S 4 a 1 a. u.jd-L/u c.t <_ A /« 1

4 X Qt/tra KJ , , XJ’IKA , zí <Jot4, .í > Í1AVO
f t
Uv< .

1 xK-cJcU
. 1 .

7 * "> as? J1 x" kj ACxo , cP *
•

-'Vc
i ' '

l
I’oyti it Hee H. XM t /Ac <*  rP x^vA o£ is-yc ,*-  , 4 x ~t YTW- ,

♦ » t x 7 > . 1
J * V4b 1 Xj 1 (. l QiLjish t£' K^CA-j-a Kj t tAUi

_ \ . »
TE^^^A/ts J3_ac« •

•| £ Cl -?h> «-■/--> ■ e. fo-M T7.A ? <1-1 -;iíEří w ZjoT

i ' Ď.A >)tA v i i'atxc.t>j <. veil's. iTC/U t ^rp
' Vla-<- x rx^ a J>L aéx. . tx. .7*4  í*č* ’^k_ — V>Vuii.
— t Voci 1 C ~ sixv šzM ( rt” j-y>jp

— — ^LetsiVv - 0 oxi ?zv--vi — PTT*  T^r-xvPi'

- Z^UtLAÍX-C 4*7?  ?R' 17 •

t-n l <uF' t 'Ver-

71 <_■><.,k <_ V 'u'\ 7>zAt-UA CXo^ffcA *■ ^ x k , X/ OJ y i
'~ c liyiT Wr.icb^ 1 vUoomI 7o-vko^

'44 ’t-V-, , Q,O«. t £ To-x v * \ C H o"b 7 1 If?
- <ZP>lAl>A ohJtčA. - S. ;V7>t ul W7 * 'ítX/STgťce

- 7> <zz *- a -oxz r \
/

i k c: Tfe-v , "I7cl J 7 v 7 t A P-O9^-^ -
______________________ __________________________________________ ‘ $ _______________

^7/ '' Y'S'f

'>x nY -7/' '''/ :> !'/•£<(> a/Z! f

• ■ ' ' f‘ z 4/ po?A f Ncr/ufiT seA £iU7>'

/A '•' ■' ' /''i /tz-4 ' .' JI7/.' .1' M/ • 5 f?,r fy/

PíUiyĚ’ • / ■ /7 a POu ■ £ ■'. L 'X /’?.■ I ' \’l •.

■>/ ' f/ A/';/’íA>C VZ - ! ViTCs
OP lift VY3/13 • '

/ ‘i/i ^p/} nv^<- '■. ' . r L.
Y//J ' ’ t /: ■. /;7 ■/"'1^,

^-\C r



Cenová nabídka: Smart Muzeum Hradec Králové, Gayerova kasárna

Zhotovitel: INKA - dopravní značení Hradec Králové s.r.o.

Objednatel: BAK stavební společnost, a.s.; (sdružení BAK-Geosan)

Zajištění změny místní úpravy a svislé dopravní značení pro invalidu

Zařízení místní úpravy: 6. 000 Kč

IP12 s úchyty vč. sloupku , ukotvení -2135,- Kč
Betonáž sloupku s montáží DZ -1500 ,- Kč
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Přeji příjemný zbytek dne

S pozdravem

PhDr. Pešková Denisa 
příprava a realizace staveb 
mobil:

web: www.inka-znaceni.cz

INKA - dopravní značení Hradec Králové s.r.o. 
Obránců míru 258
503 02 Předméřice nad Labem
IČO: 27478866
DIČ: CZ27478866

zm INKA
DOMUVNIZHAClHl ■ HRADEC KRÁtOVE > .o



Kolo Evolution - Zrcadlo sklopné, 600x450 mm L31201100 | Sanitino.cz

Kolo Evolution - Zrcadlo sklopné, 600x450 mm L31201100

Výrobce: Kolo Série: Evolution Kat č.: L312O11OO

|—k DOPRAVA 
ZDARMA

I 9

Sklopné zrcadlo, vhodný doplněk pro tělesně postižené možnost sklopení... Zobrazit celý popis

11 166 KČ Ušetříte 4 858 Kč (44 %)

6 308 Kč sDPH (5 213 Kč bez DPH)

Expedice obvykle do 12 dní.

Q Termíny a ceny doručení

PRiDAV DO KOŠÍKU

Přidat do nákupního seznamu

Možnosti platby

mastercard

a
V/SA

https://www.sanitino.cz/kolo-evolution-zrcadlo-sklopne-600x450-mm-l31201100?utm_source=GooglePlatformy&utm_medium=Search&utm_camp... 1/3



Kolo Evolution - Zrcadlo sklopné, 600x450 mm L31201100 | Sanitino.cz

Q Heureka

S nákupem vám poradíme

★ 97%
***** ..Uťllui
* * * * * . a ■ ... !.>:.

Nejširší nabídka skladem

Informace o produktu

Sklopné zrcadlo, vhodný doplněk pro tělesně postižené

• možnost sklopení 0 - 22 stupňů

• rozměr: 600 x 450 x 5 mm

• balení včetně montážní sady do zdivá

Ilustrativní foto

Technické informace

Výrobce:

Série:

Kat. č.:

EAN:

Kolo

Evolution

L312O11OO

4250365204612

Produkty série Evolution

KONTAKTUJTE NÁS

https://www.sanitino.cz/kolo-evolution-zrcadlo-sklopne-600x450-mm-l31201100?utm_source=GooglePlatformy&utm_medium=Search&utm_camp 2/3



Kolo Evolution - Zrcadlo sklopné, 600x450 mm L31201100 | Sanitino.cz

(po-pá, 7-'l7h)

Platební metody:

mostercord
V/SA CoPay Q >

SANIT I NO

Copyright 2008-2021 © SANITINO s.r.o. Všechna práva vyhrazena.

https://www.sanitino.cz/kolo-evolution-zrcadlo-sklopne-600x450-mm-l31201100?utm_source=GooglePlatformy&utm_medium=Search&utm_camp... 3/3



Aqualine Doplňky - Zrcadlo s LED osvětlením, 1000x800 mm. skleněná polička ATH55 | Sanitino.cz

S i

Aqualine Doplňky - Zrcadlo s LED osvětlením, 1000x800 mm, skleněná 
polička ATH55

Výrobce: Agualine Série: Doplňky Kat. č.: ATH55

I—k DOPRAVA 
ZDARMA

Fazetové zrcadlo s LED podsvícením a poličkou materiál hliník, barva... Zobrazit celý popis

4 990 KČ Ušetříte 399 Kč (8 %)

4 591 Kč s DPH (3 794 Kč bez DPH)

Skladem u dodavatele

Q Termíny a ceny doručení

PŘIDAT DO KOŠÍKU

Přidat do nákupního seznamy

Možnosti platby

h m ~ ~ THHTir

https://www.sanitino.cz/aqualine-doplnky-zrcadlo-s-led-osvetlenim-1000x800-mm-sklenena-policka-ath55



Aqualine Doplňky - Zrcadlo s LED osvětlením, 1000x800 mm, skleněná polička ATH55 | Sanitino.cz

mcsw-rccrd

★ ★★★* 97 %
♦ ***<  a. J?; I i.i.j

* ♦ t + t : i.,: I •. lYk: rk.-.‘._

GíHeureka

Varianty produktu

I ■ -........

Aqualine Doplňky - Zrcadlo s LED osvětlením, 1000x800 mm ATH7 
i

bez poličky

Skladem u dodavatele 4 131 KČ

Doprava zdarma nad 1 000 Kč Nejširší nabídka skladem

Informace o produktu

Fazetové zrcadlo s LED podsvícením a poličkou

• materiál hliník, barva chrom/chrom mat

• v horní části LED podsvícení

• rozměr 1000 x 800 mm

• rozměr skleněné poličky 1000 x 100 x 6 mm

• kolébkový vypínač

• barva světla 5000 K

• světelný tok 1197 Im

• výkon max. 15 W

• napětí 230 V

https7/www.sanitino.cz/aqualine-doplnky-zrcadlo-s-led-osvetlenim-1000x800-mm-sklenena-policka-ath55 2/3



Aqualine Doplňky - Zrcadlo s LED osvětlením, 1000x800 mm, skleněná polička ATH55 | Sanitino.cz

Přílohy

Montážní návod
Technická specifikace

Technické informace

Produkty série Doplňky

KONTAKTUJTE NÁS

+420 468 006 468 (po-pá, 7-17h)

Napište nám

OVĚŘENO
ZÁKAZNÍKY ,

©Heureka

Platební metody:

mastercard
V/SA CoP»y G >

S A N IT i N O

Copyright 2008-2021 © SANITINO s.r.o. Všechna práva vyhrazena.

https://www.sanitino.cz/aqualine-doplnky-zrcadlo-s-led-osvetlenim-1000x800-mm-sklenena-policka-ath55 3/3



Madlo lesk Sanela oblýxnastenne cm SLZM03D | SIKO

O Vážení zákazníci, naše prodejny jsou otevřené v omezeném provozu. Více informací. Sjednejte si on-line schůzku a 
využijte akční nabídku na návrh vaší nové koupelny nebo kuchyně.

S*ko|30LET

Zkuste napsat např. vana, dřez... (nebo zadejte hledaný výraz...)

PRODUKTY SJEDNAT SCHŮZKU

DOMŮ > VŠECHNY PRODUKTY > KOUPELNOVÉ DOPLŇKY > PROGRAM PRO SENIORY A HANDICAPOVANÉ 
> MADLO LESK SANELA OBLÝXNASTENNE CM SLZM03D

Madlo lesk Sanela oblýxnastenne cm SLZM03D

Nerezové madlo pevné, délka 900 mm, s lesklým povrchem, od známé společnosti Sanela.

Více o produktu

https://www.siko.ez/madlo-lesk-sanela-oblyxnastenne-cm-slzm03d/p/SLZM03D



Madlo lesk Sanela oblýxnastenne cm SLZM03D | SIKO

Na objednávku
Běžná doba dodání 14 dní

3 198 Kč/kS

PŘIDAT DO KOŠÍKU

1

NÁŠ KÓD ZBOŽÍ: SLZM03D

ZNAČKA: SANELA

KATEGORIE: MADLA A PODHLAVNÍKY , PROGRAM PRO SENIORY A HANDICAPOVANÉ

Mohlo by se vám líbit

Madlo Bemeta Help 82,9 cmMadlo Bemeta Help 67 cm 
nerez 301102081 nerez 301102011

Obdélníková vana Kaldewei Madlo Multi 31 cm nert 
EUROWA 150x70 cm MAD501NRZ 
smaltovaná ocel alpská bílá

2 709 Kč 1 379 Kč 2 210 Kč 33

Informace o produktu Dokumenty

Montážní

https //www.síko.cz/madlo-lesk-sanela-oblyxnastenne-cm-slzm03d/p/SLZM03D 2/5



Madlo lesk Sanela oblýxnastenne cm SLZM03D | SIKO

Nerezové madlo pevné, délka 900 mm, s lesklým povrchem, od návod
známé společnosti Sanela.
SANELA spol. s r.o. je předním českým výrobcem kompletního 
sortimentu sanitární elektroniky. Hlavním cílem společnosti je 
uspokojit vysoké nároky zákazníků na moderní sociální zařízení a 
jejich vybavení. Obchodní značka je spojována s kvalitními výrobky 
nové generace sanitární techniky.

Společnost byla založena v roce 1997 v Lanškrouně, kde vlastní 
výrobní závod. V současné době nabízí výrobní program široké 
portfolio výrobků, které jsou plně využívány na sociálních zařízeních 
ve veřejném i privátním sektoru a v gastronomických provozech.

Hmotnost a balení

Balení 1 ks

Hmotnost balení 2,5 kg

Zobrazit všechny technické parametry v

Recenze

NAPSAT RECENZI ZOBRAZIT VŠE

ZOBRAZIT VŠE

Naposledy prohlížené

Koupelnová skříňka podjr Koupelnová skříňka pod Koupelnová skříňkí
Madlo mat Sanela umyvadlo Ideal Standard umyvadlo Ideal Standard umyvadlo Ideal Standa 

oblýxnastenne cm SLZM03SXConnect Air 120x44x51,7 cm Connect Air 130x44x51,7 cm 100x44x49 cm bílá I 
bílá lesk/bílá mat E0822B2 bílá lesk/bílá mat E0824B2 T00520V

Madlo mat Sanela Koupelnová skříňka pod Koupelnová skříňka pod Koupelnová skříňka po
oblýxnastenne cm SLZM03S)ímyvadlo Ideal Standard umyvadlo Ideal Standard umyvadlo Ideal Standa

https://www.siko.ez/madlo-lesk-sanela-oblyxnastenne-cm-slzm03d/p/SLZM03D 3/5



Madlo lesk Sanela oblýxnastenne cm SLZM03D | SIKO

Connect Air 120x44x51,7 cmConnect Air 130x44x51,7 cm100x44x49 cm bílá lesk

3 090 Kč 14 577 Kč 15 060 Kč 10 98

O SPOLEČNOSTI VŠE O NÁKUPU

O nás 
Příběh SIKO 
Naše hodnoty 
SIKO ocenění 
Kariéra 
Pro média 
Kontakty

SLUŽBY

Jak nakupovat 
Doprava a platba 
Obchodní podmínky 
Reklamace
Ochrana osobních údajů 
Stav zakázky
Nákup na splátky

SIKO PRO FIRMY

Projektový konzultant 
Grafický návrh koupelny 
Grafický návrh kuchyně 
Koupelna na klíč 
Kuchyně na klíč
Plánovače a konfigurátory 
Katalogy

Velkoobchod
Developerské oddělení 
ELITE BATH+KITCHEN 
Architekti, projektanti 
Instalatéři a obkladači

SIKO v EU: Livea.fr

NAPIŠTE NÁM
NÁS

SLEDUJTE

https://www.siko.ez/madlo-lesk-sanela-oblyxnastenne-cm-slzm03d/p/SLZM03D 4/5



Madlo lesk Sanela oblýxnastenne cm SLZM03D | SIKO

Po-Pá 8:00 - 20:00
So-Ne 8:00 - 19:00

© SIKO KOUPELNY a.s. | Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň 
je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně on-line. V případě technického výpadku pak nejpozději do 48 
hodin.

https7/www.siko.cz/madlo-lesk-sanela-oblyxnastenne-cm-slzm03d/p/SLZM03D 5/5



Madlo Bemeta Help 68 cm nerez 301100601 | SIKO

Vážení zákazníci, naše prodejny jsou otevřené v omezeném provozu. Více informací. Sjednejte si on-line schůzku a 
využijte akční nabídku na návrh vaší nové koupelny nebo kuchyně.

— S*ko|30LET

Zkuste napsat např. vana, dřez... (nebo zadejte hledaný výraz...)

PRODUKTY SJEDNAT SCHŮZKU

DOMŮ > VŠECHNY PRODUKTY > KOUPELNOVÉ DOPLŇKY > PROGRAM PRO SENIORY A HANDICAPOVANÉ 

> MADLO BEMETA HELP 68 CM NEREZ 301100601

Madlo Bemeta Help 68 cm nerez 301100601

Nástěnné madlo HELP, o délce 60 cm, nerezové, je užitečným pomocníkem do koupelny. Série HELP je určena 
pro osoby tělesně postižené, starší a s omezenou pohyblivostí, které potřebují bezbariérové 
koupelnové vybavení, v němž se dobře obejdou i bez cizí pomoci.

https://www.siko.cz/madlo-bemeta-help-68-cm-nerez-301100601 /p/301100601K 1/5



Madlo Bemeta Help 68 cm nerez 301100601 | SIKO

Více o produktu

& Skladem 5+ ks
Můžete mít ihned na 3 prodejnách

1 049 Kč/kS

PŘIDAT DO KOŠÍKU

NÁŠ KÓD ZBOŽÍ: 301100601K

ZNAČKA: BEMETA

KATEGORIE: PROGRAM PRO SENIORY A HANDICAPOVANÉ

SÉRIE:

KONCEPT:

BEMETA HELP

BEZBARIÉROVÁ KOUPELNA

Mohlo by se vám líbit

\

Madlo Bemeta Help 82,9 cmMadlo Bemeta Help 63 cm Sprchové sedátko Bemeta Madlo Bemeta Help 89
nerez 301102081 nerez 301122041 Help nerez 301102181 nerez 301102061

2 709 Kč 2 329 Kč 3 989 Kč 1 79

https://www.siko.cz/madlo-bemeta-help-68-cm-nerez-301100601/pZ301100601K 2/5



Madlo Bemeta Help 68 cm nerez 301100601 | SIKO

Informace o produktu

Nástěnné madlo HELP, o délce 60 cm, nerezové, 
je užitečným pomocníkem do koupelny. Série HELP je určena pro 
osoby tělesně postižené, starší a s omezenou pohyblivostí, které 
potřebují bezbariérové koupelnové vybavení, v němž se dobře 
obejdou i bez cizí pomoci.
Výrobky jsou certifikované státní zkušebnou a odpovídají legislativě 
ČR o instalaci produktů do bezbariérových prostor. K uchycení jsou 
dodávány nerez šrouby podle DIN 95, 6x60 mm s hmoždinkami z 
plastu pro montáž do plných cihel a betonu.

Pro jiný druh zdivá je nutno zvolit upevňovací 
prvky odpovídající namáhání.

Dokumenty

Certifikát PDF

Technický 1
nákres u_

Hmotnost a balení

Balení

Hmotnost balení

1 ks

0,82 kg

Zobrazit všechny technické parametry v

Recenze

NAPSAT RECENZI ZOBRAZIT VŠE

ZOBRAZIT VŠE

Naposledy prohlížené

r-L, „, ,. ,„ , . , Ixj Madlo Novaservis
Madlo Multi 40 cm chrom

sklopnexW cm nerez
MAD400CR

R66813,44

Madlo lesk Sanela Madlo mat Sane
oblýxnastenne cm SLZM03Doblýxnastenne cm SLZÍ

https://www.siko.cz/madlo-bemeta-help-68-cm-nerez-301100601 /p/301100601K 3/5



Madlo Bemeta Help 68 cm nerez 301100601 | SIKO

Madlo Multi 40 cm chrom Madlo Novaservis sklopnéxTfladlo lesk Sanela Madlo mat Sanela
MAD400CR cm nerez R66813,44 oblýxnastenne cm SLZM03Doblýxnastenne cm SLZÍ

589 Kč 2 549 Kč 3 198 Kč 3 05

O SPOLEČNOSTI VŠE O NÁKUPU

O nás
Příběh SIKO
Naše hodnoty
SIKO ocenění
Kariéra
Pro média
Kontakty

Jak nakupovat 
Doprava a platba 
Obchodní podmínky 
Reklamace
Ochrana osobních údajů 
Stav zakázky
Nákup na splátky

SLUŽBY

Projektový konzultant
Grafický návrh koupelny
Grafický návrh kuchyně
Koupelna na klíč
Kuchyně na klíč
Plánovače a konfigurátory
Katalogy

SIKO PRO FIRMY

Velkoobchod
Developerské oddělení 
ELITE BATH+KITCHEN 
Architekti, projektanti 
Instalatéři a obkladači

SIKO v EU: Livea.fr

https://wv7w.siko.ez/madlo-bemeta-help-68-cm-nerez-301100601/p/301100601K 4/5



Madlo Bemeta Help 68 cm nerez 301100601 [ SIKO

NAPIŠTE NÁM SLEDUJTE
NÁS

Po-Pá 8:00 - 20:00
So-Ne 8:00- 19:00

© SIKO KOUPELNY a.s. | Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň 
je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně on-line. V případě technického výpadku pak nejpozději do 48 
hodin.

https://www.siko.ez/madlo-bemeta-help-68-cm-nerez-301100601/p/301100601K 5/5



Madlo Novaservis sklopnéxlO cm nerez R66813.44 | SIKO

Vážení zákazníci, naše prodejny jsou otevřené v omezeném provozu. Více informací. Sjednejte si on-line schůzku a 
využijte akční nabídku na návrh vaší nové koupelny nebo kuchyně.

— S”ko|30iET

Zkuste napsat např. vana, dřez... (nebo zadejte hledaný výraz...)

PRODUKTY SJEDNAT SCHŮZKU

DOMŮ > VŠECHNY PRODUKTY > KOUPELNOVÉ DOPLŇKY > PROGRAM PRO SENIORY A HANDICAPOVANÉ 
> MADLO NOVASERVIS SKLOPNÉX10 CM NEREZ R66813,44

Madlo Novaservis sklopnéxlO cm nerez R66813,44

Madlo v nerezovém provedení x10 cm. Montáž vrtáním.

Více o produktu

https://www.siko.cz/madlo-novaservis-sklopnex10-cm-nerez-r66813-44/p/R66813.44 1/5



Madlo Novaservis sklopnéxlO cm nerez R66813.44 | SIKO

Na objednávku
Běžná doba dodání? dní

2 549 Kč/ks

PŘIDAT DO KOŠÍKU

1

NÁŠ KÓD ZBOŽÍ: R66813.44

ZNAČKA: NOVASERVIS

KATEGORIE: PROGRAM PRO SENIORY A HANDICAPOVANÉ

Mohlo by se vám líbit

Madlo Bemeta Help 82,9 crrMadlo Bemeta Help 82,9 crrMadlo Bemeta Help 68 cm Madlo Bemeta Help 61
nerez 301102081 bílá 301102084 nerez 301100601 nerez 301102071

2 709 Kč 1 359 Kč 1 049 Kč 2 4!

Informace o produktu

https://www.siko.cz/madlo-novaservis-sklopnex10-cm-nerez-r66813-44/p/R66813.44 2/5



Madlo Novaservis sklopnéxlO cm nerez R66813.44 | SIKO

Hmotnost a balení

Balení 1 ks

Hmotnost balení 2,700 kg

Zobrazit všechny technické parametry v

Recenze

NAPSAT RECENZI ZOBRAZIT VŠE

ZOBRAZIT VŠE

Naposledy prohlížené

Koupelnová skříňka poo. Koupelnová skříňk
Madlo lesk Sanela Madlo mat Sanela umyvadlo Ideal Standard umyvadlo Ideal Stan

oblýxnastenne cm SLZM03Doblýxnastenne cm SLZMOSSXZonnect Air 120x44x51,7 cmConnect Air 130x44x5 
bílá lesk/bílá mat E0822B2 bílá lesk/bílá mat EOE

Madlo lesk Sanela Madlo mat Sanela Koupelnová skříňka pod Koupelnová skříňka pc
oblýxnastenne cm SLZM03Ebblýxnastenne cm SLZM03SůíTiyvadlo Ideal Standard umyvadlo Ideal Standt 

Connect Air 120x44x51,7 cnConnect Air 130x44x51

3 198 Kč 3 090 Kč 14 577 Kč 15 0(

https://www.siko.cz/madlo-novaservis-sklopnex10-cm-nerez-r66813-44/p/R66813.44 3/5



Madlo Novaservis sklopnéxlO cm nerez R66813.44 | SIKO

O SPOLEČNOSTI VŠE O NÁKUPU

O nás
Příběh SIKO
Naše hodnoty 
SIKO ocenění
Kariéra
Pro média
Kontakty

Jak nakupovat
Doprava a platba 
Obchodní podmínky
Reklamace
Ochrana osobních údajů
Stav zakázky
Nákup na splátky

SLUŽBY SIKO PRO FIRMY

Projektový konzultant 
Grafický návrh koupelny 
Grafický návrh kuchyně 
Koupelna na klíč 
Kuchyně na klíč
Plánovače a konfigurátory 
Katalogy

Velkoobchod
Developerské oddělení 
ELITE BATH+KITCHEN 
Architekti, projektanti 
Instalatéři a odkladači

SIKO v EU: Livea.fr

222 300 400

Po-Pá 8:00-20:00
So-Ne 8:00-19:00

NAPIŠTE NÁM

shop@siko.cz
SLEDUJTE 

NÁS

© SIKO KOUPELNY a.s. | Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. 
Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně on-line. V případě technického výpadku pak 
nejpozději do 48 hodin.

https7Zwww.siko.cz/madlo-novaservis-sklopnex10-cm-nerez-r66813-44/p/R66813.44 4/5



Madlo Novaservis sklopnéxlO cm nerez R66813.44 | SIKO

https://www.siko.ez/madlo-novaservis-sklopnex10-cm-nerez-r66813-44/p/R66813.44 5/5



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNiE
Evropský fond pro regtofW rozvoj
Integrovaný regtonšíni cperači* program

SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a 
technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové 
CZ.06.3 33/a.CVOA'5fi.«6/OC)11170

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové KtALOVřlIHAOCCKV

Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1,190 00 Praha 9 - Prosek

Projekt:

Místo:
Registrační číslo projektu

Smlouva o dílo ze dne 04 02.2019

SMARTmuzeum:modernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea východních 
Čech v Hradci Králové
Hradec Králové
CZ.06.3.33/0,0/0.0/16_036/OC11170

PŘEDMĚTEM ZMĚNOVÉHO LISTU - ZADÁVACÍHO LISTU

ZMĚNOVÝ LIST ZL 86
revize:

Společnost Zastoupena (Jméno Příjmení)

Objednatel; Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 
Králové

Mgr Martin Cervíček

Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - 
Prosek

Ing Radek Mrázek, MBA
Ivan Havel
Ing Kamil Vykydal

Vydáno dne:

Na základě požadavku na ochranu technologie zvedací invalidní plošiny umístěné v chodbě 1.PP (m.č. 01.04) bude před konstrukci 
plošiny osazen sloupek z trubky průměru cca 108mm délky 1,2m (ukončené záslepkou). Povrchová úprava sloupku bude 2x RAL. 
Změna nemění celkovou povahu zakázky.

• Rozpočet, viz. v příloha č. 1
• Cenová nabídka, viz. příloha č. 2
• Zápis z KD č.65, viz. příloha č. 3

DOPAD NA CENU (bez DPH): DOPAD NA ČAS realizace v souvisosti s tímto ZL:

Celkem odpočty: 0,00 Kč Termín pro vyprojektovaní změny:

Celkové odpočty a přípočty: 8 100,00 Kč Termín pro provedení změny:

Celkem přípočty:
8100,00 Kč

Dopad na dílčí termíny: NE

Cena díla po poslední změně: 223 825 334,77 Kč Dopad na termín dokončen NE

Podpisem zástupců obou smluvních stran se tento „ZL“ nepovažuje za písemný dodatek k výše uvede 
nutné řešit dodatkem Smlouvy o dílo

Zástupce Objednatele: Datum:
Ing Václav Nýč 

15.03.2021

Zástupce Objednatele: Datum:
Ing Roman Kosař 

15 03.2021

Technický dozor investora: Datum:
Ing Luboš Kasper 

15 03.2021

Generální projektant: Datum:
Ing. Martin Uličný 

15 03 2021

Zástupce Zhotovitele: Datum:
Karel Laš 

15 03.2021

Za Zhotovitele vypracoval: Datum:
Ing. Karel Borkovec 

15 03 2021

Za Zhotovitele kontroloval: Datum:
Ing.Michal Holub 

15 03 2021

Za Zhotovitele kontroloval: Datum:
Ing Michal Šťastný 

15 03.2021

Za Zhotovitele kontroloval: Datum:
Lukáš Laštovička. DiS

15 03.2021



VÝKAZ VÝMĚR
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové 
Objekt: D.1.1.C.05, VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

Á 100.00

p.č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 4 5 6 7 8 9

767

PSV 
767

ZL aej

Práce a dodávky PSV
Konstrukce zámečnické
D+M trubka pr 10Br zaslepena, délka 1,2 m, PÚ 2 x RAL 
kolvťná do podiatry kpt 1,00 8 100,00

8 100,00
8 100,00

8 100,00
cena v místě a čase obvyklá

í CELKEM ÍD.1.1.C.05. VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ 8 100,00



SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického
zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové

CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

KRÁLOVÉHRADECKÝ
KRAJ

SMART muzeum

Zápis z kontrolního dne č: 65/2021

Datum konání: 10.03.2021

Přítomni:

Investor:

GP:

GD sdružení BAK, Geosan:

MMHK-OPP:

NPÚ Josefov:

CIRI:

MVČ:

TDI:

KÚ KHK-Kosař

TECHNICO Opava - Koráb - omluven

Šťastný, Laštovička, Kališ, Holub

J. Falta - omluven

B. Adámková - omluvena

J. Štěrbová

Černá, Zámečník - omluveni

L. Kasper

KD č.64 se koná v době nouzového stavu.

KD 65 se uskuteční 10.3.2021 (středa) od 8,00 hodin.

Kontrolní den se koná vždy ve středu od 8,00 hod se srazem účastníků v objektu zařízení

Prováděné práce v období 3.3. -10.3.2021

Přístavba :
Dokončovací práce na SDK konstrukcí, osazování revizních dvířek
Osazování koncových prvků slaboproud, silnoproud l.NP
Montáž zábradlí ramp
Provádění venkovní komunikace

Stávající budova:
Malby, nátěry l.PP - 4.NP
Oprava omítek l.PP
Osazování koncových prvků silnoproud, slaboproud
Osazování koncových prvků silnoproud do rozvaděčů
Renovace schodišťových stupňů hlavního schodiště
Pokračování montáže obložkových zárubní a osazování dveřních křídel
Oprava, doplnění a renovace linkrusty
Obklady a dlažby l.PP
Montáž a osazování sanity
Provádění finálních povrchů epoxidových stěrek



SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického
zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové

CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

KRÁLOVÉHRADECKÝ
KRAJ

(KD 61) Chybí závazná stanoviska ke zpevněným plochám a dveře mezi starou a novou
budovou. Z: TDS, T:KD 63

57.1. MVČ určí umístění čísla popisného na objektu. Z: MVČ, T: KD 58
(KD 58) Trvá
(KD 59) ČP umístit na přístavbě nad hlavní vstup, odsouhlasit i umístění názvů ulic s
OPP MMHK. Z: TDS

64.1. GD prověří s dodavatelem dopravního značení projednání s Dl - zrušení vodorovného 
značení parkovacích míst s výjimkou místa pro invalidu. Zde projednat doplnění svislé 
dopravní značky. Z: GD. T: KD 65
(KD 65) Žádost o uměnu DZ podána.

64.2. GD připraví složky dokladů ke kolaudacím podmiňujících staveb (přípojky, přeložky). 
Z: GD, T: kontrola KD 66

64.3. GD upozorňuje, že pro montáž požárních rolet je nutné dodat pomocnou ocelovou 
konstrukci (eliminace tepelných mostů a prostupů parozábranou). GD předloží návrh 
ZL. Z: GD, T: KD 65
(KD 65) Vypouští se, dále cestou ZL.

64.4. GD bude tento týden provádět keramické obklady a hydroizolace na WC invalidi č.m. 
01.36. Není dosažena bez opatření min velikost rozměru místnosti 1600 mm. Žádáme 
GD o stanovisko k rozměrům této místnosti. Spěchá.

Z: GP, T: 05.03.2021
(KD 65) Minimální velikost dle GP 1600 na 1600 mm. Znamená to úpravu 
(přisekání) nosné stěny. Dále cestou ZL. Vypouští se.

64.5. GD předložil CN na ochranou ocelovou konstrukci k technologii zvedací plošiny. CN je 
pro INV nepřijatelná. GD předloží návrh na D+M ochranného sloupku (pacholík).

Z: GD, T: KD 65
(KD 65) CN na sloupek schválena, dále cestou ZL. Vypouští se.

64.6. Dořešit nutnost provedení dřezů v rozsahu dle PD. TDS prověří u KHS HK. Napojení 
koncových prvků slaboproudu i silnoproudu bude v recepci provedeno k předání díla na 
provizorní stůl. GD zde nechá dostatečnou rezervu kabelů (min 2m).

Z: GD
(KD 65) Dřez bude osazen jen v místě dle požadavku na odběrné místo KHS KHK 
(4.NP). GD zde dodá a osadí skříňku s dřezem a baterii. Dále cestou ZL. Vypouští 
se.

Nové úkoly:

65.1. MVČ uzavře smlouvu s ASTOR COMPLEXem o připojení objektu na PCO a 
smlouvu sHZS KHK. MVČ u ASTOR COMPLEX musí objednat i PLÁN 
ZDOLÁVÁNÍ POŽÁRU. Z: MVČ



SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického
zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové

CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

KRÁLOVEHRADECKY
KRAJ

65.2. GD zpracuje plán předpřejímek, přejímek, zaškolení obsluhy, závěrečných 
kontrolních dohlídek. Z: GD, T: KD 66

65.3. GD předloží poslední návrh ZL do KD 66 Z: GD

65.4. Stavby na pozemcích MHK zůstanou na pozemcích MHK. Přístavba bude 
zaměřena vč venkovních schodišť. Z: GD

Vzorkování:

V . 50.1. GD předložil DD na hliníkové dveře (5 ks) mezi přístavbou a starou budovou. TDS přepošle na 
OPPMMHKaNPÚ. Z: TDS

(KD 51) OPP MMHK souhlasí, TDS vystaví žádost na vydání závazného stanoviska.Z: TDS

V . 53.1. TDS a OPP MMHK dnes provedl kontrolu rozpracované zpevněné plochy nádvoří u levého 
vstupu. Bez připomínek.

V .55.1. Deska pod umyvadla v soc zař šaten v l.PP bude dezén dub. Vypouští se.

V Hradci Králové 10.03.2021

Zapsal: Ing. L. Kasper 

Přílohy: prezenční listina



NABÍDKA zbozi a služeb
Dodavatel: VÝPRACHTICKÝ s.r.o.

V
Humburky 2
504 01 Hamburky
IČ :27469051 

vyprachtickv DIČ : CZ27469051 
C 20712 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

Řada dokladu 
Číslo dokladu
Zakázka č.
Popis zakázky 
Způsob dopravy 
Forma úhrady

800
210036

SMART HK, trubka před motor 
Dodavatelem
Platebním příkazem 30dní

Datum pořízení
Datum platnosti 
Termín dodání

4.3.2021
30.4.2021 

dle domluvy

Odběratel: BAK stavební společnost, a.s.
Žitenická 871/1
190 00 Praha
IČ : 28402758 DIČ : CZ28402758 

Zastoupený: Ing. Borkovec Karel

Řádek Text položky Množství MJ Kč/MJ Celkem DPH % Celkem s DPH

1 D+M trubka pr. 108, zaslelpená, délka 1,2 m, PÚ 2 x RAL 
kotvená do podlahy

1,00 ks 0,00 0,00 21 0,00

2 Technická příprava 1,00 ks 1 500,00 1 500,00 21 1 815,00

3 Trubka pr 108, zaslepení, délka 1,2 m, výroba 1,00 ks 3 300,00 3 300,00 21 3 993,00

4 2x nátěr, doprava 1,00 ks 1 100,00 1 100,00 21 1 331,00

5 Montáž, doprava 1,00 ks 2 200,00 2 200,00 21 2 662,00

5,00 8 100,00 9 801,00

Celkem Kč bez DPH: 8 100,00
Celkem Kč vč. DPH: 9 801,00

Povrchová úprava: 2x nátěr
Zajištění staveništní manipulace: vlastní mechanizace a doprava, objednatel zajistí pouze přístup
Záruční doba: 24 měsíců, Třída provedení: EXC2
Pracovní doba: PO-PÁ: od 7:00 - 17:00, mimo svátky.
Případné vícepráce budou doúčtovány. Hodinová sazba pro případné vícepráce činí 600Kč/hod/osobu.
Pozastávky po dobu záruky nenabízíme.
Poznámky:

Vystavil: Francová Zuzana Nabídka : 800210036 Strana: 1 / 1



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNit
Evropský fond s-p reoíonáíiť iozvo
■ríegícvarw nsacnálni operační program

SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a
technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové
C7.06.3.3 3/0 0/0.0/16 J] 35/0011270

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1,190 00 Praha 9 - Prosek

Projekt: SMARTmuzeurmmodernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea východních Čech v
Hradci Králové

Místo: Hradec Králové

Registrační číslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

Smlouva o dílo ze dne 04.02.2019

Vydáno dne:

ZMĚNOVÝ LIST ZL 87
revize:

Společnost Zastoupena (Jméno, Příjmení}

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec
Králové

Mgr Martin Červíček

Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek
Ing. Radek Mrázek, MBA
Ivan Havel
Ing. Kamil Vykydal

PŘEDMĚTEM ZMĚNOVÉHO LISTU - ZADÁVACÍHO LISTU

Při prováděni stavby bylo zjištěno, že komínové sopouchy pro odvod vzduchu z prostor půd nemají zajištěn odvod kondenzátu mimo 
konstrukci komína. Z tohoto důvodu je nutné na konstrukci komína doplnit nádoby na záchyt zkondenzované vzdušné vlhkosti z prostor 
sopouchů a zabráněni tak neřízenému výtoku vody do stavebních konstrukcí, rozsah počtu nádob je stanoven zástupcem objednatele. 
Kondenzát bude zachycen v nádobě a bude údrbou objektu při užíváni Díla pravidelně vyléván do kanalizace v objektu Muzea. Změna 
nemění celkovou povahu zakázky.

• Rozpočet, viz. v příloha č. 1
♦ Zápis z KD, viz. v příloha č 2
♦ Cenová nabídka, viz. příloha č 3

DOPAD NA CENU (bez DPH): DOPAD NA ČAS realizace v souvisosti s tímto ZL:

Celkem odpočty: 0,00 Kč Termín pro vyprojektovaní změny:

Celkové odpočty a přípočty: 16 541,19 Kč Termín pro provedení změny:

Celkem přípočty:
16 541,19 Kč Dopad na dílčí termíny: NE

Cena díla po poslední změně:
223 841 875,96 Kč Dopad na termín dokončení:

NE

Podpisem zástupců obou smluvních stran se tento „ZL" nepovažuje za píseň 
nutné řešit dodatkem Smlouvy o dílo

Zástupce Objednatele: Datum:
Ing Václav Nýč

15.03.2021

Zástupce Objednatele: Datum:
Ing. Roman Kosař 

15 03.2021

Technicky dozor investora: Datum:
Ing. Luboš Kasper 

15 03.2021

Generální projektant: Datum:
Ing. Martin Uličný 

15 03.2021

Zástupce Zhotovitele: Datum:
Karel Laš

15 03.2021

Za Zhotovitele vypracoval: Datum:
Ing. Karel Borkovec 

15.03.2021

Za Zhotovitele kontroloval: Datum:
Ing.Michal Holub 

15.03.2021

Za Zhotovitele kontroloval: Datum:
Ing. Míchal Šťastný 

15.03.2021

Za Zhotovitele kontroloval: Datum:
Lukáš Laštovička, DiS

15.03.2021



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SMART MUZEUM MODERNIZACE DEPOZITÁŘŮ, TECHNICKÉHO A TECHNOLOGICKÉHO ZÁZEMÍ MUZEA VÝCHODNÍCH ČECH

Objekt:
ZL POSLEDNÍ DODATEK - POSLEDNÍ DODATEK

Soupis:
00100 - ZACHYCENÍ KONDENZÍTU Z KOMÍNŮ

Místo: HRADEC KRÁLOVÉ

Zadavatel: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ
Zhotovitel: SDRUŽENÍ BAK GEOSAN

Datum: 1.1.2020

Projektant: TECHNICO OPAVA
Zpracovatel'

|PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 541,19

3 083,96
3 083,96

I 1 1 K 1949101111
! . i i..

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m m2 22,000 47,50 1 045,00 Dle SoD

W 22*1 22,000

2 K .953991121 Dodání a osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvorů (s dodáním hmot) ve stěnách do zdivá z cihel nebo 
měkkého kamene, vnější profil hmoždinky 10 až 12 mm kus 88,000 23,17 2 038,96 CS ÚRS 2019 01

w

D PSV
D 762

"HMOŽDINKY PRO DRŽÁK NÁDOBY" 22 *2*2

Práce a dodávky PSV
Konstrukce tesařské

88,000

13 457,23
3 564,77

3 i K |762085111 Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) 
svorníků, šroubů délky do 150 mm kus 88,000 21,29 1 «7S so Dle SoD1 873,52 ZL37

w "OBDOBNÁ POLOŽKA” 22*2*2 88,000

4 ' M 31142019 vrut univerzální hlava půlkulová drážka křížová ZZ 5x70mm 100
kus 9.240 161,37 1 491,06 CS ÚRS 2019 01

w 88,000*0,1*1,05 9,240

5 . K 998762204 Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m % 5,95 33,65 200,19 Dle SoD

D 767 Konstrukce zámečnické 9 892,46
6 K ,767995111 

. ......L...!
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 44,000 117,81 5 183'64:zLe30°D

w 
w

"MONTÁŽ DRŽÁKŮ NÁDOB NA STĚNU 22 KUSŮ * Á 21 KG/KUS 
22*2 44,000

7 I M ZL 87_01 DRŽÁK TRZHLÍKŮ 17*10*15-20  CM PÁR 22.000 135,00 2 970,00 cena v místě a čase obvyklá
8 M \ ZL 87_02 ODPAŘOVACÍNÁDOBA - TRUHLÍK S MISKOU CAMELIA 40,2*17  CM, OBJEM 9 L, BÍLÁ KUS 22,000 71,00 1 562,00 cena v místě a čase obvyklá
9 K 998767204 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m_______________________________________________ I % I 1.82 97,16 176,82'CS ÚRS 2019 01

Strana 3 z 3



SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického
zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové

CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

SMART muzeum

Zápis z kontrolního dne č: 58/2021

Datum konání: 20.01.2021

Přítomni:

Investor: KÚ KHK-Kosař

GP: TECHNICO Opava - Koráb - omluven

GD sdružení BAK, Geosan: Laštovička, Kališ, Šťastný

MMHK-OPP: J. Falta - omluven

NPÚ Josefov: B. Adámková - omluvena

CIRI: J. Štěrbová

MVČ: Černá, Zámečník, Drahorád - omluveni

TDI: L. Kasper

KD č.58 se koná v době nouzového stavu.

KD 59 se uskuteční 27.1.2021 (středa) od 8,00 hodin.

Kontrolní den se koná vždy ve středu od 8.00 hod se srazem účastníků v objektu zařízení

Práce na následující období 13.1. -20.1.2021

Přístavba :
Lištování LOP

- SDK podhled l.NP
Montáž lávky přes bastion
Čištění bastionu

Stávající budova:
Montáž konstrukce nákladního výtahu
Malby, nátěry l.NP
Oprava omítek l.PP
Osazování koncových prvků silnoproud, slaboproud
Montáž VZT l.NP západ
Rozvody silnoproud, slaboproud l.PP
Obklady, dlažby 2.NP chodba
Úprava kotelen l.PP - nové rozvody ÚT
SDK podhled 5.NP krov

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického královéhradecký

zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové

CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

57.3. Na KD 58 bude provedena kontrola vnějších viditelných částí
monolitu. Z: INV,TDS, GD, T: KD 58

Nové úkoly:

58.1. GD upozorňuje, že část subdodavatelů je v souvislosti s pandemií COVID 19 
v karanténě nebo přímo pozitivní. Tato skutečnost částečně ovlivňuje postup prací.

58.2. MVČ sdělí, jak jsou zajištěny dodávky kuchyňských linek. Stavba má jako součást 
plnění dodávku a montáž džezových baterií a dřezů. Nikoli však vlastní kuchyňské 
linky (4 ks). Linky jsou důležité, stavba bez nich nejde zkolaudovat. Stavba je 
potřebuje dodat do max 15.3.2021. Z: MVČ, T: info KD 59

58.3. GD žádá MVČ o prohlídku stavby do 22.1.2020 - řešit kuchyňské linky, je 
provedena část dlažby chodeb. Z: MVČ, T: do 22.1.2020

58.4. Kondenzát z komínů bude sveden do kondenzačních nádob umístěných v podkroví. 
Vypouští se. Z: GD

58.5. Nové radiátor}' budou napojeny na původní připojovací potrubí. Rozvody potrubí 
se neupravují. Z: GD, vypouští se.

58.6. GD na základě požadavku OPP MMHK provede kamenickou opravu 
pískovcového ostění hlavních vstupních dveří. GD předloží CN a návrh

Z: GD, T: KD 60ZL.

58.7. GD požaduje osadit fakturační elektroměr. Při zahájení stavby byl odpojen a 
zdemontován. MVČ požádá o obnovení dodávky el. Z: MVČ , T: kontrola KD 59

58.8. Paní Štěrbová zašle text pamětní desky. Umístění bude dohodnuto s MVČ.
Z: Štěrbová, MVC, T: KD 59

Vzorkování:

50.1. GD předložil DD na hliníkové dveře (5 ks) mezi přístavbou a starou budovou. TDS přepošle na 
OPPMMHKaNPÚ. Z: TDS
(KD 51) OPP MMHK souhlasí, TDS vystaví žádost na vydání závazného stanoviska.Z: TDS

53.1. TDS a OPP MMHK dnes provedl kontrolu rozpracované zpevněné plochy nádvoří u levého 
vstupu. Bez připomínek.

V Hradci Králové 20.01.2021

Zapsal: Ing. L. Kasper

Přílohy: prezenční listina, celkový situační výkres

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



Držák truhlíků balkon.17x10,5-20 cm nastavitelný kov. (2ks) | ZAHRADA JEŽEK

0 Jsme tu pro vás - máme otevřeno

o

zahrada Pěstování Květináče a truhlíky Příslušenství ■ Držáky k truhlíkům

Držák truhlíků balkon.17x10,5-20 cm nastavitelný 
kov. (2ks)
MA245737

★★★★★ 1 hodnocení i Značka: M.A.T.

163 KČ /bal
135 Kč bez DPH

(více než 3 bal)

Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.

httpsJAvww.zahradajezek cz/drzaky-k-truhllkum/clrzak-truhliku-t>alkon-17x10-5-2ťJ-crn-nastavitelny-kov-2ks-/ 1/3



Truhlík s miskou CAMELIA 40,2 x 17 cm, 9I, bílá | ZAHRADA JEŽEK

0 Jsme tu pro vás - máme otevřeno

Zahrada Pěstování Květináče a truhlíky Truhlíky Truhlíky s miskou

Truhlík s miskou CAMELIA 40,2 x 17 cm, 9I, bílá
MA344195
☆☆☆☆☆ Neohodnoceno

86 C /sada
71 Kč bez DPH

(více než 3 sada)

lento-web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.

https://www.zahradajfczeK.cz/lruhhky-s-miskouAruhlik-carneiia-40-2x17x14-3-r.m-8l-bi-s449-s-miskoii/ 1/3


